
Kniha došlých faktur za období od 15.03.2023 do 24.01.2024

Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

3161300052BH-sporák, Venclová _čp.372/16 7 560,00 09.03.2023 23.03.2023 15.03.2023

Dodavatel: IČO: 13216660 Jindřich Valenta - Concept, Choceň, Choceň, Vysokomýtská 1800

21.03.2023276

2023102640dodání betonu - rekolaudace SD v 12 003,68 13.03.2023 27.03.2023 15.03.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

29.03.2023292

1230317poimplementační služba -Archiv 11 393,36 15.03.2023 14.04.2023 16.03.2023

Dodavatel: IČO: 25014650 Everesta, s.r.o., Česká Lípa, Česká Lípa, Mimoňská 3223

12.04.2023272

230102810toner 589,00 09.03.2023 23.03.2023 16.03.2023

Dodavatel: IČO: 26004216 TONERMAX, s.r.o., Hradec Králové 7, K Zastávce 23

22.03.2023273

2023130odměna za právní služby 13 857,89 14.03.2023 28.03.2023 16.03.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

28.03.2023274

20230039PDP - Ukrajina stavební úpravy v 179 753,00 14.03.2023 13.04.2023 17.03.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

12.04.2023279

2311231měsíční paušál - E - linka 200,00 19.03.2023 02.04.2023 20.03.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

29.03.2023277

23011silniční mostová váha TENZONA - 363 000,00 13.03.2023 27.03.2023 20.03.2023

Dodavatel: IČO: 65141288 TENZONA  s.r.o., Ostrava, Zábřeh, Starobělská 1937

12.04.2023278

221089614kancelářské potřeby 8 811,59 20.03.2023 04.04.2023 20.03.2023

Dodavatel: IČO: 25945653 PAPERA s.r.o., Svitavy, Předměstí, Hálkova 2217

12.04.2023280

23014silniční mostová váha TENZONA 389 015,00 17.03.2023 31.03.2023 20.03.2023

Dodavatel: IČO: 65141288 TENZONA  s.r.o., Ostrava, Zábřeh, Starobělská 1937

12.04.2023290

2023305konference - Podzemní vody ve 4 490,00 17.03.2023 31.03.2023 21.03.2023

Dodavatel: IČO: 25069586 STUDIO AXIS,spol. s r.o., Praha, Holešovice, Dělnická 213

22.03.2023281

9029170569BH-výměna, dveře čp.120/2 2 768,00 21.03.2023 21.03.2023 21.03.2023

Dodavatel: IČO: 47117559 HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r, Praha, Horní Počernice, Chlumecká 239

27.03.2023283

230101919kurz - Mezinárodní právo v praxi 2 990,00 21.03.2023 31.03.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 28988230 Aliaves &amp; Co., a.s., Praha, Nové Město, Vyšehradská 320

27.03.2023282

1323BH-termostatické hlavice 5ks, 1 246,00 21.03.2023 31.03.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

27.03.2023284

7626600900BH-vyúčtování za 646,56 15.03.2023 29.03.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

18.04.2023285

221089902rychlovazač PVC barevný - OÚ 81,59 21.03.2023 05.04.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 25945653 PAPERA s.r.o., Svitavy, Předměstí, Hálkova 2217

12.04.2023287

237000133BH-vodné čp.372,59, od 1.1-15.3.2023 12 277,00 308 20.03.2023 03.04.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

03.04.2023289

230037investiční konsolidační příspěvek 119 316,00 21.03.2023 31.03.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 70951993 Sdružení obcí Orlicko, Žamberk, Masarykovo náměstí 166

29.03.2023293

237000132vodné a stočné za období 1. 1. 2023 - 11 765,00 20.03.2023 03.04.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

12.04.2023294

2233237webinář  - Jak připravit úspěšný 3 862,32 23.03.2023 06.04.2023 22.03.2023

Dodavatel: IČO: 26426218 Seminaria, s.r.o., Praha, Košíře, Naskové 1335

27.03.2023297

230101947kurz - Czech POINT -  referent 2 990,00 22.03.2023 01.04.2023 23.03.2023

Dodavatel: IČO: 28988230 Aliaves &amp; Co., a.s., Praha, Nové Město, Vyšehradská 320

27.03.2023296

20222347úprava projekto. dok. pro vydání 74 129,44 21.03.2023 11.04.2023 23.03.2023

Dodavatel: IČO: 25905449 PROJEKCE s.r.o., Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika 318

12.04.2023299

2023000017služba projektu www.bilestopy.cz 1 1 875,00 23.03.2023 30.03.2023 23.03.2023

Dodavatel: IČO: 8369658 Bílé stopy s.r.o., Horní Slivno, Horní Slivno 25

29.03.2023302

8112303138konzultační a poradenská činnost 4 314,86 23.03.2023 06.04.2023 23.03.2023

Dodavatel: IČO: 64949541 Asseco Solutions, a.s., Praha, Braník, Zelený pruh 1560

12.04.2023303

20230015rozdělení pozemku 8 591,00 23.03.2023 06.04.2023 24.03.2023

Dodavatel: IČO: 28855051 GEODES - geodetické práce s.r., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Pod Vyšeh

12.04.2023300

2023103143rekolaudace SD  v Červené Vodě 2 882,95 21.03.2023 04.04.2023 24.03.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

12.04.2023306

20231005zajištění marketingových aktivit pro 58 900,00 06.03.2023 05.04.2023 27.03.2023

Dodavatel: IČO: 5891353 EDUREVOLTA s.r.o., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

05.04.2023298



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

5183034177kvalifikovaný osobní certifikát - 396,00 22.03.2023 05.04.2023 27.03.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

12.04.2023301

9450821171telekomunikační poplatky 22 267,83 20.03.2023 03.04.2023 27.03.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

03.04.2023304

1523BH-vodoinstalační 65 280,00 26.03.2023 05.04.2023 27.03.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

05.04.2023305

4230001032materiál na SD - průtažná ruční folie 3 029,84 24.03.2023 03.04.2023 27.03.2023

Dodavatel: IČO: 62742051 MEVA-TEC s.r.o., Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem, Chelčickéh

12.04.2023307

889342646telekomunikační služby - SDH 132,00 25.03.2023 08.04.2023 27.03.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

05.04.2023308

336004780BH-vodné čp.345, od 1.1.-31.3.2023 474,00 24.03.2023 07.04.2023 28.03.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

03.04.2023309

110301767Corpuls AED semi-automat, včetně 72 479,00 03.03.2023 17.03.2023 29.03.2023

Dodavatel: IČO: 27094987 CHEIRÓN a.s., Praha, Břevnov, Kukulova 24

12.04.2023310

5222641092telekomunikační poplatky 774,99 23.03.2023 14.04.2023 29.03.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

11.04.2023311

20230018rozdělení pozemku - geometrický 8 228,00 28.03.2023 11.04.2023 29.03.2023

Dodavatel: IČO: 28855051 GEODES - geodetické práce s.r., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Pod Vyšeh

12.04.2023312

32230139materiál - čistící prostředky, pytle 3 616,15 29.03.2023 28.04.2023 29.03.2023

Dodavatel: IČO: 25476092 SDZP družstvo, Děčín, Děčín II-Nové Město, Riegrova 

24.04.2023313

13/2023BH-vodoinstalační práce, čp.372/16 1 630,00 28.03.2023 07.04.2023 29.03.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

04.04.2023321

14/2023BH-vodoinstalační práce, oprava wc 2 330,00 28.03.2023 07.04.2023 29.03.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

04.04.2023322

152023vodoinstalační práce - montáž 1 110,00 28.03.2023 07.04.2023 30.03.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

12.04.2023314

2300853revize elektrického zařízení , 12 305,70 14.03.2023 28.03.2023 30.03.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

12.04.2023315

590917040konzola zadní M9960 - TS - oprava 50 820,00 27.03.2023 06.04.2023 30.03.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

12.04.2023316

590917045materiál - filtr palivový, filtr 5 946,00 29.03.2023 08.04.2023 30.03.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

12.04.2023317

20231444řezivo - SD č.p. 171 Červená Voda - 9 680,00 30.03.2023 13.04.2023 30.03.2023

Dodavatel: IČO: 28568575 TOMÁŠ KAŠPAR s.r.o., Šumperk, Šumperk, 8. května 3300

12.04.2023318

405882023znalecký posudek o ceně budovy 5 600,00 23.03.2023 10.04.2023 30.03.2023

Dodavatel: IČO: 11146486 Jan Čuma, Králíky, Sportovní 741

12.04.2023319

202300113ostraha obecního majetku a 5 000,00 30.03.2023 13.04.2023 30.03.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

12.04.2023320

2023103576dodání betonu - oprava obrubníků 574,99 27.03.2023 10.04.2023 31.03.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

12.04.2023329

24113034BH-výměna, servis ITN přístroje 5 685,00 29.03.2023 12.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 49684370 Techem, spol. s r. o., Praha, Malešice, Počernická 272

04.04.2023323

1300854001knihy pro obecní knihovnu 932,45 31.03.2023 31.03.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 25710257 KOSMAS s.r.o., Praha, Vinohrady, Lublaňská 693

12.04.2023324

20230047Činnosti dle příkazní smlouvy za 30 250,00 03.04.2023 18.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

10.05.2023325

2300998činnost BOZP a PO za 3/2023, věšák 3 077,03 31.03.2023 14.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

18.04.2023326

2321044bezpečnostní řešení stavby a 6 700,00 29.03.2023 12.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 13563904 Ing. Milan Loskot, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Rettigové 101

12.04.2023327

2321045požárně bezpečnostní řešení 9 400,00 29.03.2023 12.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 13563904 Ing. Milan Loskot, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Rettigové 101

12.04.2023328

23014zapůjčení vibrační desky - 7 453,60 28.03.2023 11.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

12.04.2023330

23013prodejka sloupy VO směr M.Karlov - 350 352,11 02.04.2023 12.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

12.04.2023331



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

12023BH-instalace,výměna 6ks plomby 1 403,00 31.03.2023 10.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 14077205 Společenství vlastníků čp. 420, Červená Voda, Červená Voda 420

05.04.2023332

2301016BH-montáž dveří,vestavěná 39 968,00 03.04.2023 10.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

06.04.2023333

2301017BH-montáž dveří,vestavěná 25 570,00 03.04.2023 10.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

05.04.2023334

2301018BH-montáž dveří,vestavěná 25 570,00 03.04.2023 10.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

06.04.2023335

230134BH-revizní servis výtahu I.Q 3 420,00 308 31.03.2023 14.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

05.04.2023336

230133PDP -  revizní servis výtahu I.Q 2023 8 010,00 31.03.2023 14.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

18.04.2023337

3012023předplatné časopisu - Stavební 495,00 02.04.2023 16.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 47606827 Česká  společnost pro stavební, Praha 1, nám. Curieových 7

12.04.2023338

230010171služby provedené v 3/2023 - MESOH 8 855,00 01.04.2023 11.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

12.04.2023339

2023103806pronájem výdejníku pitné vody 7 362,80 01.04.2023 15.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 5059097 Waterlogic CZ s.r.o., Čestlice, Čestlice, Obchodní 132

12.04.2023340

23011788služby pověřence pro ochranu 5 808,00 30.03.2023 13.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 6784771 SMS-služby s.r.o., Praha, Staré Město, Národní 973

12.04.2023341

5222824515telekomunikační služby 1 043,02 31.03.2023 24.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

17.04.2023342

230771rezervační systém iSport - paušální 2 504,70 02.04.2023 12.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 22773681 VašeWebovky s.r.o., Praha, Libeň, Menclova 2494

12.04.2023343

2301I. etapa restaurování sloupu se 42 903,00 01.04.2023 15.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: Mg.A. Petr Tůma, Žirovnice , Tyršova 370

18.04.2023344

20231009zajištění marketingových aktivit pro 116 200,00 22.03.2023 23.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 5891353 EDUREVOLTA s.r.o., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

24.04.2023349

202301zhotovení závory na parcelu 349 v 14 500,00 25.03.2023 04.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 42913314 Čeněk Procházka, Králíky, Králíky, Jana Nerudy 756

18.04.2023352

20230046vývoz a čištění odpadních vod - 2 195,60 23.03.2023 06.04.2023 03.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

18.04.2023370

036materiál - TS 439,00 31.03.2023 14.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 69139245 Petr Korálek, Červená Voda, Červená Voda 217

12.04.2023345

142023těžba dříví - Neplátce DPH 32 118,00 03.04.2023 15.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

12.04.2023346

5651internetové služby - SD, č.p. 164, 1 434,00 31.03.2023 15.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

12.04.2023347

3230047980poplatek za platební terminál 2 532,29 07.02.2023 09.03.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

12.04.2023348

221069SDH Červená Voda - výměna 1 816,21 24.02.2023 10.03.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 26953013 LIFE LINE plus s.r.o., Brno, Komín, Hlavní 1054

12.04.2023350

2302010899vyúčtování dálkového přístupu za 3 750,00 04.04.2023 19.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 25712 Český úřad zeměměřický a katas, Praha, Kobylisy, Pod sídlištěm 1800

12.04.2023351

23038přeprava osob od 1.2. - 28.2. 2023 24 684,00 15.03.2023 16.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

12.04.2023353

2350263upgrade ELISA na verzi 1.6.8. 3 630,00 31.03.2023 30.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 26129558 CNS a.s., Mělník, Nad Šafranici 574

28.04.2023356

1690347163nájemné za kopírku, kopie 3 993,27 04.04.2023 18.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

18.04.2023359

20230402odměna za zajištění administrace 18 000,00 03.04.2023 17.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 2008726 Alexander Ivanov, Sobotín, Sobotín 257

17.08.2023372

9160324115telekomunikační poplatky za 2 818,62 03.04.2023 17.04.2023 04.04.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

27.04.2023427

230224BH-servis výtahů, čp.118,119,121 za 2 850,00 308 31.03.2023 14.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

12.04.2023355



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

230198348internetové služby - 3/2023 395,00 01.04.2023 17.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

18.04.2023357

37materiál - TS 1 035,00 31.03.2023 15.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

18.04.2023358

202300379služby Xerox  - kopírovací a tiskové 3 879,34 05.04.2023 15.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 25836692 TARAN s.r.o., Olomouc, Olomouc, 17. listopadu 1047

18.04.2023360

202300378služby Xerox - kopírovací a tiskové 4 618,66 05.04.2023 15.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 25836692 TARAN s.r.o., Olomouc, Olomouc, 17. listopadu 1047

18.04.2023361

4340000023materiál - TS 14 469,33 31.03.2023 14.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

18.04.2023362

20230049zimní údržba 4 840,00 05.04.2023 24.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

02.05.2023363

1701617zveřejnění zadávacího řízení VZMR  - 907,50 05.04.2023 20.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 25533843 RTS, a.s. , Brno - Židenice, Lazaretní 4038/13

24.04.2023364

237000380BH-vodné od 1.3.-31.3.2023, 47 527,00 308 04.04.2023 18.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

18.04.2023365

503230041smluvní úrok z prodlení za 162,00 31.03.2023 21.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 70890013 Povodí Moravy, s.p., Brno, Veveří, Dřevařská 932

13.04.2023366

1690347550nájemné za kopírku, kopie 6 617,39 05.04.2023 19.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

24.04.2023367

230047mimořádný neinvestiční členský 4 000,00 03.04.2023 17.04.2023 05.04.2023

Dodavatel: IČO: 70951993 Sdružení obcí Orlicko, Žamberk, Masarykovo náměstí 166

24.04.2023371

23340676služby InfoKanál - březen 2023 750,20 31.03.2023 21.04.2023 06.04.2023

Dodavatel: IČO: 25548085 KONZULTA Brno,a.s., Brno, Veveří, Veveří 456

24.04.2023368

20221582talíře Ebro hluboký - 50 ks - SDH 1 694,00 10.02.2023 24.02.2023 06.04.2023

Dodavatel: IČO: 62362089 PROMOS trading, spol. s r.o., Havířov, Podlesí, Karolíny Světlé 1638

28.04.2023369

3230076324poplatek za platební terminál 2 235,59 05.04.2023 05.05.2023 06.04.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

02.05.2023374

5183039096kvalifikovaný osobní certifikát - 396,00 04.04.2023 18.04.2023 06.04.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

18.04.2023375

23052přeprava osob - 1.3. - 31. 3. 2023 28 387,00 05.04.2023 20.04.2023 06.04.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

24.04.2023376

2023060oprava nakladače UNC 060 - TS 41 054,09 31.03.2023 14.04.2023 06.04.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

24.04.2023377

23020rekonstrukce RZS Červená Voda - 7 526,20 31.03.2023 14.04.2023 06.04.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

18.04.2023394

4123019232kancelářské potřeby - OÚ 6 768,92 05.04.2023 12.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 64942503 OFFICEO s.r.o., Hostivice, Hostivice, Floriánova 2461

24.04.2023373

32230161papírové ručníky (fa splňuje 1 915,77 11.04.2023 11.05.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 25476092 SDZP družstvo, Děčín, Děčín II-Nové Město, Riegrova 

02.05.2023378

12230341Červenovodský zpravodaj - 4/2023, 5 423,00 06.04.2023 06.05.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

02.05.2023379

52023tisk výkresů  - Vzduchotechnika ZŠ 1 218,00 11.04.2023 11.05.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

05.05.2023380

23016projektové práce veřejného 2 178,00 06.04.2023 20.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 63196247 Marek Michal, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Slovensk

24.04.2023381

2023040052doprava, manipulace - elektronická 4 961,00 06.04.2023 20.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 27816451 Ki-Wi Digital s.r.o., Brno, Veveří, Lidická 971

27.04.2023382

2023040046servisní smlouva ECO 01 k 27 588,00 05.04.2023 19.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 27816451 Ki-Wi Digital s.r.o., Brno, Veveří, Lidická 971

27.04.2023383

20230054BH-stočné čp.116, za 3/2023 30 581,98 308 07.04.2023 21.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

21.04.2023384

20230061BH-stočné čp.439, za 3/2023 7 936,50 308 07.04.2023 21.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

21.04.2023385

20230062BH-stočné čp.440, za 3/2023 9 206,34 308 07.04.2023 21.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

21.04.2023386



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

20230071BH-stočné čp.372, za 1.čtvrt.2023 6 190,47 308 07.04.2023 21.04.2023 11.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

21.04.2023387

20230308BH-čtvrtletní servis programu 3 907,09 12.04.2023 26.04.2023 12.04.2023

Dodavatel: IČO: 27508145 JIRRA software s.r.o., Třebovice, Třebovice 238

21.04.2023388

2023142odměna za poskytnuté právní 48 705,89 11.04.2023 25.04.2023 13.04.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

05.05.2023389

5057027862odstranění odpadů 11 864,24 11.04.2023 25.04.2023 13.04.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

27.04.2023390

20230050PDP - zemní práce - rekolaudace 97 900,00 07.04.2023 21.04.2023 13.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

10.05.2023391

2023104295dodání betonu - oprava opěrné 1 192,58 04.04.2023 18.04.2023 13.04.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

24.04.2023392

23201031broušení sekačky - fotbalové hřiště 9 454,94 31.03.2023 14.04.2023 13.04.2023

Dodavatel: IČO: 24705977 Engelmann Czech s.r.o., Praha, Smíchov, Pod Hybšmankou 2339

24.04.2023393

32023zimní údržba - březen 2023 11 570,00 11.04.2023 25.04.2023 13.04.2023

Dodavatel: IČO: 64251683 František Anderle

27.04.2023395

20230048provedení investiční akce: 437 343,00 14.04.2023 15.05.2023 14.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

09.05.2023354

10233dárkové balíčky 1 976,65 04.04.2023 18.04.2023 14.04.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

27.04.2023396

2300432800vyúčtování elektrické energie - SD -12 240,25 06.04.2023 20.04.2023 14.04.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

20.04.2023413

22kácení postupovou metodou 1 ks 7 260,00 13.04.2023 30.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 88655407 Jaroslav Šula, Písařov, Bukovice 65

28.04.2023397

20230051PDP - zemní práce bagrem - oprava 45 000,00 07.04.2023 21.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

12.05.2023398

230177Insignie starostů měst a obcí se 8 032,00 13.04.2023 27.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 49109138 Alena Vodhánělová, Hodkovice nad Mohelkou, Hodkovice nad Mohelkou, J. A. 

27.04.2023399

20230084zemní práce - čištění příkopů 99 825,00 14.04.2023 28.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

12.05.2023400

6173464656BH-sipo za období 4/2023 514,80 308 13.04.2023 27.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

21.04.2023403

1/2023/MLBH-rekonstrukce bytu čp.119/10, 27 335,00 04.04.2023 14.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 88688429 Martin Mlčůch, Šumperk, Šumperk, Finská 2728

21.04.2023404

2/2023/ML BH-rekonstrukce bytu čp.119/8, 22 620,00 04.04.2023 14.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 88688429 Martin Mlčůch, Šumperk, Šumperk, Finská 2728

21.04.2023405

3/2023/ML BH-rekonstrukce bytu čp.121/5, 16 135,00 04.04.2023 14.04.2023 17.04.2023

Dodavatel: IČO: 88688429 Martin Mlčůch, Šumperk, Šumperk, Finská 2728

21.04.2023406

2301082poplatek za seminář - členská 3 500,00 05.04.2023 19.04.2023 18.04.2023

Dodavatel: IČO: 60126361 Sdružení tajemníků městských a, Praha, Bubeneč, Čs. armády 786

18.04.2023401

232009fakturace za organizaci výběrového 95 590,00 17.04.2023 01.05.2023 18.04.2023

Dodavatel: IČO: 1820265 TENDRA spol. s r.o., Mělník, Mělník, Ořechová 3336

10.05.2023402

5057027863odstranění odpadů 220 616,22 11.04.2023 11.05.2023 18.04.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

12.05.2023403

230100076kancelářská židle s podhlavníkem - 6 470,00 14.04.2023 28.04.2023 18.04.2023

Dodavatel: IČO: 8771332 ART DECOR UO s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Komenského 14

27.04.2023404

7627337800BH-konečné vyúčtování 164,96 20.03.2023 03.04.2023 18.04.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

21.04.2023407

2311709vrtací sklíčidlo pro M18 BPD - oprava 1 066,00 13.04.2023 20.04.2023 18.04.2023

Dodavatel: IČO: 25997211 fischer EAST center s.r.o., Praha, Žižkov, Koněvova 2900

27.04.2023407

52023rekolaudace sběrného dvora - 7 260,00 04.04.2023 14.04.2023 18.04.2023

Dodavatel: IČO: 88688429 Martin Mlčůch, Šumperk, Šumperk, Finská 2728

27.04.2023408

202300092materiál - nářadí TS, rekolaudace 14 288,00 02.04.2023 23.04.2023 19.04.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

27.04.2023409

2311652měsíční paušál - E-linka 200,00 19.04.2023 03.05.2023 19.04.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

28.04.2023410



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

9provedení revizí elektrického 13 700,00 13.04.2023 28.04.2023 19.04.2023

Dodavatel: IČO: 13215868 Lubomír Loufek, Králíky, Králíky, Hluboká 267

28.04.2023411

202302kniha - Králicko a Orlické hory na 64 000,00 19.04.2023 03.05.2023 19.04.2023

Dodavatel: IČO: Hradec Králové 12, třída E. Beneše 1543/46

10.05.2023414

12300107fakturace dle  Smlouvy o způsobu 61 062,00 11.04.2023 27.04.2023 19.04.2023

Dodavatel: IČO: 279072 Město Králíky, Králíky, Králíky, Velké náměstí 5

28.04.2023417

231004010materiál - obálky, bločky, záložky 1 591,77 21.04.2023 06.05.2023 21.04.2023

Dodavatel: IČO: 25945653 PAPERA s.r.o., Svitavy, Předměstí, Hálkova 2217

02.05.2023415

5057027930odstranění odpadů - nebezpečný 3 795,77 18.04.2023 18.05.2023 21.04.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

16.05.2023416

4123022014materiál - doručenky C5 - modrý 2 856,33 21.04.2023 28.04.2023 24.04.2023

Dodavatel: IČO: 64942503 OFFICEO s.r.o., Hostivice, Hostivice, Floriánova 2461

28.04.2023418

2311685oprava aku vrtačky pro TS 908,00 11.04.2023 18.04.2023 24.04.2023

Dodavatel: IČO: 25997211 fischer EAST center s.r.o., Praha, Žižkov, Koněvova 2900

27.04.2023419

230069neinvestiční konsolidační 31 880,00 19.04.2023 30.04.2023 24.04.2023

Dodavatel: IČO: 70951993 Sdružení obcí Orlicko, Žamberk, Masarykovo náměstí 166

10.05.2023421

9450821171telekomunikační poplatky 23 330,42 20.04.2023 04.05.2023 24.04.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

04.05.2023436

20230423Den Země - workshop a přednáška 4 000,00 23.04.2023 07.05.2023 25.04.2023

Dodavatel: IČO: 14220229 Veronika Shejbalová, Pardubice, Zelené Předměstí, Benešovo nám

05.05.2023420

202310120kurz - Podvojné účetnictví ÚSC a PO 9 000,00 13.04.2023 27.04.2023 25.04.2023

Dodavatel: IČO: 60728736 Odborné semináře pro obce, spo, Brno, Brno-město, Malinovského náměs

28.04.2023422

202310119kurz - Podvojné účetnictví ÚSC a PO 9 000,00 13.04.2023 27.04.2023 25.04.2023

Dodavatel: IČO: 60728736 Odborné semináře pro obce, spo, Brno, Brno-město, Malinovského náměs

28.04.2023423

20230442BH-oprava plyn.kotle čp.59/7 3 525,00 308 25.04.2023 05.05.2023 26.04.2023

Dodavatel: IČO: 46508503 GAZTERM s. r. o., Letohrad, Kunčice 113

05.05.2023422

2301024kancelářský stůl - odbor projektový 24 328,00 25.04.2023 02.05.2023 26.04.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

02.05.2023424

2301025oprava podlahy - OÚ 1. patro - 27 248,00 25.04.2023 02.05.2023 26.04.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

05.05.2023425

230100019dodání PVC okna na č.p, 171 v 11 180,40 26.04.2023 03.05.2023 26.04.2023

Dodavatel: IČO: 6232744 AC-TECH s.r.o., Štěpánov, Moravská Huzová 110

05.05.2023426

230100098ekologie leták na  Den země 4 235,00 26.04.2023 03.05.2023 26.04.2023

Dodavatel: IČO: 25965255 CORONA reklamní s.r.o., Dolní Dobrouč, Dolní Dobrouč 439

02.05.2023434

2302953toner Brother DCP- L 2 404,27 29.03.2023 12.04.2023 27.04.2023

Dodavatel: IČO: 2756803 Alpha Supplies s.r.o., České Budějovice, České Budějovice 6, Žižkova tř

28.04.2023428

20230092zhotovení místní komunikace k p.p. 121 088,46 26.04.2023 26.05.2023 27.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

01.06.2023429

20230090oprava cesty ze Šanova na Křížovou 37 873,00 25.04.2023 09.05.2023 27.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

12.05.2023430

20230091čištění příkopů v Mlýnickém Dvoře 99 825,00 26.04.2023 10.05.2023 27.04.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

12.05.2023431

894360102telekomunikační poplatky - SDH 144,00 25.04.2023 13.05.2023 27.04.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

10.05.2023432

5823výkon inženýrské činnosti - Lesní 30 250,00 25.04.2023 16.05.2023 28.04.2023

Dodavatel: IČO: 15028909 B K N , spol. s r.o., Vysoké Mýto, Vysoké Mýto-Město, Vladislavov

16.05.2023435

20230018274 ks karabin pro SDH Červená Voda - 987,00 25.04.2023 09.05.2023 28.04.2023

Dodavatel: IČO: 9697276 FALL PROTECTION s.r.o., Praha, Hodkovičky, V náklích 445

05.05.2023437

202300160ostraha obecního majetku od 1. 4. 5 000,00 27.04.2023 11.05.2023 28.04.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

10.05.2023438

230100018BH-dodávka a výměna 6 883,04 308 26.04.2023 03.05.2023 28.04.2023

Dodavatel: IČO: 6232744 AC-TECH s.r.o., Štěpánov, Moravská Huzová 110

05.05.2023463

230100022BH-dodávka a montáž žaluzií, čp.372 7 620,10 308 28.04.2023 05.05.2023 28.04.2023

Dodavatel: IČO: 6232744 AC-TECH s.r.o., Štěpánov, Moravská Huzová 110

05.05.2023464

2023BH-vodoinstalační práce,materiál 32 312,00 26.04.2023 06.05.2023 28.04.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

05.05.2023466



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

590917066materiál - oprava Kuboty H 9960 24 314,00 25.04.2023 05.05.2023 02.05.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

05.05.2023439

590917068materiál - oprava sněžného pluhu 5 265,90 27.04.2023 07.05.2023 02.05.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

05.05.2023440

1690349901nájemné, kopie 3 845,63 02.05.2023 16.05.2023 02.05.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

16.05.2023441

230010242služby dle smlouvy č. 14/2021 - 8 855,00 01.05.2023 11.05.2023 02.05.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

05.05.2023446

20230100provedení investiční akce: 310 411,66 02.05.2023 01.06.2023 02.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

29.05.2023449

20230098činnosti dle příkazní smlouvy za 30 250,00 02.05.2023 17.05.2023 02.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

16.05.2023450

049materiál, nářadí - TS, OÚ 1 642,00 30.04.2023 14.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 69139245 Petr Korálek, Červená Voda, Červená Voda 217

12.05.2023442

2301363činnost BOZP a PO za měsíc duben 2 662,00 28.04.2023 12.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

05.05.2023443

1235411008trávníkové hnojivo - fotbalové 88 349,36 28.04.2023 12.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 64829413 AGRO CS a.s., Říkov, Říkov 265

10.05.2023444

5651internetové služby - SD, č.p. 164, 1 434,00 30.04.2023 15.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

16.05.2023445

12023097činnosti spojené s administrativně - 31 460,00 31.03.2023 10.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 70157855 Regional Development Agency, Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Panská 14

10.05.2023447

23018Změna č. 2 Územního plánu 43 560,00 19.04.2023 03.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 42937680 Atelier \, Pardubice, Zelené Předměstí, Jiráskova 21

10.05.2023448

20230102BH-stočné čp.116 za 4/2023 26 402,09 308 03.05.2023 17.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

17.05.2023460

20230109BH-stočné čp.439 za 4/2023 7 513,22 308 03.05.2023 17.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

17.05.2023461

20230110BH-stočné čp.440 za 4/2023 8 518,51 308 03.05.2023 17.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

17.05.2023462

230288BH-servis výtahů, čp.118,119,121 za 2 850,00 308 30.04.2023 14.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

17.05.2023465

2301028BH-montáž dveří,vestavěná 44 228,00 02.05.2023 09.05.2023 03.05.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

05.05.2023467

202300509služby tiskové 4 751,51 03.05.2023 13.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 25836692 TARAN s.r.o., Olomouc, Olomouc, 17. listopadu 1047

12.05.2023451

230262687internetové služby 395,00 01.05.2023 16.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

16.05.2023452

1690349948nájemné, kopie 5 049,87 03.05.2023 17.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

16.05.2023453

5224383495telekomunikační poplatky 1 043,02 30.04.2023 23.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

17.05.2023454

5224200270telekomunikační poplatky - INKASEM 774,99 23.04.2023 15.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

10.05.2023455

593935001Opravný daňový doklad k faktuře -10 793,20 01.05.2023 11.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

05.05.2023456

20231011zajištění marketingových aktivit pro 26 230,00 24.04.2023 24.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 5891353 EDUREVOLTA s.r.o., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

22.05.2023457

2309046vázací páska - SD 3 194,00 03.05.2023 17.06.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 62065351 LUX - PTZ s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Mlýnská 7

01.06.2023458

2023050technický dozor - VZT s rekuperací 36 300,00 28.04.2023 19.05.2023 04.05.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

16.05.2023459

23341001služby InfoKanál za měsíc duben 750,20 30.04.2023 21.05.2023 05.05.2023

Dodavatel: IČO: 25548085 KONZULTA Brno,a.s., Brno, Veveří, Veveří 456

16.05.2023469

9160324115telekomunikační poplatky za 2 818,62 02.05.2023 16.05.2023 05.05.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

16.05.2023470



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

111220076PDP - stavební práce Červená Voda - 389 236,56 14.04.2023 14.05.2023 05.05.2023

Dodavatel: IČO: 45537186 V A K S T A V spol. s r. o. Ja, Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 136

16.05.2023474

23018PDP - elektroinstalační práce ve 71 481,00 05.05.2023 15.05.2023 09.05.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

16.05.2023471

242023těžba dříví - duben 2023 - Neplátce 55 470,00 28.04.2023 15.05.2023 09.05.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

17.05.2023472

20230111stavební práce - název projektu: 1 459 025,80 05.05.2023 04.06.2023 09.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

02.06.2023473

20230112investiční akce Zastavení Křížové 157 646,86 09.05.2023 08.06.2023 09.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

07.06.2023479

237000427BH-vodné od 1.4.-30.4.2023, 42 257,00 308 03.05.2023 17.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

17.05.2023474

223028064kurzovné - CzechPOINT v praxi ÚSC 1 990,00 02.05.2023 12.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 28595432 Vzdělávací centrum Morava s.r., Brno, Brno-město, Malinovského náměs

16.05.2023475

32023práce v lese s koněm - Neplátce DPH 41 488,00 02.05.2023 15.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 1626817 Jiří Paulovič, Dolní Morava, Dolní Morava 28

29.05.2023476

230575čištění komunikace 24 607,00 09.05.2023 23.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 26007959 Služby města Králíky s.r.o., Králíky, Růžová 462

22.05.2023477

3161300093tvrzené sklo, mobilní telefon 10 137,00 09.05.2023 23.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 13216660 Jindřich Valenta - Concept, Choceň, Choceň, Vysokomýtská 1800

22.05.2023478

5183050228kvalifikovaný certifikát - 396,00 03.05.2023 17.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

16.05.2023480

10324dárkové balíčky - SPOZ 776,90 03.05.2023 17.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

16.05.2023481

2301030BH-výměna,montáž dveří,439/1 8 800,00 09.05.2023 16.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

29.05.2023489

202300686ochranné pracovní pomůcky 3 737,70 28.04.2023 08.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 47855142 Michal Rozbroj, Šumperk, Šumperk, Na Kopečku 3027

29.05.2023500

202300711ochranné pracovní pomůcky 3 212,60 03.05.2023 13.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 47855142 Michal Rozbroj, Šumperk, Šumperk, Na Kopečku 3027

29.05.2023501

2341254seminář - Etiketa s Ladislavem 20 860,00 10.05.2023 24.05.2023 10.05.2023

Dodavatel: IČO: 29303567 Akademie nevšedního vzdělávání, Brno, Veveří, Lidická 700

29.05.2023505

054materiál 750,00 29.04.2023 15.05.2023 11.05.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

29.05.2023482

5057029483odstranění odpadů 190 344,64 10.05.2023 09.06.2023 11.05.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

07.06.2023483

5057029482odstranění odpadů - směsný 11 864,24 10.05.2023 24.05.2023 11.05.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

29.05.2023484

12023106administrace v době realizace - 33 820,00 28.04.2023 19.05.2023 11.05.2023

Dodavatel: IČO: 70157855 Regional Development Agency, Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Panská 14

16.05.2023485

2023109zaměření měřických bodů, 15 972,00 05.05.2023 19.05.2023 12.05.2023

Dodavatel: IČO: 27466728 Ing. Zdeněk Michalička - GEODE, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

29.05.2023486

230100252bezdrátová sluchátka - pro žáky 9. 22 917,40 11.05.2023 18.05.2023 12.05.2023

Dodavatel: IČO: 25268368 GOLEM GROUP s.r.o., Letohrad, Letohrad, Mírová 891

29.05.2023487

3230105752platební terminál 1.4. - 30.4. 2023 2 247,22 10.05.2023 24.05.2023 12.05.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

29.05.2023488

123060ošetření lípy poblíž č.p. 24 na Dolní 6 050,00 12.05.2023 30.05.2023 12.05.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

29.05.2023490

2301084900materiál - oprava kanceláře u p. P. 10 874,66 11.05.2023 11.05.2023 12.05.2023

Dodavatel: IČO: 3748600 Stavebniny DEK a.s., Praha 10, Tiskařská 257/10

05.05.2023592

12023přibližování dříví  LKT 230 384,00 10.05.2023 25.05.2023 15.05.2023

Dodavatel: IČO: 16750837 Jaroslav Ptáčník, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nad Školo

29.05.2023489

9230326BH- revizní práce čp.372- DPS 3 836,00 308 12.05.2023 26.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 5752701 DK VÝTAHY s.r.o., Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 18

17.05.2023490

6173484038BH-sipo 5/2023 510,40 308 12.05.2023 26.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

17.05.2023491



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

202350152BH-úprava podkladu,nalepení 95 984,00 8 10.05.2023 20.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 64248305 Václav Turek, Lanškroun, Ostrovské Předměstí, T. G. Mas

29.05.2023492

24117075BH-rozúčtování za období 2022- 76 081,00 09.05.2023 23.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 49684370 Techem, spol. s r. o., Praha, Malešice, Počernická 272

26.05.2023493

2300573407vyúčtování ele. energie - SD - č.p. -18 913,33 05.05.2023 19.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

19.05.2023494

92023svoz plastu, papíru 13 794,00 10.05.2023 31.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

01.06.2023495

112023svoz plastu, papíru, bioodpadu 14 883,00 11.05.2023 01.06.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

01.06.2023496

122023převoz materiálu po sběrném dvoře 2 178,00 11.05.2023 25.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

29.05.2023497

1023preventivní prohlídky za I. čtvrtletí 3 000,00 03.05.2023 03.06.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 44472315 MUDr.Ludmila Moravcová, prakti, Červená Voda, Červená Voda 330

01.06.2023498

1112023za sepsání zakladatelské listiny 5 190,90 11.05.2023 25.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 72083581 Filipová Jana - notářka, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Komenského 15

29.05.2023499

102023převoz železa , skla, mat. po SD, z 7 378,58 10.05.2023 31.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

01.06.2023502

233354boční nášlap - Ford Transit +  7 138,51 10.05.2023 24.05.2023 16.05.2023

Dodavatel: IČO: 27855104 Enatruck s.r.o., Český Těšín, Český Těšín, Jablunkovská 853

31.05.2023509

20230115oprava cesty - Horní Červená Voda 30 371,00 17.05.2023 31.05.2023 17.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

01.06.2023503

20230030práce geologa, odběry vzorků a 40 148,00 15.05.2023 29.05.2023 17.05.2023

Dodavatel: IČO: 8238723 Mgr. Martin Štancl, Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí, Barákova 

29.05.2023504

2042023knihy pro obecní knihovnu 990,00 15.05.2023 29.05.2023 17.05.2023

Dodavatel: IČO: 44044071 Jiří Pařízek, Opatov, Opatov 95

29.05.2023506

20230029IGHGP -  projektová 22 200,00 15.05.2023 29.05.2023 17.05.2023

Dodavatel: IČO: 8238723 Mgr. Martin Štancl, Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí, Barákova 

29.05.2023507

2023107632urnový háj - investice - 23 míst 8 624,88 15.05.2023 29.05.2023 17.05.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

01.06.2023539

2023107117dodání betonu - nový urnový háj - 2 874,96 11.05.2023 25.05.2023 18.05.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

29.05.2023508

203017BH-výměna vodovodní baterie v 2 374,00 308 15.05.2023 22.05.2023 18.05.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

30.05.2023510

22023rizikové kácení - Šanov 10 890,00 17.05.2023 26.05.2023 18.05.2023

Dodavatel: IČO: 16750837 Jaroslav Ptáčník, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nad Školo

29.05.2023511

203015PDP - vodoinstalatérské práce v 5 034,00 15.05.2023 22.05.2023 18.05.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

29.05.2023512

7608795200BH-vyúčtování -6 435,18 04.05.2023 18.05.2023 18.05.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

17.05.2023513

203018PDP - výměna termostatických 1 090,00 15.05.2023 22.05.2023 18.05.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

29.05.2023514

203016PDP - oprava vodovodu v budově 2 000,00 15.05.2023 22.05.2023 18.05.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

29.05.2023515

103/2023BH-oprava satel.příjímač v byt.domě 2 412,00 308 16.05.2023 29.05.2023 19.05.2023

Dodavatel: IČO: 61211591 Libor Motyčka, Letohrad, Orlice 191

29.05.2023516

7626584900BH-vyúčtování plyn čp.440/7 505,32 04.05.2023 18.05.2023 19.05.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

29.05.2023517

2023214právní služby 28 861,89 10.05.2023 24.05.2023 19.05.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

29.05.2023518

2312030měsíční paušal - E - linka 200,00 19.05.2023 02.06.2023 19.05.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

01.06.2023519

23019opravy VO 79 572,00 18.05.2023 01.06.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

01.06.2023520

230100177členský příspěvek na rok 2023 2 520,00 16.05.2023 30.05.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 45035652 Sdružení vlastníků obecních, s, Pelhřimov, Pelhřimov, K Silu 1980

29.05.2023521



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

3201531nákup pozemku dle  Kupní smlouvy 1 677 920,00 18.05.2023 30.06.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 25260766 EVT Stavby s.r.o., Svitavy, Předměstí, V Zahrádkách 2155

23.06.2023522

400052služby spojené s převodem 40 605,66 19.05.2023 30.06.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 5557283 EVT Reality Group s.r.o., Svitavy, Předměstí, V Zahrádkách 2155

23.06.2023523

23063přeprava osob 22 216,00 13.05.2023 02.06.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

01.06.2023524

9450821171telekomunikační poplatky 22 984,15 20.05.2023 03.06.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

01.06.2023525

2023117zaměření a zobrazení polohopisu, 22 022,00 16.05.2023 30.05.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 27466728 Ing. Zdeněk Michalička - GEODE, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

01.06.2023537

24/2023BH-výměna wc čp.117/4 Sejková, 3 440,00 21.05.2023 31.05.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

30.05.2023555

23/2023BH-oprava vodovodní stoupačky 3 120,00 21.05.2023 31.05.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

30.05.2023556

22/2023BH-výměna roháčku kuchyň, baterie 1 710,00 21.05.2023 31.05.2023 22.05.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

30.05.2023557

202300147  materiál + práce 43 374,00 08.05.2023 29.05.2023 24.05.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

01.06.2023529

23073zpracování dokumentu - Studie 53 240,00 24.05.2023 23.06.2023 24.05.2023

Dodavatel: IČO: 1558081 DRAG s.r.o., Trutnov, Střední Předměstí, Horská 634

23.06.2023533

2023050inženýrskogeologický průzkum pro 69 345,10 19.05.2023 02.06.2023 24.05.2023

Dodavatel: IČO: 49969986 HIG geologická služba, spol. s, Želešice, Želešice, Školní 322

01.06.2023536

202310101zajištění samolepek pro projekt - 1 984,00 24.05.2023 31.05.2023 25.05.2023

Dodavatel: IČO: 27776344 PLUS DESIGN &amp; MARKETING s., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

01.06.2023535

2023160přeprava osob mikrobusem 1 724,25 23.05.2023 06.06.2023 25.05.2023

Dodavatel: IČO: 73603414 Jiří Beran, Králíky, Králíky, Vladislava Vančury 70

05.06.2023540

20230020občerstvení 3 000,00 23.05.2023 06.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 71850511 Jan Reichl, Králíky, Králíky, Nádražní 482

01.06.2023526

230663odvoz komunálního odpadu (Alfa 2 196,00 24.05.2023 07.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 26007959 Služby města Králíky s.r.o., Králíky, Růžová 462

13.06.2023527

590917095materiál - TS (opravy) 4 195,30 18.05.2023 28.05.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

01.06.2023528

2023106454dodání betonu - oprava obrubníků 574,02 03.05.2023 17.05.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

01.06.2023530

123068přístrojové měření lípy akustickým 3 993,00 23.05.2023 15.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

13.06.2023531

202324065materiál - TS 8 658,00 03.04.2023 17.04.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 3877418 LACHEM s.r.o., Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Dobrovsk

01.06.2023532

23072příprava,kompletace a odevzdání 26 378,00 24.05.2023 23.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 1558081 DRAG s.r.o., Trutnov, Střední Předměstí, Horská 634

23.06.2023534

20231012informační tabule - 2 ks 7 096,00 26.05.2023 09.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 5891353 EDUREVOLTA s.r.o., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

07.06.2023538

76STORNO- fa nepatří obci (vrácena 0,00 23.05.2023 30.05.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 9555056 Alena Chaloupková, Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí, Masarykov

541

74STORNO - fa nepatří obci (vrácena 0,00 23.05.2023 30.05.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 9555056 Alena Chaloupková, Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí, Masarykov

542

73STORNO - fa nepatří obci (vrácena 0,00 23.05.2023 30.05.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 9555056 Alena Chaloupková, Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí, Masarykov

543

75STORNO - fa nepatří obci (vrácena 0,00 23.05.2023 30.05.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 9555056 Alena Chaloupková, Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí, Masarykov

544

102023projektová dok. - Tepelného 35 000,00 19.05.2023 31.05.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 18841716 Miroslav Šrámek, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Lidická 

01.06.2023546

92023tisk výkresů  - Prezentace obce při 406,00 26.05.2023 26.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

23.06.2023548

102023zastupování a zajištění dokladů ke 7 700,00 26.05.2023 26.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

23.06.2023549



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

230250Starosenský řetěz - náhradní 2 231,00 25.05.2023 08.06.2023 26.05.2023

Dodavatel: IČO: 49109138 Alena Vodhánělová, Hodkovice nad Mohelkou, Hodkovice nad Mohelkou, J. A. 

07.06.2023550

23082zpracování dokumentu ,,Studie 53 240,00 26.05.2023 25.06.2023 28.05.2023

Dodavatel: IČO: 1558081 DRAG s.r.o., Trutnov, Střední Předměstí, Horská 634

23.06.2023562

23081přípravu,kompletaci a odevzdání 26 378,00 26.05.2023 25.06.2023 28.05.2023

Dodavatel: IČO: 1558081 DRAG s.r.o., Trutnov, Střední Předměstí, Horská 634

23.06.2023563

82023projektová dok. pro společné 153 000,00 26.05.2023 26.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

23.06.2023545

23031projektové práce elektroinstalace 29 040,00 18.05.2023 01.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 63196247 Marek Michal, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Slovensk

01.06.2023547

7621621500BH-vyúčtování elek.čp.119/8_byt po 679,69 24.05.2023 07.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

07.06.2023551

2723BH-vodoinstalační práce,materiál 69 331,00 28.05.2023 07.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

30.05.2023552

2823BH-vana_REKONSTRUKCE BYTU 19 166,00 28.05.2023 07.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

01.06.2023553

11/2023/MLBH-rekonstrukce bytu čp.116/7, 31 183,00 18.05.2023 25.05.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 88688429 Martin Mlčůch, Šumperk, Šumperk, Finská 2728

30.05.2023554

899162166telekomunikační poplatky - SDH 143,00 25.05.2023 12.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

07.06.2023558

2312059webinář - Daňová exekuce v praxi 1 990,00 29.05.2023 12.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

13.06.2023559

123083ošetření 3 ks lip u č.p. 132 v 18 634,00 29.05.2023 15.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

13.06.2023560

123086hřbitov Červená Voda - ošetření 68 607,00 29.05.2023 20.06.2023 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

20.06.2023561

20230086výměna odkapových van a oprava 139 704,00 26.04.2023 26.04.2024 29.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

139 704,00568

92307460kancelářské potřeby - OÚ 4 446,56 24.05.2023 08.06.2023 30.05.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

07.06.2023564

202300207ostraha majetku za měsíc květen 5 000,00 26.05.2023 09.06.2023 30.05.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

07.06.2023565

123090ošetření vybraných stromů v aleji 99 946,00 29.05.2023 20.06.2023 30.05.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

23.06.2023566

1123sazenice lesních dřevin dle 333 320,00 08.05.2023 08.06.2023 30.05.2023

Dodavatel: IČO: 64770851 Faltus Václav, Nekoř 251

07.06.2023567

32230250čistící prostředky - OÚ 5 636,52 30.05.2023 28.06.2023 30.05.2023

Dodavatel: IČO: 25476092 SDZP družstvo, Děčín, Děčín II-Nové Město, Riegrova 

23.06.2023569

202350178výměna koberce  v kanceláři OÚ 21 463,00 30.05.2023 09.06.2023 30.05.2023

Dodavatel: IČO: 64248305 Václav Turek, Lanškroun, Ostrovské Předměstí, T. G. Mas

07.06.2023570

20230126tisk letáčků, grafické zpracování - 11 011,00 29.05.2023 08.06.2023 31.05.2023

Dodavatel: IČO: 11146273 David Kerschbaum, Žamberk, Žamberk, Hluboká 140

07.06.2023571

5225756687telekomunikační poplatky 774,99 23.05.2023 14.06.2023 31.05.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

09.06.2023572

20230124BH-rozbor odpadních vod_Bílá Voda 1 376,10 308 31.05.2023 15.06.2023 31.05.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

09.06.2023573

23155363poplatek za poskytnutí POS 423,50 02.06.2023 02.06.2023 31.05.2023

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

04.07.2023645

152023těžba dříví v měsíci květnu - 51 620,00 31.05.2023 15.06.2023 02.06.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

13.06.2023574

59materiál - barva na radiátory, spray 466,00 31.05.2023 14.06.2023 02.06.2023

Dodavatel: IČO: 69139245 Petr Korálek, Červená Voda, Červená Voda 217

13.06.2023575

230010309služby provedené v 5/2023 dle sml. 8 985,00 01.06.2023 11.06.2023 02.06.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

13.06.2023576

5651internetové služby 1 434,00 31.05.2023 15.06.2023 02.06.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

13.06.2023577



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

2301714činnost BOZP a PO 2 662,00 31.05.2023 14.06.2023 02.06.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

13.06.2023578

2023300mulčovací kůra 544,50 31.05.2023 14.06.2023 02.06.2023

Dodavatel: IČO: 28568575 TOMÁŠ KAŠPAR s.r.o., Šumperk, Šumperk, 8. května 3300

13.06.2023579

1701665Zveřejnění zadávacího řízení přes 605,00 02.06.2023 17.06.2023 02.06.2023

Dodavatel: IČO: 25533843 RTS, a.s. , Brno - Židenice, Lazaretní 4038/13

13.06.2023597

2300064deratizační osazení v plochách 12 656,60 24.05.2023 07.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

20.06.2023580

12230536tisk Červenovodského zpravodaje 9 394,44 01.06.2023 16.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

20.06.2023581

20230130čištění odpadních vod  - hasičárna 1 584,00 05.06.2023 19.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

20.06.2023582

20230046rozdělení pozemku 8 591,00 01.06.2023 15.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 28855051 GEODES - geodetické práce s.r., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Pod Vyšeh

13.06.2023583

5225939689telekomunikační služby 1 043,02 31.05.2023 23.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

16.06.2023584

230326630internetové služby 5/2023 395,00 01.06.2023 15.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

13.06.2023585

FV230372BH-servis výtahů, čp.118,119,121 za 3 050,00 308 31.05.2023 14.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

09.06.2023586

20230126činnosti dle příkazní smlouvy za 30 250,00 31.05.2023 15.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

13.06.2023587

9160324115telekomunikační poplatky 1. 5. 2023 - 2 688,62 01.06.2023 15.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

13.06.2023588

20230082konzultace a příprava podkladů k 4 840,00 01.06.2023 15.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 9164448 JEHASS s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 544

13.06.2023589

9623akce: Obnova místní komunikace 33 880,00 31.05.2023 17.06.2023 05.06.2023

Dodavatel: IČO: 15028909 B K N , spol. s r.o., Vysoké Mýto, Vysoké Mýto-Město, Vladislavov

23.06.2023598

1690352860nájemné,kopie 7 374,71 05.06.2023 19.06.2023 06.06.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

20.06.2023590

1690352825nájemné, kopie 4 137,91 05.06.2023 19.06.2023 06.06.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

20.06.2023591

202327materiál - zhotovení trnů pro Verti 6 534,00 02.06.2023 16.06.2023 06.06.2023

Dodavatel: IČO: 11981768 Jaroslav Marko, Jasenná, Jasenná 209

13.06.2023593

202300196materiál dle DL 11 135,00 02.06.2023 23.06.2023 06.06.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

23.06.2023594

2023053Dle Smlouvy příkazní číslo 5/2023 36 300,00 01.06.2023 22.06.2023 06.06.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

23.06.2023595

2023054Dle Smlouvy příkazní číslo 5/2023 24 200,00 01.06.2023 22.06.2023 06.06.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

23.06.2023596

2023088oprava traktoru ZETOR 7245 31 416,68 31.05.2023 14.06.2023 06.06.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

20.06.2023599

237000496BH-vodné od 1.5.-31.5.2023, 48 054,00 308 01.06.2023 15.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

09.06.2023600

23341321služby InfoKanál - květen 2023 750,20 31.05.2023 21.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 25548085 KONZULTA Brno,a.s., Brno, Veveří, Veveří 456

23.06.2023601

1300854008knihy pro obecní knihovnu 1 212,95 06.06.2023 06.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 25710257 KOSMAS s.r.o., Praha, Vinohrady, Lublaňská 693

20.06.2023602

2341311odborný seminář - Etiketa s 1 490,00 05.06.2023 19.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 29303567 Akademie nevšedního vzdělávání, Brno, Veveří, Lidická 700

20.06.2023603

7621953100 BH-konečné vyúčtování 381,18 05.06.2023 19.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

19.06.2023604

7617823700 BH-konečné vyúčtování -293,77 06.06.2023 20.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

19.06.2023605

7423186500BH-konečné vyúčtování plyn čp.164 -12 254,09 05.06.2023 19.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

16.06.2023606



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

7598987500BH-konečno vyúčtování plyn čp.164 21 263,90 05.06.2023 19.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

03.07.2023607

202317Setkání starostů - ubytování, 13 330,00 05.06.2023 25.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 73577022 Tomáš Vaněček, Červená Voda, Šanov 9

23.06.2023616

2301034BH-2xkuch.linka vč.spotřebičů 61 260,00 29.05.2023 05.06.2023 07.06.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

23.06.2023630

42023práce v lese s koněm 37 200,00 02.06.2023 15.06.2023 09.06.2023

Dodavatel: IČO: 1626817 Jiří Paulovič, Dolní Morava, Dolní Morava 28

20.06.2023610

32023přibližování dřeva LKT 112 651,00 06.06.2023 16.06.2023 09.06.2023

Dodavatel: IČO: 16750837 Jaroslav Ptáčník, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nad Školo

20.06.2023611

12304159náhrada mzdy - účast na akcích 3 653,30 07.06.2023 21.06.2023 09.06.2023

Dodavatel: IČO: 5193885 Roth Czech s.r.o., Třebařov, Třebařov 160

23.06.2023613

10413dárkové balíčky - SPOZ - květen 958,35 06.06.2023 20.06.2023 09.06.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

20.06.2023618

2023109833dodání betonu -parkoviště u 12 362,33 05.06.2023 19.06.2023 09.06.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

20.06.2023632

2312575vybavení pro SDH Červená Voda - 112 121,00 31.05.2023 14.06.2023 09.06.2023

Dodavatel: IČO: 25997211 fischer EAST center s.r.o., Praha, Žižkov, Koněvova 2900

20.06.2023642

7617823500BH-konečné vyúčtování 326,94 11.06.2023 26.06.2023 12.06.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

26.06.2023608

6173503587BH-sipo za období 6/2023 510,40 308 12.06.2023 26.06.2023 12.06.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

15.06.2023609

5057030200odstranění odpadů 11 864,24 06.06.2023 20.06.2023 12.06.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

20.06.2023614

5057030199odstranění odpadu 224 225,82 06.06.2023 06.07.2023 12.06.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

07.07.2023615

20230133BH-stočné čp.116 za 5/2023 29 576,69 308 08.06.2023 22.06.2023 12.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

15.06.2023621

20230140BH-stočné čp.439 za 5/2023 8 888,88 308 08.06.2023 22.06.2023 12.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

15.06.2023622

20230141BH-stočné čp.440 za 5/2023 9 788,35 308 08.06.2023 22.06.2023 12.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

15.06.2023623

223033instalace a zapojení zásuvek UTP , 2 029,17 09.06.2023 23.06.2023 13.06.2023

Dodavatel: IČO: 61207063 Michael Rašek, Červená Voda, Bílá Voda 8

23.06.2023612

064materiál - motorový olej, hlavice 635,00 31.05.2023 15.06.2023 13.06.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

20.06.2023617

2023025svoz skla ze sběrných zvonů 9 000,00 08.06.2023 22.06.2023 13.06.2023

Dodavatel: IČO: 5156912 Lukáš Pohl, Červená Voda, Červená Voda 469

23.06.2023619

2023110sáčky 6 259,60 08.06.2023 22.06.2023 13.06.2023

Dodavatel: IČO: 88615723 Michal Zbořil, Ludgeřovice, Ludgeřovice, U Kapličky 1603

23.06.2023620

118/2023BH-oprava satelitního přímu_závada 1 702,00 308 09.06.2023 21.06.2023 13.06.2023

Dodavatel: IČO: 61211591 Libor Motyčka, Letohrad, Orlice 191

15.06.2023624

20230561dopravní značení - "Ptáčák" 6 202,00 12.06.2023 26.06.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 25549260 VÝDOZ s.r.o., Kvasice, Kvasice, Parková 488

23.06.2023625

1182023překlad textů z češtiny do polštiny 3 678,40 27.05.2023 15.06.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 73918482 Ing. Karína Kurková, Třinec, Lyžbice, kpt. Nálepky 868

20.06.2023626

590917125kladivo RM. 33 pro mulčovač Zanon 16 359,40 07.06.2023 17.06.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

20.06.2023627

2023296odměna za poskytnuté právní 41 265,84 13.06.2023 27.06.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

23.06.2023628

1230760poimplementační služba Archiv bez 11 393,36 13.06.2023 13.07.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 25014650 Everesta, s.r.o., Česká Lípa, Česká Lípa, Mimoňská 3223

11.07.2023629

20230142PDP - zemní práce na opravě lesní 34 560,00 05.06.2023 25.06.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

23.06.2023638

20230144PDP - Smlouva o dílo ze dne 14. 9. 637 000,00 14.06.2023 04.07.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

07.07.2023643



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

20230145Stavební práce- Multimediální 2 144 579,51 14.06.2023 14.07.2023 14.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

17.07.2023644

2300736441spotřeba elektrické energie na č.p. -1 716,43 07.06.2023 21.06.2023 15.06.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

21.06.2023640

20230080PDP - stavební práce, rekonstrukce 185 950,41 22.05.2023 29.06.2023 16.06.2023

Dodavatel: IČO: 70144303 Vratislav Hoško, Štíty, Crhov 5

23.06.2023631

590917133materiál pro příkopové rameno - TS 12 865,90 14.06.2023 24.06.2023 16.06.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

23.06.2023633

2023110282dodání betonu - parkoviště u 13 160,93 09.06.2023 23.06.2023 16.06.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

23.06.2023634

230317doplnění klíčů  - TS 2 265,12 19.05.2023 02.06.2023 16.06.2023

Dodavatel: IČO: 74910621 Milan Hůlka, Zdobnice, Zdobnice 97

20.06.2023635

2023206doprava osob  (školení - Olomouc) 7 260,00 13.06.2023 23.06.2023 16.06.2023

Dodavatel: IČO: 73603414 Jiří Beran, Králíky, Králíky, Vladislava Vančury 70

23.06.2023636

18132587rukavice - ochranné prac. pomůcky 688,00 01.06.2023 15.06.2023 16.06.2023

Dodavatel: IČO: 8315299 Nisa shop s.r.o., Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, Smetanova 

23.06.2023637

23013590služby pověřence pro ochranu 5 808,00 14.06.2023 28.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 6784771 SMS-služby s.r.o., Praha, Staré Město, Národní 973

23.06.2023639

1102701706vyúčtování elektrické energie - -56 059,00 14.06.2023 28.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

28.06.2023641

29/2023BH-vodoinstalační práce 10 747,00 15.06.2023 25.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

29.06.2023646

202300090BH-materiál čp.372/15 Obdržálková A. 2 260,00 308 15.06.2023 25.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

29.06.2023647

2023000986BH-materiál 439/25 Dutková Dr. 2 723,00 308 15.06.2023 29.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

29.06.2023648

2023000989BH-materiál 118/9 Studený V. 4 545,00 308 15.06.2023 25.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

29.06.2023649

2023000987BH-materiál čp.118 616,00 308 15.06.2023 25.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

29.06.2023650

2023000984BH-materiál čp.439/21 Altmanová J. 2 361,00 308 15.06.2023 25.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

29.06.2023651

3230139518poplatek za platební terminál 1 390,29 12.06.2023 26.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

04.07.2023652

12300153Smlouva o způsobu financování 13 880,00 14.06.2023 28.06.2023 19.06.2023

Dodavatel: IČO: 279072 Město Králíky, Králíky, Králíky, Velké náměstí 5

23.06.2023653

2312383měsíční paušál 200,00 19.06.2023 03.07.2023 20.06.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

04.07.2023654

212023výsadba truhlíků 13 214,50 14.06.2023 26.06.2023 20.06.2023

Dodavatel: IČO: 12096148 Jiří Odstrčil, Leština, Družstevní 341

04.07.2023655

0772023koordinace BOZP na stavbě 4 000,00 14.06.2023 28.06.2023 20.06.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

04.07.2023656

23083přeprava osob od 2.5. 2023 - 31.5. 25 918,00 15.06.2023 03.07.2023 20.06.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

04.07.2023659

202350199BH-úprava podkladu, nalepení PVC a 93 498,00 21.06.2023 01.07.2023 21.06.2023

Dodavatel: IČO: 64248305 Václav Turek, Lanškroun, Ostrovské Předměstí, T. G. Mas

11.07.2023662

231075pohřební služby - ekonomický 16 130,00 20.06.2023 04.07.2023 22.06.2023

Dodavatel: IČO: 8773556 Rudolf Chvojan, Červená Voda, Červená Voda 345

04.07.2023657

590917147zahradní traktor Vari RL 98H - 69 990,00 21.06.2023 30.06.2023 22.06.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

04.07.2023658

20230148vývoz odpadních vod - hasičárna 562,10 21.06.2023 05.07.2023 22.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

04.07.2023660

230106036tonery pro OÚ 10 405,00 16.06.2023 30.06.2023 22.06.2023

Dodavatel: IČO: 26004216 TONERMAX, s.r.o., Hradec Králové 7, K Zastávce 23

04.07.2023661

12023123činnosti spojené se zpracováním. 5 929,00 31.05.2023 29.06.2023 22.06.2023

Dodavatel: IČO: 70157855 Regional Development Agency, Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Panská 14

04.07.2023666



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

231106sportovní pohár, tenisový pohár 2 851,00 22.06.2023 06.07.2023 23.06.2023

Dodavatel: IČO: 87343223 Jiří Krejsa, Dolní Beřkovice, Dolní Beřkovice, Horní hájek 4

23.06.2023663

2023028letní údržba  přilehlých ploch kolem 11 000,00 22.06.2023 06.07.2023 23.06.2023

Dodavatel: IČO: 11730820 Martin Wawrzyczek, Červená Voda, Šanov 31

04.07.2023664

2023147polní cesta ČV - Moravský Karlov 33 396,00 19.06.2023 03.07.2023 23.06.2023

Dodavatel: IČO: 27466728 Ing. Zdeněk Michalička - GEODE, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

04.07.2023665

9450821171telekomunikační poplatky 23 707,36 20.06.2023 04.07.2023 23.06.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

04.07.2023674

20230152vícepráce investiční akce:  21 126,60 26.06.2023 13.07.2023 26.06.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

28.06.2023670

336009226vodné za období od 15.3.2022 - 9 511,00 20.06.2023 04.07.2023 26.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

04.07.2023671

237000787vodné za období 16.3. 2023 - 16.6. 3 003,00 20.06.2023 04.07.2023 26.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

04.07.2023672

230100038zajištění občerstvení 15 900,00 23.06.2023 02.07.2023 27.06.2023

Dodavatel: IČO: 9322906 FRESH CAT KJ s.r.o., Praha, Žižkov, Jičínská 226

04.07.2023667

904062848telekomunikační poplatky 144,00 25.06.2023 13.07.2023 27.06.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

11.07.2023668

202324ozvučení festivalu Putování za 10 000,00 26.06.2023 06.07.2023 27.06.2023

Dodavatel: IČO: 62041053 Jaroslav Mikyska, Letohrad, Letohrad, Komenského 253

04.07.2023669

202332Urnový háj 2023 - kamenické  práce, 70 800,00 26.06.2023 10.07.2023 27.06.2023

Dodavatel: IČO: 73041394 Julius Kováč, Ruda nad Moravou, Hrabenov 293

11.07.2023673

202300256ostraha obecního majetku od 1.6. 5 000,00 27.06.2023 11.07.2023 27.06.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

11.07.2023675

336012063vodné za období 16.3.2023 - 16.6. 158,00 22.06.2023 06.07.2023 27.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

04.07.2023679

237000844vodné za období  16.3.2023-16.6.2023 10 032,00 26.06.2023 10.07.2023 27.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

11.07.2023680

232027přeprava vozidla Vw transporter 3 300,00 27.06.2023 11.07.2023 28.06.2023

Dodavatel: IČO: 8773556 Rudolf Chvojan, Červená Voda, Červená Voda 345

11.07.2023676

5227311148telekomunikační poplatky - INKASEM 743,38 23.06.2023 17.07.2023 28.06.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

10.07.2023677

2023111665dodání betonu  - parkoviště   ,,U 574,99 22.06.2023 06.07.2023 28.06.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

04.07.2023678

320000172mříž s vpustí    - parkoviště u 3 231,00 21.06.2023 05.07.2023 28.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

04.07.2023681

237000786BH-vodné od 16.3.-16.6.2023, 21 445,00 308 20.06.2023 04.07.2023 29.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

04.07.2023682

336012509BH-vodné od 1.4.-30.6.2023, čp.345 474,00 26.06.2023 10.07.2023 29.06.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

04.07.2023683

2300081BH-deratizační zásah proti 8 228,00 308 20.06.2023 04.07.2023 29.06.2023

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

04.07.2023684

23097přeprava dětí MŠ Bílá Voda do 10 140,00 22.06.2023 07.07.2023 29.06.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

11.07.2023685

2023053vertikulace trávníku, včetně sběru 27 225,00 10.05.2023 24.05.2023 30.06.2023

Dodavatel: IČO: 12976580 Michal Koťan, Hradec Králové, Pražské Předměstí, Kydlinovská

13.07.2023687

2230066Křovinořez 545RX Husqvarna - 25 499,00 30.06.2023 10.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 63193949 Jan Fuchs, Červená Voda, Červená Voda 427

13.07.2023686

720231. etapa restaurování závěsného 25 000,00 01.07.2023 15.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 63835886 Berger Petr, Ak. mal., Praha, Dejvice, Na Vlčovce 14

11.07.2023688

2023107059pronájem výdejníku pitné vody za 7 362,80 01.07.2023 15.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 5059097 Waterlogic CZ s.r.o., Čestlice, Čestlice, Obchodní 132

11.07.2023689

23162967poplatek za poskytnutí POS  423,50 02.07.2023 02.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

04.07.2023690

7632535100BH-konečné vyúčtování PLYN 156,21 06.06.2023 20.06.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

04.07.2023691



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

230010378služby provedené v 6/2023 dle 8 985,00 01.07.2023 11.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

11.07.2023691

231241rezervační systém iSport  - 2 504,70 02.07.2023 12.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 22773681 VašeWebovky s.r.o., Praha, Libeň, Menclova 2494

11.07.2023692

7632535100BH-konečné vyúčtování PLYN 16,42 18.06.2023 03.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

04.07.2023693

1102701706vyúčtování spotřeby elektrické -23 923,00 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

12.07.2023694

230348BH-revizní servis výtahu II.Q 4 292,00 308 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

04.07.2023694

230451BH-servis výtahů za 6/2023, 2 850,00 308 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

04.07.2023695

23000098BH-dezinsekční zásah proti rusům 42 047,50 308 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

14.07.2023696

2302130činnost BOZP a PO za měsíc červen 2 662,00 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

13.07.2023697

20230100Konzultace a příprava podkladů k 16 335,00 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 9164448 JEHASS s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 544

11.07.2023698

2381000006Vypracování projektové 18 000,00 23.06.2023 07.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 19204361 Ing. Zdeněk Lechnýř, Ostrov, Ostrov 201

11.07.2023699

2321052poradenské služby - stanovisko k 1 815,00 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 15008495 Ing. Vladimír Blank, Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1378

11.07.2023700

11623projektová dokumentace  ,,Lesní 163 350,00 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 15028909 B K N , spol. s r.o., Vysoké Mýto, Vysoké Mýto-Město, Vladislavov

11.07.2023701

22023koncert Hop trop na akci - Putování 49 000,00 24.06.2023 30.06.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 19346247 Damián Lenk, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Podhradní 179

11.07.2023702

230347PDP - revizní servis výtahu č.p. 268, 7 890,00 30.06.2023 14.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

13.07.2023703

2023000025Provedené stavební práce dle SoD  - 1 546 945,49 03.07.2023 17.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 42227984 Zdeněk Moravec, Králíky, Králíky, 5. května 388

07.07.2023704

20230157činnosti dle příkazní smlouvy ze 39 325,00 03.07.2023 18.07.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

18.07.2023705

2321008zpracování dotační žádosti - II. část, 36 300,00 12.06.2023 26.06.2023 03.07.2023

Dodavatel: IČO: 28819667 Czechia - Moravia spol. s r.o., Vysoké Mýto, Vysoké Mýto-Město, nám. Přemys

11.07.2023706

7340872300vyúčtování ele. energie - VO 9 865,09 25.06.2023 10.07.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

10.07.2023707

20230445SB-čtvrtletní servis programu 3 907,09 03.07.2023 17.07.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 27508145 JIRRA software s.r.o., Třebovice, Třebovice 238

14.07.2023708

FVB079BH-likvidace plísní, čp.121/5 518,00 8 30.06.2023 14.07.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 69139245 Petr Korálek, Červená Voda, Červená Voda 217

14.07.2023709

203024BH-vodoinstalatérské práce v 19 211,00 308 16.06.2023 23.06.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

11.07.2023710

1132trasování VO v Červené Vodě - 1 815,00 22.06.2023 06.07.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 73655678 Milan Šulc, Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 190

11.07.2023714

2312541Metodika milostivého léta III  2 408,00 03.07.2023 17.07.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

18.07.2023715

590917155Materiál k výměně kapalin  - Kubota  3 972,00 27.06.2023 07.07.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

11.07.2023716

63276spotřeba vody za pronájem v 3 801,60 04.07.2023 19.07.2023 04.07.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

18.07.2023718

5227579346telekomunikační poplatky - INKASEM 1 043,02 30.06.2023 24.07.2023 07.07.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

17.07.2023711

230392723internetové služby - knihovna 395,00 01.07.2023 17.07.2023 07.07.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

13.07.2023712

9160324115telekomunikační poplatky 2 688,62 03.07.2023 17.07.2023 07.07.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

13.07.2023713



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

5651internetové služby - SD ,  č.p. 164, 1 434,00 30.06.2023 15.07.2023 07.07.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

11.07.2023717

20230160BH-stočné čp.116 za 6/2023 28 518,49 308 10.07.2023 24.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

14.07.2023719

20230167BH-stočné čp.439 za 6/2023 8 677,24 308 10.07.2023 24.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

14.07.2023720

20230168BH-stočné čp.440 za 6/2023 8 835,97 308 10.07.2023 24.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

14.07.2023721

20230177BH-stočné čp.372 za 2.čtvrtletí 2023 11 428,56 308 10.07.2023 24.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

14.07.2023722

2230068postřik na chodníky 17 960,00 04.07.2023 14.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 63193949 Jan Fuchs, Červená Voda, Červená Voda 427

13.07.2023723

13revize elektrického zařízení 5 200,00 03.07.2023 08.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 13215868 Lubomír Loufek, Králíky, Králíky, Hluboká 267

13.07.2023724

2023066technický dozor - VZT s rekuperací 42 350,00 30.06.2023 21.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

18.07.2023725

2023067technický dozor - VZT s rekuperací 12 100,00 30.06.2023 21.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

18.07.2023726

162023těžba dříví  (Neplátce DPH) 40 980,00 30.06.2023 15.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

18.07.2023727

23112přeprava osob 27 152,00 02.07.2023 17.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

18.07.2023728

52023za práci v lese s koněm (Neplátce 39 062,00 04.07.2023 20.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 1626817 Jiří Paulovič, Dolní Morava, Dolní Morava 28

18.07.2023731

112023Projektová dokumentace - 17 500,00 09.07.2023 08.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

13.07.2023733

203268PDP - D+M vstupní systém s 131 560,00 07.07.2023 21.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 10119230 Jan Nižník, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, Brněnská 2

19.07.2023741

2023112335dodání betonu, akce: Parkoviště u 5 749,92 29.06.2023 13.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

18.07.2023746

2023112603dodání betonu, akce: Parkoviště u 4 312,44 30.06.2023 14.07.2023 10.07.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

18.07.2023747

12023126činnosti spojené s řízením 33 820,00 30.06.2023 21.07.2023 11.07.2023

Dodavatel: IČO: 70157855 Regional Development Agency, Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Panská 14

18.07.2023740

1690355615kopírování, nájemné 4 283,71 07.07.2023 21.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

18.07.2023729

1690355664nájemné, kopírování 6 676,05 07.07.2023 21.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

18.07.2023730

122023stavební dozor - kapličky 7 600,00 09.07.2023 08.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

13.07.2023732

162023svoz plastu, papíru,  bioodpadu 13 431,00 06.07.2023 21.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

18.07.2023734

63320nájem nebytových prostor v 37 280,10 11.07.2023 31.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

24.07.2023735

5057030995odstranění odpadu 11 864,24 10.07.2023 24.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

27.07.2023736

5057030994odstranění odpadu 221 452,33 10.07.2023 09.08.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

08.08.2023737

202307školení PP podle AHA Guidelines 4 000,00 28.06.2023 12.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 60149388 František Prokopec, Červená Voda, Červená Voda 510

19.07.2023738

078materiál  - TS - oprava automobilu 408,00 30.06.2023 15.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

18.07.2023739

2023019PDP - název projektu: Pořízení FVE  1 683 258,00 30.06.2023 30.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 27833739 AquaSolarTech s.r.o., Jeseník, Bukovice, Za Podjezdem 495

24.08.2023742

3223070123letní kino -  dne 7.7.2023 film -  Přání 2 493,21 12.07.2023 22.07.2023 12.07.2023

Dodavatel: IČO: 25655922 AQS, a.s., Praha, Vinohrady, Kunětická 2534

18.07.2023743



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

42023přibližování dřeva LKT 64 735,00 11.07.2023 21.07.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 16750837 Jaroslav Ptáčník, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nad Školo

24.07.2023744

92309578kancelářské potřeby 15 689,28 04.07.2023 18.07.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

18.07.2023745

230080investiční  konsolidační příspěvek 152 103,00 21.06.2023 30.06.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 70951993 Sdružení obcí Orlicko, Žamberk, Masarykovo náměstí 166

24.07.2023748

172023odvoz železa, trávy, laviček, odvoz 6 681,62 06.07.2023 21.07.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

18.07.2023749

5183076201komerční osobní certifikát - 674,40 04.07.2023 18.07.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

01.08.2023750

0822023koordinace BOZP na stavbě 4 000,00 10.07.2023 24.07.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

18.07.2023751

2300881963vyúčtování elektrické energie - SD v -71,47 07.07.2023 21.07.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

21.07.2023760

237000849BH-vodné od 1.6.-30.6.2023, 45 840,00 308 03.07.2023 17.07.2023 13.07.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

24.07.2023762

202300237materiál - VO, oprava zábradlí u 3 344,00 01.07.2023 22.07.2023 14.07.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

27.07.2023752

5642023Evidence nemovitého majetku - 1 936,00 07.07.2023 07.08.2023 14.07.2023

Dodavatel: IČO: 47403829 Ing. Tomáš Řezníček, Brno, Líšeň, Obecká 1629

02.08.2023753

2023200084dopravní zrcadlo 800/600 Antivandal - 13 862,97 14.07.2023 28.07.2023 14.07.2023

Dodavatel: IČO: 72827564 Jiří Novotný, Doubravice nad Svitavou, Doubravice nad Svitavou, Zázmo

24.07.2023759

20230069Hraběcí stezka - cedule s potiskem 29 826,50 13.07.2023 27.07.2023 14.07.2023

Dodavatel: IČO: 1403982 Baby Office, s.r.o., Praha, Libeň, U pošty 1474

24.07.2023763

3524300001Letní kino - film Princ Mamánek 1 187,24 13.07.2023 23.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 26737493 BONTONFILM a.s., Praha, Nové Město, Na poříčí 1047

18.07.2023754

12230673Červenovodský zpravodaj - 7/2023 + 11 768,46 14.07.2023 28.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

27.07.2023755

3230168994platební terminál 984,54 11.07.2023 10.08.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

02.08.2023756

2023381odměna za poskytnuté právní 40 297,84 14.07.2023 28.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

24.07.2023757

2313215aku ventilátor M18AF-0 - umístění 4 282,00 11.07.2023 18.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 25997211 fischer EAST center s.r.o., Praha, Žižkov, Koněvova 2900

24.07.2023758

7604865600přečerpávací stanice - vodovod -11 349,83 02.07.2023 17.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

17.07.2023761

6173523552BH-sipo za období 7/2023 510,40 308 13.07.2023 27.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

24.07.2023763

23024BH-elekltroinstalační práce-čp.372 7 461,00 308 13.07.2023 23.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

24.07.2023764

23025 BH-elekltroinstalační práce-čp.164 6 563,00 308 14.07.2023 24.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

24.07.2023765

3923BH-výměna vodovodních trubek 136 795,00 16.07.2023 26.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

24.07.2023766

2301190zákrytová deska 1200/RP půlená 5 590,00 17.07.2023 31.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 62026976 VACEK, s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nádražní 

27.07.2023767

2101750407vyúčtování plynu za období od -34 130,00 11.07.2023 25.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

19.07.2023768

12304897náhrada mzdy - SDH Červená Voda 6 306,05 07.07.2023 21.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 5193885 Roth Czech s.r.o., Třebařov, Třebařov 160

24.07.2023769

2301046stojany pro fotografickou výstavu - 32 000,00 17.07.2023 24.07.2023 17.07.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

24.07.2023770

2023246doprava osobními vozidly - akce: 1 633,50 13.07.2023 20.07.2023 18.07.2023

Dodavatel: IČO: 73603414 Jiří Beran, Králíky, Králíky, Vladislava Vančury 70

24.07.2023771

100342023baterie  DJI Mavic 2 Enterprise  - k 4 816,00 15.07.2023 29.07.2023 18.07.2023

Dodavatel: IČO: 7510349 Drone Profi s.r.o., Praha, Vršovice, Bulharská 996

24.07.2023772



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

202301216přeprava odpadu 125 755,30 13.07.2023 27.07.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 25853392 Stanislav Krobot s.r.o., Písařov

27.07.2023773

3723nový ohřívač elektrický 8 286,00 13.07.2023 23.07.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

24.07.2023774

20230227seminář - Stavební zákon a 1 700,00 05.02.2023 20.02.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 75646455 Mgr. Pavel Filipčík, Brno, Líšeň, Zikova 2113

24.07.2023775

20230060SDH Červená Voda - rukavice 998,25 14.06.2023 28.06.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 6150420 ProIZS CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

24.07.2023776

20221773SDH Červená Voda - hydrofobní 2 246,97 18.05.2023 01.06.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 6150420 ProIZS CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

24.07.2023777

20221775SDH Červená Voda - statické lano 3 299,67 18.05.2023 01.06.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 6150420 ProIZS CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

24.07.2023778

20230061SDH Červená Voda - zásahová obuv 6 149,22 14.06.2023 28.06.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 6150420 ProIZS CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

24.07.2023779

2312760měsíční paušál - E-linka 200,00 19.07.2023 02.08.2023 19.07.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

27.07.2023780

7489953400BH-konečné vyúčtování 2 473,55 16.07.2023 31.07.2023 20.07.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

24.08.2023781

7626522100BH-konečné vyúčtování 924,14 19.07.2023 02.08.2023 20.07.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

02.08.2023782

7617823700BH-konečné vyúčtování plyn čp.439 102,74 09.07.2023 24.07.2023 20.07.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

24.07.2023785

4182028200BH-konečné vyúčtování elek.čp.59, 752,42 16.07.2023 31.07.2023 20.07.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

31.07.2023787

2023114339dodání betonu - nové parkoviště - U 28 057,48 19.07.2023 02.08.2023 21.07.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

01.08.2023795

18134333rukavice - pracovníci SD 752,00 20.07.2023 03.08.2023 24.07.2023

Dodavatel: IČO: 8315299 Nisa shop s.r.o., Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, Smetanova 

27.07.2023783

7573946100vyúčtování elektrické energie - -6 832,93 17.07.2023 31.07.2023 24.07.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

28.07.2023784

4913804100vyúčtování elektrické energie v 4 766,98 16.07.2023 31.07.2023 24.07.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

21.08.2023786

2301045BH-montáž a úprava dveří-čp.372 6 360,00 17.07.2023 24.07.2023 24.07.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

26.07.2023788

2301048oprava podlahy  - kancelář v 2. patře 54 955,00 24.07.2023 31.07.2023 24.07.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

01.08.2023797

2303100255pytle na tříděný odpad 33 033,00 24.07.2023 07.08.2023 25.07.2023

Dodavatel: IČO: 29042003 Recyklační chráněná s.r.o., Louny, Louny, Postoloprtská 3217

02.08.2023789

8112304232konzultační a poradenská činnost 1 289,86 24.07.2023 07.08.2023 25.07.2023

Dodavatel: IČO: 64949541 Asseco Solutions, a.s., Praha, Braník, Zelený pruh 1560

02.08.2023790

20230062polohopisný a výškopisný podklad 30 734,00 21.07.2023 04.08.2023 25.07.2023

Dodavatel: IČO: 28855051 GEODES - geodetické práce s.r., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Pod Vyšeh

02.08.2023805

230100014SStudie stavebně technologického 129 900,00 23.06.2023 07.07.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 17105846 Hexagon Energy s.r.o., Praha, Dejvice, Evropská 516

01.08.2023791

233023Fakturace za RoPD projektu  dle 95 590,00 10.07.2023 24.07.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 1820265 TENDRA spol. s r.o., Mělník, Mělník, Ořechová 3336

17.08.2023792

231084pohřební služby - Milan Welzel, 15 000,00 26.07.2023 09.08.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 8773556 Rudolf Chvojan, Červená Voda, Červená Voda 345

01.08.2023793

2023441097ověřovací kniha - 160 listů - 2 ks 1 265,00 25.07.2023 24.08.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 60498005 Tiskárna Ministerstva vnitra, , Praha 4, Bartůňkova 1159/4

02.08.2023794

909036121telekomunikační poplatek - SDH  143,00 25.07.2023 12.08.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

01.08.2023796

110305297Defibrilátor Corpuls AED semi- 66 429,00 19.07.2023 02.08.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 27094987 CHEIRÓN a.s., Praha, Břevnov, Kukulova 24

01.08.2023798

9450821171telekomunikační poplatky 23 868,94 20.07.2023 03.08.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

01.08.2023799



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

92310014kancelářské potřeby 2 380,47 19.07.2023 02.08.2023 26.07.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

01.08.2023800

4123037949etikety na balíky 3 123,07 25.07.2023 01.08.2023 28.07.2023

Dodavatel: IČO: 64942503 OFFICEO s.r.o., Hostivice, Hostivice, Floriánova 2461

01.08.2023801

5228864114telekomunikační poplatky 725,99 23.07.2023 14.08.2023 28.07.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

09.08.2023802

5183081891komerční osobní certifikát - 674,40 24.07.2023 07.08.2023 28.07.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

02.08.2023803

123115ošetření stromů ve zbylé části aleje 48 158,00 26.07.2023 15.08.2023 30.07.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

08.08.2023809

3524300002Letní kino - film Život pro samouky, 1 638,39 29.07.2023 08.08.2023 31.07.2023

Dodavatel: IČO: 26737493 BONTONFILM a.s., Praha, Nové Město, Na poříčí 1047

02.08.2023804

3223070304Letní kino - film Buď chlap, 14.7. 2023 3 205,54 29.07.2023 10.08.2023 31.07.2023

Dodavatel: IČO: 25655922 AQS, a.s., Praha, Vinohrady, Kunětická 2534

02.08.2023806

323analýza zdravotního stavu obyvatel 8 000,00 31.07.2023 31.08.2023 31.07.2023

Dodavatel: IČO: 15463176 MVDr. Kateřina Janovská, Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Smetanova 6

08.08.2023807

2301100324mobilní venkovní pódium 6 x 4 m se 288 823,75 27.07.2023 06.08.2023 31.07.2023

Dodavatel: IČO: 24254479 Šiba s.r.o., Černošice, Černošice, Fügnerova 263

02.08.2023808

20230194činnosti dle příkazní smlouvy 48 400,00 31.07.2023 15.08.2023 31.07.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

17.08.2023811

32023Hraběcí stezka - výroba soch v 50 000,00 31.07.2023 14.08.2023 31.07.2023

Dodavatel: IČO: 87229871 Petr Bubák, Červená Voda, Šanov 75

14.08.2023833

20230540oprava - Kramer 5035 36 613,39 28.07.2023 11.08.2023 01.08.2023

Dodavatel: IČO: 64793435 ARTE RYCHNOV spol. s r.o., Rychnov nad Kněžnou, Dlouhá Ves 193

11.08.2023810

2302443činnost BOZP a PO za měsíc 2 662,00 31.07.2023 14.08.2023 01.08.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

11.08.2023812

230010448služby provedené v 7/2023 - MESOH, 8 985,00 01.08.2023 11.08.2023 01.08.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

17.08.2023813

202300311ostraha obecního majetku - 7/2023 5 000,00 28.07.2023 11.08.2023 01.08.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

14.08.2023814

590917183materiál na opravu Kuboty pro TS 23 704,20 26.07.2023 05.08.2023 01.08.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

02.08.2023815

2023078technický dozor - VZT s rekuperací 42 350,00 31.07.2023 21.08.2023 01.08.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

11.08.2023816

5651internet - SD, č.p. 164, kamera u ZŠ 1 434,00 31.07.2023 15.08.2023 02.08.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

11.08.2023817

1701708Zveřejnění zadávacího řízení VZMR 302,50 01.08.2023 16.08.2023 02.08.2023

Dodavatel: IČO: 25533843 RTS, a.s. , Brno - Židenice, Lazaretní 4038/13

02.08.2023818

23200941nájemné za kopírku, poplatek za 3 206,50 31.07.2023 17.08.2023 02.08.2023

Dodavatel: IČO: 44565020 LIVOX spol. s r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, Frýdlan

14.08.2023825

1395622306odměna za poskytnutí licence - 4 548,51 28.07.2023 12.08.2023 02.08.2023

Dodavatel: IČO: 63839997 OSA - Ochranný svaz autorský p, Praha, Bubeneč, Čs. armády 786

11.08.2023829

2303000195barvy, štětce - natírání zábradlí u 11 514,94 31.07.2023 14.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 48173665 F Plus, spol.s r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5

11.08.2023819

230455387internetové služby - knihovna - 395,00 01.08.2023 15.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

14.08.2023820

1690358147nájemné za kopírku, kopie 4 289,86 02.08.2023 16.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

14.08.2023821

1690358213nájemné, kopie 5 475,76 02.08.2023 16.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

14.08.2023822

9160324115telekomunikační služby 2 688,62 01.08.2023 15.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

17.08.2023823

20230110Multimediální expozice - konzultace 9 075,00 02.08.2023 16.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 9164448 JEHASS s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 544

11.08.2023824

92310202kancelářské potřeby 2 688,17 25.07.2023 09.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

17.08.2023826



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

92310286kancelářské potřeby  - blok Twin 181,83 27.07.2023 11.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

17.08.2023827

23170676poplatek za platební terminál 423,50 02.08.2023 02.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

423,50828

1102701707vyúčtování ele. energie za období -30 233,00 28.07.2023 11.08.2023 03.08.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

09.08.2023830

5183084528kvalifikovaný osobní certifikát - Ing. 396,00 03.08.2023 17.08.2023 04.08.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

14.08.2023834

23010404pravidelné kontroly jedné sady 8 463,95 26.07.2023 09.08.2023 07.08.2023

Dodavatel: IČO: 6313442 NORDSTAHL SERVIS s.r.o., Jílové u Prahy, Jílové u Prahy, V Lázních 395

09.08.2023836

172023těžba dříví, prořezávka (NEPLÁTCE 36 420,00 31.07.2023 15.08.2023 07.08.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

17.08.2023837

0982023Pořízení VZT s rekuperací do školní 4 000,00 01.08.2023 07.08.2023 07.08.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

17.08.2023839

20230210PDP - Dle smlouvy o dílo ze dne  890 000,00 07.08.2023 06.09.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

08.08.2023831

2023000029PDP - stavební práce dle SoD ze dne 785 876,89 03.08.2023 13.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 42227984 Zdeněk Moravec, Králíky, Králíky, 5. května 388

11.08.2023832

2309076vázací páska - sběrný dvůr 3 194,00 08.08.2023 07.09.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 62065351 LUX - PTZ s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Mlýnská 7

11.08.2023835

34041znalecký posudek objektu č.p. 10 v 16 800,00 01.08.2023 29.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 13563912 MILAN NÁGL, Dolní Čermná, Dolní Čermná 13

28.08.2023838

1300854013knihy pro obecní knihovnu 1 017,45 31.07.2023 31.07.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 25710257 KOSMAS s.r.o., Praha, Vinohrady, Lublaňská 693

14.08.2023840

3524300001Letní kino - film  Maverick 28. 7. 2023 2 420,00 04.08.2023 14.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 45272514 Cinemart, a.s., Praha 1, Národní 60/28

17.08.2023841

20230195Projekt Hraběcí stezka - zemní 54 571,00 07.08.2023 21.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

22.08.2023842

5229134340telekomunikační poplatky - Inkasem 269,18 31.07.2023 17.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

17.08.2023843

2023039svoz skla ze sběrných zvonů 9 000,00 08.08.2023 22.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 5156912 Lukáš Pohl, Červená Voda, Červená Voda 469

22.08.2023844

20230561servisní práce - Kramer 5035 26 236,43 07.08.2023 21.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 64793435 ARTE RYCHNOV spol. s r.o., Rychnov nad Kněžnou, Dlouhá Ves 193

11.08.2023845

00323646aktivace Sim u rozhlasové ústředny 6 757,85 18.07.2023 21.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 27772179 EMPEMONT s.r.o., Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Železničníh

22.08.2023848

202300287VO - materiál (oprava VO) 2 068,00 07.08.2023 28.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

28.08.2023853

336013506vodné na č.p. 777 Č.Voda - 580,00 02.08.2023 16.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

14.08.2023854

202305294notebook Dell Vostro 3520  - pro 20 003,00 03.08.2023 13.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 6588557 IBIS PC s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Aloise Ha

14.08.2023855

382023oprava pneu, duše, dem. mon. 1 865,00 07.08.2023 21.08.2023 08.08.2023

Dodavatel: IČO: 6105807 Pneuservis Kubíček s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 31

22.08.2023862

5057032632odstranění odpadů 240 456,15 07.08.2023 06.09.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

30.08.2023846

5057032633odstranění odpadů 11 864,24 07.08.2023 21.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

11.08.2023847

1102701708vyúčtování spotřeby elektrické -4 144,00 08.08.2023 22.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

17.08.2023849

340230216nákup nafty motorové (do spotřeby) 10 863,00 03.08.2023 15.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

14.08.2023850

232034přeprava stroje - TS 4 600,00 08.08.2023 21.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 8773556 Rudolf Chvojan, Červená Voda, Červená Voda 345

22.08.2023851

2023042letní údržba veřejného 7 100,00 07.08.2023 21.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 11730820 Martin Wawrzyczek, Červená Voda, Šanov 31

22.08.2023852



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

230850016Letní kino - film Princezna zakletá v 2 552,57 04.08.2023 19.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 3691900 Bohemia Motion Pictures a.s., Praha, Malá Strana, Všehrdova 560

17.08.2023856

234911turistické vizitky - rozhledna na 1 600,00 04.08.2023 24.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 7662301 Wander Book s.r.o., Liberec, Hodkovická 20/20

22.08.2023857

100230153akce: VZT s rekuperací do školní 4 110 958,75 08.08.2023 07.09.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 28813618 INT CZ s.r.o., Běleč nad Orlicí, Běleč nad Orlicí 188

25.08.2023858

087klika dveřní - na rozhlednu, trubka 349,00 31.07.2023 14.08.2023 09.08.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

14.08.2023863

3230181396poplatek za platební terminál 713,80 08.08.2023 07.09.2023 11.08.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

30.08.2023859

2301007248vyúčtování ele. energie - SD - č.p. -1 207,23 03.08.2023 17.08.2023 11.08.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

17.08.2023860

231091pohřební služby - Jindřich 15 000,00 09.08.2023 23.08.2023 11.08.2023

Dodavatel: IČO: 8773556 Rudolf Chvojan, Červená Voda, Červená Voda 345

22.08.2023861

590917191zpětné zrcátko  na Kubotu - TS 3 291,20 31.07.2023 10.08.2023 11.08.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

14.08.2023864

237000901BH-vodné od 1.7.-31.7.2023, 42 468,00 308 02.08.2023 16.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

16.08.2023865

20230199BH-stočné čp.116 za 7/2023 26 031,72 308 07.08.2023 21.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

16.08.2023866

20230206BH-stočné čp.439 za 7/2023 8 253,96 308 07.08.2023 21.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

16.08.2023867

20230207BH-stočné čp.440 za 7/2023 8 359,78 308 07.08.2023 21.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

16.08.2023868

23027BH-elektroinstalační 29 360,00 308 03.08.2023 13.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

16.08.2023869

23028BH-elektroinstalační 19 906,00 308 04.08.2023 14.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

16.08.2023870

23029BH-elektroinstalační 29 185,00 308 05.08.2023 15.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

16.08.2023871

23030 BH-elektroinstalační 19 906,00 308 06.08.2023 16.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

16.08.2023872

23031 BH-elektroinstalační 28 682,00 308 07.08.2023 17.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

16.08.2023873

230510BH-servis výtahů za 7/2023, 2 850,00 308 31.07.2023 14.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

16.08.2023874

7317516300BH-konečné vyúčtování elek.čp.120, 2 833,56 13.08.2023 28.08.2023 14.08.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

28.08.2023876

6173542876BH-sipo za období 8/2023 510,40 308 09.08.2023 23.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

16.08.2023875

4435334500BH-konečné vyúčtování elek.čp.372, 3 592,08 13.08.2023 28.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

28.08.2023877

1000104149BH-konečné vyúčtování elek.čp.439- 3 664,55 30.07.2023 14.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

14.08.2023878

0016VO-revize elektrorozvaděče 1 600,00 308 15.08.2023 30.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 13215868 Lubomír Loufek, Králíky, Králíky, Hluboká 267

28.08.2023879

230497Klíč SGHK 4 ks - kancelář na OÚ 906,05 8 14.08.2023 28.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 74910621 Milan Hůlka, Zdobnice, Zdobnice 97

28.08.2023880

20220102úklid obecního úřadu 3 240,00 308 13.08.2023 20.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 2194945 Iveta Volanská, Nová Paka, Nová Paka, F. F. Procházky 393

22.08.2023881

2301164ZŠ-hřiště na minitenis 981 115,68 308 04.08.2023 03.09.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 4776763 Umělky s.r.o., Brno, Líšeň, Fučíkova 909

24.08.2023882

11023závod Jeřáb-občerstvení 1 133,19 8 14.08.2023 28.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 70994838 Základní škola a mateřská škol, Červená Voda, Červená Voda 341

28.08.2023883

2023434právní služby 07/23 39 688,00 11.08.2023 25.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

30.08.2023884



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

2310restaurování sloupu se sochou 69 345,00 308 03.08.2023 17.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: Mg.A. Petr Tůma, Žirovnice , Tyršova 370

22.08.2023885

2236348webinář-Spisový řád a spisový 3 980,90 308 15.08.2023 29.08.2023 15.08.2023

Dodavatel: IČO: 26426218 Seminaria, s.r.o., Praha, Košíře, Naskové 1335

28.08.2023886

2322500539servisní prohlídka Toyota Hilux 17 090,00 308 15.08.2023 05.09.2023 17.08.2023

Dodavatel: IČO: 27567575 AUTOBOND GROUP a.s., Praha, Vysočany, Kolbenova 859

30.08.2023887

2023109Screenová roleta 133 012,88 308 26.07.2023 09.08.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 69139067 Marek Vítek, Žamberk, Žamberk, Nádražní 824

22.08.2023888

221234890Záloha na SW Codexis 13 189,00 308 16.08.2023 24.08.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 46578706 ATLAS consulting spol. s r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, Výstavní 292

28.08.2023889

202305295Servisní práce pro SOČV k 8 894,00 308 03.08.2023 13.08.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 6588557 IBIS PC s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Aloise Ha

28.08.2023890

3100000336Servisní práce+technická pomoc 34 836,00 15.08.2023 29.08.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 45535981 KAISER DATA s.r.o., Kočí 11

28.08.2023891

223402Mapové vrstvy, aktualizace a 56 749,00 308 15.08.2023 30.08.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 25970097 IterSoft s.r.o. Choceň, Choceň, Choceň, nábřeží Krále Jiřího 7

28.08.2023892

202300295Zámečnické práce + materiál 79 968,00 8 11.08.2023 01.09.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

28.08.2023893

3524300002Letní kino - film Ostrov 2 420,00 17.08.2023 27.08.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 45272514 Cinemart, a.s., Praha 1, Národní 60/28

22.08.2023894

12300129Revize EZS, aktualizace firmware 1 996,50 308 21.08.2023 29.08.2023 21.08.2023

Dodavatel: IČO: 27622070 AQUAWELL (CZ) s.r.o., Hořovice, Hořovice, Vilová 1090

28.08.2023895

7360843200BH-vyúčtování elek.čp.164 -20 008,42 20.08.2023 04.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

04.09.2023896

1000104981BH-vyúčtování elek.čp.116- 32 296,86 20.08.2023 04.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

24.08.2023897

2300111BH-2.dezinsekční zásah proti 43 124,40 308 01.08.2023 15.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

24.08.2023898

2300112BH-dezinsekční zásah proti rusům 1 633,50 308 01.08.2023 15.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

24.08.2023899

7629160700BH-konečné vyúčtování plyn, 241,84 14.08.2023 28.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

24.08.2023900

7629160800BH-konečné vyúčtování 159,31 13.08.2023 28.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

24.08.2023901

7489953400BH-konečné vyúčtování čp.420/10 112,32 06.08.2023 31.07.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

21.08.2023902

12305767Refundace mzdy členové JSDH 2 654,49 8 11.08.2023 10.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 5193885 Roth Czech s.r.o., Třebařov, Třebařov 160

06.09.2023903

20230799Dopravní značení 1 033,00 308 18.08.2023 01.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 25549260 VÝDOZ s.r.o., Kvasice, Kvasice, Parková 488

28.08.2023904

20230816Dopravní značení 13 755,00 308 21.08.2023 04.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 25549260 VÝDOZ s.r.o., Kvasice, Kvasice, Parková 488

28.08.2023905

92023Dlažební práce 89 000,00 308 20.08.2023 30.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 87322641 Leoš Kala, Kozlany, Kozlany 137

28.08.2023906

23008Údržba zeleně na hřbitově 22 000,00 308 16.08.2023 23.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 7006004 Jana Frýbortová, Králíky, Králíky, Tovární 168

28.08.2023907

2023054Razítkovací potřeby 1 863,40 23.08.2023 01.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 48610461 Jiří Opravil, Králíky, Králíky, Orlická 686

28.08.2023908

202341Úprava územmní studie, ČV BI-1 51 122,50 308 22.08.2023 12.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 66833931 Ing.arch. Mádlík Jan, Hradec Králové, Slezské Předměstí, Slezská 368

13.09.2023909

2313168Měsíční paušál E-linka 200,00 19.08.2023 02.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

28.08.2023910

2313199Školení Místní poplatky OZV online 4 335,00 21.08.2023 04.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

30.08.2023911

7601572500BH-konečné vyúčtování čp.116/6 -9 120,92 13.08.2023 28.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

25.08.2023912



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

9450821171Telefony za 08/2023 24 282,79 20.08.2023 03.09.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

28.08.2023913

340230234Nafta motorová 5 502,50 8 23.08.2023 30.08.2023 23.08.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

28.08.2023914

FV2023/11BH-demontáž starého zarostlého 12 339,50 18.08.2023 01.09.2023 28.08.2023

Dodavatel: IČO: 64773795 Richard Sokol, Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Karpatská 94

30.08.2023915

2023001588materiál  - hasičárna Mlýnice 789,00 28.08.2023 07.09.2023 28.08.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

30.08.2023916

10192023dokumentace pro povolení stavby - 36 300,00 23.08.2023 06.09.2023 28.08.2023

Dodavatel: IČO: 49306928 Švestka Miroslav, Červená Voda, Červená Voda 514

06.09.2023917

2302753oprava hasícího přístroje + revize - 993,41 21.08.2023 04.09.2023 29.08.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

30.08.2023918

202304zpracování lesního hospodářského 115 047,00 25.08.2023 07.09.2023 29.08.2023

Dodavatel: IČO: 11991429 DECENNIUM CZ s.r.o., Olomouc, Lazce, Synkova 433

08.09.2023919

12300206příspěvek na podporu  fungování 58 506,00 23.08.2023 04.09.2023 29.08.2023

Dodavatel: IČO: 279072 Město Králíky, Králíky, Králíky, Velké náměstí 5

30.08.2023920

914075018telekomunikační poplatek - SDH 144,00 25.08.2023 12.09.2023 29.08.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

08.09.2023921

1102701708vyúčtování ele. energie 7.8. 2022 - -68 849,00 23.08.2023 06.09.2023 29.08.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

06.09.2023922

2307531tonery 10 925,70 25.08.2023 08.09.2023 29.08.2023

Dodavatel: IČO: 2756803 Alpha Supplies s.r.o., České Budějovice, České Budějovice 6, Žižkova tř

06.09.2023923

202350273výměna koberce v kanceláři OÚ - 2. 28 900,00 29.08.2023 08.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 64248305 Václav Turek, Lanškroun, Ostrovské Předměstí, T. G. Mas

06.09.2023924

232014 dárek pro komisi z  Vesnice roku 4 000,00 29.08.2023 12.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 29372143 Hustopečská mandlárna s.r.o., Hustopeče, Hustopeče, Na Úvoze 1448

13.09.2023925

202300366ostraha obecního majetku - 8/2023 4 989,00 28.08.2023 11.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

13.09.2023926

1000105492BH-konečné vyúčtování elek.čp.117, 432,84 27.08.2023 11.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

11.09.2023927

2023001587BH-materiál čp.439, dřezová baterie 956,00 308 28.08.2023 07.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

30.08.2023928

2302833činnost BOZP a PO za měsíc srpen 2 662,00 30.08.2023 13.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

13.09.2023929

3223080211letní kino - zapůjčení filmu - Jan 2 420,00 30.08.2023 09.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 25655922 AQS, a.s., Praha, Vinohrady, Kunětická 2534

06.09.2023930

3524300003letní kino - Kocour v botách: 4 321,55 30.08.2023 13.09.2023 30.08.2023

Dodavatel: IČO: 45272514 Cinemart, a.s., Praha 1, Národní 60/28

13.09.2023931

1102701708vyúčtování ele. energie - bývalé -1 594,00 30.08.2023 13.09.2023 31.08.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

13.09.2023932

230010520služby  MESOH - 8/2023 8 985,00 01.09.2023 11.09.2023 01.09.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

08.09.2023933

2023142oprava traktoru Zetor 7745 - TS 7 035,42 31.08.2023 14.09.2023 01.09.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

13.09.2023934

23800129kontrola napojení k ZR pro IS Elisa, 3 448,50 01.09.2023 11.09.2023 01.09.2023

Dodavatel: IČO: 63202085 Miroslav Heřman, Dolní Dobrouč, Horní Dobrouč 1

08.09.2023935

2313405měsíční paušál Akcelerátor 351,00 01.09.2023 15.09.2023 01.09.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

13.09.2023937

5230416588internetové služby - sportovní hala - 725,99 23.08.2023 14.09.2023 01.09.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

08.09.2023941

92311504kancelářské potřeby - OÚ 8 724,36 25.08.2023 07.09.2023 01.09.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

06.09.2023943

92311455pravítko - OÚ 7,72 25.08.2023 09.09.2023 01.09.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

06.09.2023944

5651internetové služby 8/2023 1 434,00 31.08.2023 15.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

13.09.2023936



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

2023086servis klimatizace - doplnění 1 232,99 28.08.2023 28.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 5616000 Radek Jurenka, Červená Voda, Mlýnický Dvůr 57

26.09.2023938

1690360587nájemné za kopírku, kopie 3 988,14 01.09.2023 15.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

13.09.2023939

20230806STORNO fa zapsána 2x - viz fa poř. č. 31.08.2023 14.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 2008726 Alexander Ivanov, Sobotín, Sobotín 257

940

2023118065dodání betonu - oprava komunikace 2 969,82 24.08.2023 07.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

08.09.2023942

108materiál - líh technický, barvy 1 446,00 31.08.2023 14.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 69139245 Petr Korálek, Červená Voda, Červená Voda 217

13.09.2023945

1690360655nájemné za kopírku, kopie 6 174,23 04.09.2023 18.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

13.09.2023946

2230092revize  pil pro TS 14 961,00 31.08.2023 10.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 63193949 Jan Fuchs, Červená Voda, Červená Voda 427

06.09.2023947

202324160čistící prostředky - údržba zastávek 23 786,00 30.08.2023 13.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 3877418 LACHEM s.r.o., Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Dobrovsk

13.09.2023948

9160324115telekomunikační poplatky 2 688,62 01.09.2023 15.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

13.09.2023949

23201092nájemné za kopírku - 8/2023, kopie, 3 206,50 31.08.2023 18.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 44565020 LIVOX spol. s r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, Frýdlan

13.09.2023950

1185trasování kabelů VO v Červené 2 159,90 25.08.2023 08.09.2023 04.09.2023

Dodavatel: IČO: 73655678 Milan Šulc, Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 190

06.09.2023952

230517201internetové služby - knihovna 395,00 01.09.2023 15.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

08.09.2023953

202300345materiál - TS , bytové hospodářství 2 245,00 04.09.2023 25.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

26.09.2023954

2303000228natírání zábradlí u mostků - materiál 11 951,07 31.08.2023 14.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 48173665 F Plus, spol.s r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5

13.09.2023955

2023001644BH-materiál 693,00 308 30.08.2023 09.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

13.09.2023956

230606BH-servis výtahů za 8/2023, 2 850,00 308 31.08.2023 14.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

13.09.2023957

24119806 BH-servis čp.372, nebyt_Kadeřnictví 2 776,00 31.08.2023 14.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 49684370 Techem, spol. s r. o., Praha, Malešice, Počernická 272

13.09.2023958

24119807BH-servis čp.116/7 byt po 710,00 31.08.2023 14.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 49684370 Techem, spol. s r. o., Praha, Malešice, Počernická 272

13.09.2023959

20230034občerstvení - kanapky, 3 000,00 03.09.2023 17.09.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 71850511 Jan Reichl, Králíky, Králíky, Nádražní 482

13.09.2023960

202324913.7. 2023 doprava autobusem 3 000,00 21.07.2023 31.07.2023 05.09.2023

Dodavatel: IČO: 73603414 Jiří Beran, Králíky, Králíky, Vladislava Vančury 70

08.09.2023961

2236938seminář - Novela zákoníku práce 3 621,53 04.09.2023 18.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 26426218 Seminaria, s.r.o., Praha, Košíře, Naskové 1335

13.09.2023962

340230254nákup pohonných hmot - nafta 8 560,80 06.09.2023 15.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

13.09.2023963

1701733zveřejnění zadávacího řízení - 302,50 01.09.2023 16.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 25533843 RTS, a.s. , Brno - Židenice, Lazaretní 4038/13

13.09.2023964

20230806úspěšné schválení projektu - 40 000,00 31.08.2023 14.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 2008726 Alexander Ivanov, Sobotín, Sobotín 257

26.09.2023965

26442023seminář - Řízení o přestupcích v 2 000,00 05.09.2023 04.10.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 28747429 VAVS s.r.o., Hradec Králové, Pražské Předměstí, Jungmannova

26.09.2023966

182023těžba dříví v měsíci srpnu 2023 - 22 750,00 31.08.2023 15.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

13.09.2023967

38/2023BH-vodoinstalační práce čp.120/2 1 330,00 06.09.2023 16.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

13.09.2023967

39/2023Vodoinstalační práce čp.116/5 Běhal, 2 260,00 06.09.2023 16.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

13.09.2023968



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

422023vodoinstalační práce - oprava 1 930,00 06.09.2023 16.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

13.09.2023969

40/2023Vodoinstalační práce čp.440/21 2 660,00 06.09.2023 16.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

13.09.2023970

41/2023BH-Vodoinstalační práce čp.121/1 1 830,00 06.09.2023 16.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

13.09.2023971

37/2023BH-vodoinstalační práce, ubytovna 1 970,00 06.09.2023 16.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

13.09.2023972

237000940BH-vodné od 1.8.-31.8.2023, 50 318,00 308 04.09.2023 18.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

13.09.2023973

2023298řezivo na opravu mostku u 8 363,52 31.05.2023 14.06.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 28568575 TOMÁŠ KAŠPAR s.r.o., Šumperk, Šumperk, 8. května 3300

13.09.2023974

2023091technický dozor při realizaci stavby - 12 100,00 01.09.2023 22.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

20.09.2023975

2023090technický dozor při realizaci stavby - 42 350,00 01.09.2023 22.09.2023 06.09.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

20.09.2023976

5057033291odstranění odpadů - směsný 11 864,24 07.09.2023 21.09.2023 08.09.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

20.09.2023977

5057033292odstranění odpadů - směsný 266 267,53 07.09.2023 07.10.2023 08.09.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

03.10.2023978

00323719výměna l ks záložní baterie a 10 ks 35 816,00 14.08.2023 18.09.2023 08.09.2023

Dodavatel: IČO: 27772179 EMPEMONT s.r.o., Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí, Železničníh

13.09.2023979

2350610STORNO - FA  patří  do ZŠ - Spisová 31.08.2023 30.09.2023 08.09.2023

Dodavatel: IČO: 26129558 CNS a.s., Mělník, Nad Šafranici 574

980

231291svoz komunálního odpadu - ALFA 1 696,00 08.09.2023 22.09.2023 08.09.2023

Dodavatel: IČO: 26007959 Služby města Králíky s.r.o., Králíky, Růžová 462

20.09.2023981

2023000988materiál - hadice nerezová - 362,00 15.06.2023 25.06.2023 08.09.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

13.09.2023982

20230219PDP - ,,Smlouva o dílo ze dne 23. 2. 1 307 574,48 01.09.2023 01.10.2023 08.09.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

14.09.2023983

100230175provedené práce a dodávky, akce 4 787 965,38 08.09.2023 08.10.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 28813618 INT CZ s.r.o., Běleč nad Orlicí, Běleč nad Orlicí 188

12.10.2023984

23270241materiál - USB flash disk, sluchátka, 7 986,00 08.09.2023 18.09.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 64826031 Kancelářská technika Uno, s.r., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Mlýnská 279

20.09.2023985

62023práce v lese s koněm 28 200,00 07.09.2023 25.09.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 1626817 Jiří Paulovič, Dolní Morava, Dolní Morava 28

20.09.2023986

72023přibližování dřeva LKT  - Plátce DPH 54 752,50 10.09.2023 20.09.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 16750837 Jaroslav Ptáčník, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nad Školo

20.09.2023987

20230220činnosti dle příkazní smlouvy ze 48 400,00 11.09.2023 26.09.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

14.09.2023988

103materiál - vidlice  380V  IP 44 159,00 31.08.2023 15.09.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

20.09.20231002

1235413047lajnovací barva - fotbalové hřiště 6 892,50 08.09.2023 22.09.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 64829413 AGRO CS a.s., Říkov, Říkov 265

26.09.20231003

224053Mapový portál - servisní služby 33 976,80 08.09.2023 27.09.2023 11.09.2023

Dodavatel: IČO: 25970097 IterSoft s.r.o. Choceň, Choceň, Choceň, nábřeží Krále Jiřího 7

03.10.20231038

6173562172BH-sipo za období 9/2023 514,80 308 12.09.2023 26.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

13.09.2023989

2300128BH-dezinsekční zásah proti rusům 4 675,44 308 06.09.2023 20.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

15.09.2023990

20230223BH-stočné čp.116 za 8/2023 30 211,61 308 11.09.2023 25.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

13.09.2023991

20230230BH-stočné čp.439 za 8/2023 10 158,72 308 11.09.2023 25.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

13.09.2023992

20230231BH-stočné čp.440 za 8/2023 10 158,72 308 11.09.2023 25.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

13.09.2023993



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

20230216BH-rozbor odpadních vod_Bílá Voda 1 326,77 308 28.08.2023 12.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

13.09.2023994

2301163238spotřeba elektrické energie č.p. -598,06 05.09.2023 19.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

19.09.2023995

23178424poplatek za poskytnutí terminálu 423,50 02.09.2023 02.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

17.09.2023996

10496balíčky SPOZ 1 035,97 04.07.2023 18.07.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

19.09.2023997

2313624Daňový webinář 12.9. 2023 2 390,00 11.09.2023 25.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

26.09.2023998

20230233stavební práce dle sml. o dílo ze 772 907,21 11.09.2023 25.09.2023 12.09.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

26.09.2023999

12300143vytvoření, přístup. systému, 4 961,00 12.09.2023 19.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 27622070 AQUAWELL (CZ) s.r.o., Hořovice, Hořovice, Vilová 1090

20.09.20231000

2023497odměna za právní služby - 8 / 2023 16 456,00 11.09.2023 25.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

26.09.20231001

20230916dopravní zrcadlo 8 160,00 12.09.2023 26.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 25549260 VÝDOZ s.r.o., Kvasice, Kvasice, Parková 488

26.09.20231004

2023288doprava osob mikrobusem - 1 800,00 06.09.2023 20.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 73603414 Jiří Beran, Králíky, Králíky, Vladislava Vančury 70

26.09.20231005

20231931seminář - Místní komunikace - dne 1 700,00 13.09.2023 27.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 75646455 Mgr. Pavel Filipčík, Brno, Líšeň, Zikova 2113

26.09.20231006

1069133vyhodnocení plnění Plánu 18 150,00 07.09.2023 21.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 64583988 ISES ,s.r.o., Praha, Bubeneč, M. J. Lermontova 859

26.09.20231007

1222023koordinace BOZP na stavbě 4 000,00 11.09.2023 25.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

26.09.20231008

92312399kancelářské potřeby 12 520,75 08.09.2023 23.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

20.09.20231009

230100182kancelářský nábytek - projektové 264 804,00 01.09.2023 15.09.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 8771332 ART DECOR UO s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Komenského 14

20.09.20231010

230100015zpracování energetického 69 900,00 23.06.2023 07.07.2023 13.09.2023

Dodavatel: IČO: 10852816 Hexagon Audits s.r.o., Praha, Dejvice, Evropská 516

20.09.20231012

202331dodání trámů pro hasičárnu v 31 169,60 07.09.2023 15.09.2023 14.09.2023

Dodavatel: IČO: 11927704 MJM FOREST s.r.o., Červená Voda, Dolní Orlice 49

26.09.20231011

12306498refundace mzdy - SDH Červená Voda 1 894,54 11.09.2023 11.10.2023 14.09.2023

Dodavatel: IČO: 5193885 Roth Czech s.r.o., Třebařov, Třebařov 160

11.10.20231013

100492023baterie D JI Mavic 2 Enterprise  do 4 816,00 14.09.2023 28.09.2023 15.09.2023

Dodavatel: IČO: 7510349 Drone Profi s.r.o., Praha, Vršovice, Bulharská 996

26.09.20231014

23143účast na semináři 7 000,00 14.09.2023 28.09.2023 15.09.2023

Dodavatel: IČO: 3709817 Odpadová poradenská s.r.o., Praha, Holešovice, Osadní 799

26.09.20231015

230102403dětský  dárkový set - 30 ks - vítání 10 292,26 15.09.2023 29.09.2023 15.09.2023

Dodavatel: IČO: 7060785 SVITAP sleep well s.r.o., Svitavy, Lány, U Stadionu 994

26.09.20231016

242023svoz plastu, papíru, bioodpadu 15 972,00 11.09.2023 28.09.2023 15.09.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

26.09.20231017

262023svoz plastu, papíru, bioodpadu 20 328,00 13.09.2023 30.09.2023 15.09.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

26.09.20231018

9230474BH- revizní práce čp.372- DPS 6 682,00 308 15.09.2023 29.09.2023 15.09.2023

Dodavatel: IČO: 5752701 DK VÝTAHY s.r.o., Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 18

03.10.20231025

12230865tisk zpravodaje - 9/2023 10 313,60 15.09.2023 29.09.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

26.09.20231019

1231019poimplementační služba - Archiv 11 393,36 15.09.2023 15.10.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 25014650 Everesta, s.r.o., Česká Lípa, Česká Lípa, Mimoňská 3223

11.10.20231020

3230216398poplatek za platební terminál 1 337,75 12.09.2023 12.10.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

11.10.20231021

2023095Mokřad Březná - závěrečné 24 200,00 15.09.2023 29.09.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 27560015 ENVICONS s.r.o., Pardubice, Polabiny, Hradecká 569

26.09.20231022



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

340230273nafta motorová - 113 l (hřiště + TS) 4 169,70 18.09.2023 30.09.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

26.09.20231023

12230426tisk Červenovodského zpravodaje - 6 798,00 05.05.2023 19.05.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

26.09.20231026

2101750409vyúčtování plynu za období  4.6. - -49 041,00 11.09.2023 25.09.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

22.09.20231028

2023119619dodání betonu - výtahy č.p. 116 v 2 087,01 08.09.2023 22.09.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

26.09.20231032

2023120056dodání betonu- výtahy č.p. 116 v 4 297,92 13.09.2023 27.09.2023 18.09.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

26.09.20231033

92312422materiál - diář, toaletní papír 1 525,59 11.09.2023 26.09.2023 19.09.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

26.09.20231027

23015437služby pověřence  pro ochranu 5 808,00 18.09.2023 02.10.2023 19.09.2023

Dodavatel: IČO: 6784771 SMS-služby s.r.o., Praha, Staré Město, Národní 973

26.09.20231029

DV90319715BH-2xprotipožární dveře (440/15 11 275,00 19.09.2023 19.09.2023 19.09.2023

Dodavatel: IČO: 47117559 HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r, Praha, Horní Počernice, Chlumecká 239

22.09.20231058

10603odebrané zboží za měsíc červenec 2 751,18 03.08.2023 17.08.2023 20.09.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

26.09.20231030

1102701709OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD za -27 671,00 20.09.2023 04.10.2023 20.09.2023

Dodavatel: IČO: 27386643 EP ENERGY TRADING, a.s., Praha, Nové Město, Klimentská 1216

04.10.20231031

20230609SDH Červená Voda - držák svítilny, 59 407,37 20.09.2023 04.10.2023 20.09.2023

Dodavatel: IČO: 6150420 ProIZS CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

03.10.20231034

102300102Realizace Multimediální expozice 3 838 677,81 14.09.2023 14.10.2023 20.09.2023

Dodavatel: IČO: 24215571 3dsense s.r.o., Praha, Vinohrady, Rubešova 162

11.10.20231069

20232153seminář - Nový stavební zákon, dne 1 700,00 21.09.2023 05.10.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 75646455 Mgr. Pavel Filipčík, Brno, Líšeň, Zikova 2113

26.09.20231035

10683dárkové balíčky - SPOZ 1 241,65 04.09.2023 18.09.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

26.09.20231036

2023189koš CLASSIC - zelená 9 909,90 22.09.2023 06.10.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 88615723 Michal Zbořil, Ludgeřovice, Ludgeřovice, U Kapličky 1603

03.10.20231037

20230077geometrický plán - rozdělení 9 075,00 18.09.2023 02.10.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 28855051 GEODES - geodetické práce s.r., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Pod Vyšeh

03.10.20231039

92312949čistící prostředky - univerzální 95,78 19.09.2023 04.10.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

26.09.20231040

92312810materiál 4 980,27 15.09.2023 30.09.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

26.09.20231041

2023187materiál - veřejné prostranství, 59 950,00 20.09.2023 04.10.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 6477364 Zahradnictví Šťastný spol. s r, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Hřbitovní 572

03.10.20231042

12302253dodávka a montáž zařízení systému 41 236,80 18.09.2023 25.09.2023 21.09.2023

Dodavatel: IČO: 25574124 ORBCOMM CZECH REPUBLIC, s.r.o., Zlín, Zlín, Kvítková 3642

03.10.20231044

12302260dodávka a montáž zařízení systému 3 436,40 20.09.2023 27.09.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 25574124 ORBCOMM CZECH REPUBLIC, s.r.o., Zlín, Zlín, Kvítková 3642

03.10.20231043

20230038kanapky - slavnostní otevření - 1 500,00 22.09.2023 22.10.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 71850511 Jan Reichl, Králíky, Králíky, Nádražní 482

18.10.20231045

2023157Červenovodská pouť 2023 - 193 600,00 22.09.2023 29.09.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 2855844 Time4Fun s.r.o., Cotkytle, Herbortice 2

26.09.20231046

9450821171telekomunikační poplatky 23 568,19 20.09.2023 04.10.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

03.10.20231047

10212023technický dozor na akci "Kino - 73 180,80 25.09.2023 09.10.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 49306928 Švestka Miroslav, Červená Voda, Červená Voda 514

03.10.20231048

212320workshop Červená Voda - Styly 53 138,00 25.09.2023 12.10.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 49721445 JUDr. Ludvík Bohman, Praha, Žižkov, Pod lipami 2564

11.10.20231049

233033administrace projektu dle sml. - 1. 181 500,00 20.09.2023 04.10.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 1820265 TENDRA spol. s r.o., Mělník, Mělník, Ořechová 3336

03.10.20231050

20230392rukavice Askö - SDH Červená Voda 1 317,69 07.08.2023 21.08.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 6150420 ProIZS CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

03.10.20231051



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

2301058BH-montáž dveří čp.118/4 Maleček 8 370,00 25.09.2023 02.10.2023 25.09.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

03.10.20231052

2652303085BH-oprava a seřízení oken čp.372/23 9 655,00 308 25.09.2023 10.10.2023 26.09.2023

Dodavatel: IČO: 25391941 DOLS-výroba Dveří, Oken, Listo, Šumperk, Šumperk, Nemocniční 734

03.10.20231053

7340872300mimořádné vyúčtování  - elektrická 1 106,35 25.09.2023 09.10.2023 26.09.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

09.10.20231054

919045922telekomunikační poplatek - SDH 143,00 25.09.2023 13.10.2023 26.09.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

11.10.20231055

32230420materiál - toaletní papír, čistící 2 910,19 26.09.2023 25.10.2023 26.09.2023

Dodavatel: IČO: 25476092 SDZP družstvo, Děčín, Děčín II-Nové Město, Riegrova 

25.10.20231056

230102327barva na komunikace - oprava 6 580,00 26.09.2023 10.10.2023 26.09.2023

Dodavatel: IČO: 6195954 VAKO mobiliář s.r.o., Praha, Ruzyně, Vlastina 889

11.10.20231057

2023041ubytování + občerstvení - návštěva 6 219,77 26.09.2023 10.10.2023 26.09.2023

Dodavatel: IČO: Haus Sudetenland, Waldkraiburg

6 219,771070

1023002601morsuvin, kartáč na sazenice  - 19 044,00 26.09.2023 29.09.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 26226561 REJ SERVIS s.r.o., Věžky, Věžky 130

20.10.20231059

5183106025kvalifikovaný certifikát - K.Uhlíř 674,40 26.09.2023 10.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

11.10.20231060

2301100408materiál k mobilnímu pódiu 1 948,10 19.09.2023 29.09.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 24254479 Šiba s.r.o., Černošice, Černošice, Fügnerova 263

03.10.20231061

202332materiál  - trámy smrk hoblovaný, 28 047,80 21.09.2023 29.09.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 11927704 MJM FOREST s.r.o., Červená Voda, Dolní Orlice 49

03.10.20231062

23S00142BH-deratizační zásah v plochák 15 100,80 308 27.09.2023 11.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

03.10.20231063

272023převoz odpadů, stánků - Putování 4 708,11 13.09.2023 30.09.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

03.10.20231064

2023441426materiál - oddací list, úmrtní list, 2 195,30 25.09.2023 25.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 60498005 Tiskárna Ministerstva vnitra, , Praha 4, Bartůňkova 1159/4

25.10.20231065

237001037BH-vodné od 17.6.-15.9.2023, 19 600,00 308 20.09.2023 04.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

03.10.20231066

336018145BH-vodné od 1.7.-30.9.2023, čp.345 474,00 21.09.2023 05.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

03.10.20231067

237001188vodné SDH Dolní Orlice 2 107,00 21.09.2023 05.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

11.10.20231106

237001036vodné - 17.6.-15.9.2023 - 21 213,00 20.09.2023 04.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

11.10.20231107

2023558Právní služby - exekuční návrh 2 265,00 27.09.2023 11.10.2023 27.09.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

27.09.20231119

23034BH- elektroinstalační práce čp.372, 29 461,00 308 28.09.2023 08.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

05.10.20231068

2303000261materiál - natírání autobusových 3 986,20 26.09.2023 13.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 48173665 F Plus, spol.s r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5

11.10.20231071

10232023technický dozor  a autorský dozor - 24 200,00 27.09.2023 11.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 49306928 Švestka Miroslav, Červená Voda, Červená Voda 514

11.10.20231072

202300418ostraha obecního majetku  - 9/2023 4 989,00 28.09.2023 12.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

11.10.20231075

2023110901pronájem výdejníku pitné vody  - OÚ 7 362,80 01.10.2023 15.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 5059097 Waterlogic CZ s.r.o., Čestlice, Čestlice, Obchodní 132

11.10.20231073

230010589služby  MESOH (tříděné odpady) 8 985,00 01.10.2023 11.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

11.10.20231074

2303216činnost BOZP a PO za měsíc září 2 662,00 29.09.2023 13.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

11.10.20231076

20230107Letní kino dle smlouvy číslo 25/2022 66 550,00 01.10.2023 11.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 8399832 Tono CNC s.r.o., Praha, Hostivař, náměstí Přátelství 1

11.10.20231077

5651internetové služby - SD, č.p. 164, 1 434,00 30.09.2023 15.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

11.10.20231078



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

5231970093telekomunikační poplatek  - 725,99 23.09.2023 16.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

09.10.20231079

2002023aktualizace vyjádření k PD - "Tůně 9 680,00 25.09.2023 25.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 64255611 &quot;Agroprojekce Litomyšl, s, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycan

25.10.20231080

2023003občerstvení - akce -Jeřáb 3 250,00 30.09.2023 10.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 87385562 Věra Macháčková, Králíky, Králíky, Pivovarská 148

11.10.20231081

2023004občerstvení -  akce: Spanilá jízda 2 300,00 30.09.2023 10.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 87385562 Věra Macháčková, Králíky, Králíky, Pivovarská 148

11.10.20231082

230548BH-revizní servis výtahu čp.120 3 420,00 308 30.09.2023 16.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

05.10.20231083

20230265BH-stočné čp.372 za 3.čtvrtletí 2023 10 158,72 308 02.10.2023 16.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

05.10.20231084

20230248BH-stočné čp.116 za 9/2023 25 343,89 308 02.10.2023 16.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

05.10.20231085

23186198poplatek za poskytnutí POS 423,50 02.10.2023 02.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

423,501085

20230255BH-stočné čp.439 za 9/2023 7 936,50 308 02.10.2023 16.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

05.10.20231086

20230256BH-stočné čp.440 za 9/2023 8 148,14 308 02.10.2023 16.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

05.10.20231087

20230244činnosti dle  příkazní smlouvy 48 400,00 02.10.2023 17.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

18.10.20231093

23145Bezbariéry Červená Voda 116, 50 578,00 27.09.2023 27.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 1558081 DRAG s.r.o., Trutnov, Střední Předměstí, Horská 634

25.10.20231105

230547revizní servis PDP - výtahu - č.p. 268 7 890,00 30.09.2023 16.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

11.10.20231108

2023038PDP - akce: VZT s rekuperací do 86 205,00 26.09.2023 26.10.2023 02.10.2023

Dodavatel: IČO: 27833739 AquaSolarTech s.r.o., Jeseník, Bukovice, Za Podjezdem 495

25.10.20231110

123162ošetření lip u hřbitova v Šanově 4 114,00 26.07.2023 09.08.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

18.10.20231088

202310525poplatek za komisiónální zkoušku - 2 500,00 03.10.2023 17.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 60728736 Odborné semináře pro obce, spo, Brno, Brno-město, Malinovského náměs

11.10.20231089

202310526poplatek za komisionální zkoušku - 2 500,00 03.10.2023 17.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 60728736 Odborné semináře pro obce, spo, Brno, Brno-město, Malinovského náměs

11.10.20231090

231725rezervační systém iSport - paušální 2 504,70 02.10.2023 12.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 22773681 VašeWebovky s.r.o., Praha, Libeň, Menclova 2494

11.10.20231091

1203trasování kabelů VO v Červené 2 674,10 26.09.2023 10.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 73655678 Milan Šulc, Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 190

11.10.20231097

2350684instalaci rozhraní ELISA / ISZR 1 815,00 30.09.2023 30.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 26129558 CNS a.s., Mělník, Nad Šafranici 574

01.11.20231098

2313973měsíční paušál - Akcelerátor 351,00 02.10.2023 16.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

18.10.20231099

1552023koordinace BOZP na stavbě - 4 000,00 01.10.2023 15.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

11.10.20231103

1442023koordinace BOZP - Pořízení VZT  s 4 000,00 01.10.2023 15.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

11.10.20231104

1701758zveřejnění zadávacího řízení VZMR 907,50 02.10.2023 17.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 25533843 RTS, a.s. , Brno - Židenice, Lazaretní 4038/13

11.10.20231109

4340000092hřídel, hadice, řemen klínový na 7 179,10 29.09.2023 13.10.2023 03.10.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

11.10.20231120

252023převoz železa,skla,papíru, trávy, 5 483,72 11.09.2023 28.09.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

11.10.20231092

121materiál - štětec zárohový 2 ks 120,00 30.09.2023 14.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 69139245 Petr Korálek, Červená Voda, Červená Voda 217

11.10.20231094

20230541SB-čtvrtletní servis programu 3 907,09 03.10.2023 17.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 27508145 JIRRA software s.r.o., Třebovice, Třebovice 238

05.10.20231095



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

9160324115telekomunikační poplatky - 9/2023 2 688,62 02.10.2023 16.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

11.10.20231096

230574755internetové služby 395,00 01.10.2023 16.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

11.10.20231100

2314010webinář - Obce a dlužník v 2 390,00 04.10.2023 18.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

11.10.20231101

2314003webinář - Místní poplatky v praxi - 2 390,00 04.10.2023 18.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

11.10.20231102

2023101VZT s rekuperací do školních 42 350,00 02.10.2023 23.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

25.10.20231111

23201225nájemné za kopírku, kopie 8 937,44 30.09.2023 18.10.2023 04.10.2023

Dodavatel: IČO: 44565020 LIVOX spol. s r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, Frýdlan

11.10.20231112

20230065akce -  Pouť v Červené Vodě, sraz 4 480,00 02.10.2023 16.10.2023 05.10.2023

Dodavatel: IČO: 8220336 Kamil Grežo s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 238

11.10.20231113

2332023sepsání rozhodnutí jediného 5 566,00 04.10.2023 18.10.2023 05.10.2023

Dodavatel: IČO: 72083581 Filipová Jana - notářka, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Komenského 15

11.10.20231114

1690363592nájemné kopírky, kopie 4 347,22 05.10.2023 19.10.2023 05.10.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

18.10.20231115

1690363634nájemné kopírky, kopie 5 775,02 05.10.2023 19.10.2023 05.10.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

18.10.20231116

340230288nafta motorová -  hřiště, TS 5 880,00 30.09.2023 20.10.2023 05.10.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

18.10.20231117

2023000037PDP - stavební práce  - akce: 593 464,72 04.10.2023 18.10.2023 05.10.2023

Dodavatel: IČO: 42227984 Zdeněk Moravec, Králíky, Králíky, 5. května 388

17.10.20231118

3230230110poplatek za platební terminál (na 934,31 06.10.2023 05.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

01.11.20231121

1080620oprava místních komunikací v 49 999,62 27.09.2023 11.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 85031 Správa a údržba silnic Pardubi, Pardubice, Doubravice 98

11.10.20231122

237001272BH-vodné od 1.9.-30.9.2023, čp.116, 41 257,00 308 03.10.2023 17.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

17.10.20231123

9051057488AIVIA 210 OUTDOOR - skříňka k 21 361,34 06.10.2023 20.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 25701576 SNT Plus s.r.o., Praha, Braník, Novodvorská 994

18.10.20231124

20232406vypracování podkladů pro odnětí ze 9 680,00 05.10.2023 26.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 25905449 PROJEKCE s.r.o., Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika 318

25.10.20231125

5057034002odstranění odpadů 11 864,24 05.10.2023 19.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

25.10.20231126

5057034003odstranění odpadu 202 237,81 05.10.2023 04.11.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

01.11.20231127

215Předání Etapy I - vyhotovení a 35 392,50 05.10.2023 04.11.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 7895607 Mgr. Miroslav Pizur, Olomouc, Nové Sady, Zikova 606

01.11.20231128

2023049fotografická vycházka s odborných 14 300,00 05.10.2023 15.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 45591652 Rostislav Bartoň, České Petrovice, České Petrovice 159

18.10.20231129

12230969Červenovodský zpravodaj - 10/2023 9 141,44 06.10.2023 20.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

18.10.20231130

2301306293spotřeba elektrické energie - SD - 6 796,12 04.10.2023 18.10.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

20.10.20231131

20230275stavební práce dle smlouvy o dílo - 294 546,86 09.10.2023 08.11.2023 09.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

18.10.20231132

92313914kancelářské potřeby 7 267,01 06.10.2023 21.10.2023 10.10.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

18.10.20231133

2023599odměna za poskytnuté právní 15 593,84 10.10.2023 25.10.2023 10.10.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

25.10.20231138

118materiál - TS 692,00 30.09.2023 15.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

25.10.20231134

202300388materiál - SD - INV. , k rekonstrukci 4 404,00 09.10.2023 30.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

08.11.20231135



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

202350318výměna koberce - kancelář OÚ 18 277,00 09.10.2023 19.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 64248305 Václav Turek, Lanškroun, Ostrovské Předměstí, T. G. Mas

25.10.20231136

6173581279BH-sipo za období 10/2023 514,80 308 11.10.2023 25.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

17.10.20231137

230712BH-servis výtahů za 9/2023, 2 850,00 308 30.09.2023 14.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

17.10.20231139

20230274PDP - stavební práce - Kanalizace 1 015 753,50 09.10.2023 08.11.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

08.11.20231140

2230021221průtažná ruční folie -  SD 1 009,14 11.10.2023 25.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 62742051 MEVA-TEC s.r.o., Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem, Chelčickéh

16.10.20231141

230623servis A3 WC7830 - tiskárna 19 813,75 10.10.2023 24.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 25261347 CALLISTO-96 s.r.o., Chrudim, Chrudim III, Škroupova 150

25.10.20231144

223062přenos a správa linky VPN Červená 14 520,00 03.10.2023 17.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 61207063 Michael Rašek, Červená Voda, Bílá Voda 8

18.10.20231145

100230206provedené práce a dodávky VZT 2 427 844,56 10.10.2023 09.11.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 28813618 INT CZ s.r.o., Běleč nad Orlicí, Běleč nad Orlicí 188

14.11.20231153

2023061PDP - stavební práce Červená Voda 8 970,00 09.10.2023 19.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 28818075 REVSTA s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 359

25.10.20231157

202307174SW ESET PROTECT rozšíření 6 lic, 18 239,00 05.10.2023 15.10.2023 11.10.2023

Dodavatel: IČO: 6588557 IBIS PC s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Aloise Ha

25.10.20231159

192023těžba dříví - Neplátce DPH 25 490,00 30.09.2023 15.10.2023 12.10.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

20.10.20231146

2323preventivní prohlídky - OÚ, TS 3 000,00 10.10.2023 24.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 44472315 MUDr.Ludmila Moravcová, prakti, Červená Voda, Červená Voda 330

25.10.20231142

202307175monitor + podstavec, umístěno na 18 488,00 05.10.2023 15.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 6588557 IBIS PC s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Aloise Ha

20.10.20231143

20230276údržba Mokřadu za rok 2023 33 880,00 15.10.2023 14.11.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

08.11.20231147

5183114955komerční, kvalifikovaný certifikát - 756,80 12.10.2023 26.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

20.10.20231148

202340ozvučení koncertu kapely KAPKY 5 000,00 15.10.2023 25.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 62041053 Jaroslav Mikyska, Letohrad, Letohrad, Komenského 253

25.10.20231149

23270271materiál - převodní USB, klávesnice, 2 557,00 12.10.2023 22.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 64826031 Kancelářská technika Uno, s.r., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Mlýnská 279

20.10.20231150

340230305nafta motorová 11 491,20 16.10.2023 29.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

25.10.20231151

111230031PDP - stavební práce  dle SoD 739 820,99 13.10.2023 12.11.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 45537186 V A K S T A V spol. s r. o. Ja, Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 136

739 820,991152

2023255planigrafické práce - kopie GP 161- 580,80 09.10.2023 23.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 27466728 Ing. Zdeněk Michalička - GEODE, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

18.10.20231154

92314143kancelářské potřeby 3 637,41 11.10.2023 26.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

25.10.20231155

92314134pořadač 89,17 11.10.2023 26.10.2023 16.10.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

25.10.20231156

2302114rekonstrukce SD -  INV.,  septik pro 24 442,00 16.10.2023 30.10.2023 17.10.2023

Dodavatel: IČO: 62026976 VACEK, s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nádražní 

01.11.20231168

23010006212 obrazů v digitální podobě včetně 29 040,00 09.10.2023 30.10.2023 18.10.2023

Dodavatel: IČO: 3533450 Krutart s.r.o., Praha, Nové Město, Karlovo náměstí 55

01.11.20231158

20231016zajištění marketingových aktivit pro 230 795,00 02.10.2023 01.11.2023 19.10.2023

Dodavatel: IČO: 5891353 EDUREVOLTA s.r.o., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

08.11.20231160

3161300209materiál - nádrž na vodu pressa 1 769,00 19.10.2023 02.11.2023 19.10.2023

Dodavatel: IČO: 13216660 Jindřich Valenta - Concept, Choceň, Choceň, Vysokomýtská 1800

08.11.20231161

230664PDP - dílčí plnění stavebních prací - 952 325,85 30.09.2023 31.10.2023 20.10.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

31.10.20231162

412023výměna pneu Continental MPT - 53 240,00 18.10.2023 01.11.2023 23.10.2023

Dodavatel: IČO: 6105807 Pneuservis Kubíček s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 31

01.11.20231164



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

3161300210materiál - OÚ, napájecí adaptér, kryt 2 131,00 20.10.2023 03.11.2023 23.10.2023

Dodavatel: IČO: 13216660 Jindřich Valenta - Concept, Choceň, Choceň, Vysokomýtská 1800

01.11.20231165

23270276skartovač 2 ks - 1ks umístěn v 13 796,00 20.10.2023 30.10.2023 23.10.2023

Dodavatel: IČO: 64826031 Kancelářská technika Uno, s.r., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Mlýnská 279

25.10.20231166

9450821171telekomunikační poplatky 28 281,07 20.10.2023 03.11.2023 24.10.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

01.11.20231167

23139přeprava  dětí  do MŠ Červená Voda 35 489,00 14.10.2023 29.10.2023 24.10.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

16.11.20231169

122023restaurování závěsného obrazu - 100 000,00 24.10.2023 06.11.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 63835886 Berger Petr, Ak. mal., Praha, Dejvice, Na Vlčovce 14

08.11.20231170

202305853SW ESET PROTECT. SW Office 60 649,00 04.09.2023 14.09.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 6588557 IBIS PC s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Aloise Ha

01.11.20231171

2303378BH-prev.kontrola PO,revizní zpráva, 12 361,36 10.10.2023 24.10.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

30.10.20231171

2303381BH-prev.kontrola PO,revizní zpráva, 4 356,00 10.10.2023 24.10.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

30.10.20231172

2303380BH-prev.kontrola PO,revizní zpráva, 3 794,56 10.10.2023 24.10.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

30.10.20231173

2303376BH-prev.kontrola PO,revizní zpráva, 1 340,68 10.10.2023 24.10.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

30.10.20231174

2303377BH-prev.kontrola PO,revizní zpráva, 5 527,28 10.10.2023 24.10.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

30.10.20231175

2023001970BH-materiál, wc kombi, sedátko 3 793,00 308 19.10.2023 29.10.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

30.10.20231176

9230525BH- odstranění závad OZ, výtah 23 532,00 308 20.10.2023 03.11.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 5752701 DK VÝTAHY s.r.o., Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 18

30.10.20231177

92314673kancelářské potřeby 652,96 10.10.2023 04.11.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

01.11.20231178

20230279realizace akce: Červená Voda, kaple 131 164,00 24.10.2023 23.11.2023 25.10.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

21.11.20231179

230100003přeprava výletním vláčkem, akce - 28 940,00 20.10.2023 03.11.2023 26.10.2023

Dodavatel: IČO: 66948681 Milan Vobořil, Šumperk, Šumperk, Lidická 1967

08.11.20231180

5183120060komerční, kvalifikovaný certifikát - 756,80 24.10.2023 07.11.2023 26.10.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

08.11.20231181

923964066telekomunikační poplatky - SDH 144,00 25.10.2023 12.11.2023 26.10.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

08.11.20231182

1300854017knihy pro obecní knihovnu 1 399,10 25.10.2023 25.10.2023 26.10.2023

Dodavatel: IČO: 25710257 KOSMAS s.r.o., Praha, Vinohrady, Lublaňská 693

01.11.20231184

202300471ostraha obecního majetku 5 000,00 27.10.2023 10.11.2023 27.10.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

16.11.20231185

23085seminář dne 25.10. 2023 - T. 2 000,00 25.10.2023 08.11.2023 30.10.2023

Dodavatel: IČO: 25267574 Akademie vzdělávání v.o.s., Horní Třešňovec, Horní Třešňovec 84

08.11.20231186

5233522939telekomunikační poplatky - INKASEM 725,99 23.10.2023 14.11.2023 30.10.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

09.11.20231187

32230465čistící prostředky 4 651,49 30.10.2023 29.11.2023 30.10.2023

Dodavatel: IČO: 25476092 SDZP družstvo, Děčín, Děčín II-Nové Město, Riegrova 

16.11.20231188

233041administrace projektu - 2. splátka, 181 500,00 24.10.2023 07.11.2023 30.10.2023

Dodavatel: IČO: 1820265 TENDRA spol. s r.o., Mělník, Mělník, Ořechová 3336

08.11.20231189

221aplikace UZOb (evidence usnesení 12 705,00 23.10.2023 22.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 7895607 Mgr. Miroslav Pizur, Olomouc, Nové Sady, Zikova 606

16.11.20231190

230010660služby MESOH - tříděné odpady 8 985,00 01.11.2023 11.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

16.11.20231191

2303684revizní zpráva, kontrola nouzového 5 082,00 31.10.2023 14.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

27.11.20231192

2303548činnost a BOZP a po za měsíc říjen 2 662,00 31.10.2023 14.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

27.11.20231193



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

6223PDP - vodoinstalační práce ve 30 400,00 30.10.2023 09.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

08.11.20231194

20230281činnosti dle ,,Příkazní smlouvy" ze 48 400,00 01.11.2023 16.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

16.11.20231195

92315022papír toaletní 673,16 27.10.2023 11.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

08.11.20231196

92315019kancelářské potřeby 2 795,78 27.10.2023 11.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

08.11.20231197

223051029webinář - M.Planková - Obec a 2 090,00 26.10.2023 05.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 28595432 Vzdělávací centrum Morava s.r., Brno, Brno-město, Malinovského náměs

08.11.20231198

6323BH-vodoinstalační práce čp.116-117 10 304,00 30.10.2023 09.11.2023 01.11.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

13.11.20231199

2303000300barvy na nátěr zábradlí 2 289,49 31.10.2023 14.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 48173665 F Plus, spol.s r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5

08.11.20231200

132023předláždění plochy  u zázemí pro 50 000,00 31.10.2023 03.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 87322641 Leoš Kala, Kozlany, Kozlany 137

16.11.20231201

23/24BH-oprava bezpečnostního kování, 1 670,00 01.11.2023 07.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 68472978 Karel Unzeitig, Králíky, Králíky, Jana Nerudy 608

13.11.20231202

23/26BH-přestavba vložek FAB, 3ks, 960,00 01.11.2023 07.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 68472978 Karel Unzeitig, Králíky, Králíky, Jana Nerudy 608

13.11.20231203

23/37BH-výměna zámku a oprava klik, 5 425,00 01.11.2023 07.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 68472978 Karel Unzeitig, Králíky, Králíky, Jana Nerudy 608

13.11.20231204

590917258kulový čep 4 669,00 31.10.2023 10.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

08.11.20231205

1762023koordinace BOZP na stavbě ,,Bez 4 000,00 01.11.2023 15.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

08.11.20231206

1632023koordinace BOZP na stavbě 4 000,00 01.11.2023 15.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 10677526 Martina Faoro, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, Na Vyhlí

08.11.20231207

2300755Tůně pod Intercolorem, k.ú. Bílá 2 299,00 31.10.2023 01.12.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 49241648 VODNÍ DÍLA - TBD a.s., Praha, Nové Město, Hybernská 1617

16.11.20231208

23201392nájemné za kopírku, kopie 6 573,89 30.10.2023 16.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 44565020 LIVOX spol. s r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, Frýdlan

08.11.20231209

5651internet 10/2023 - SD, č.p. 164, 1 434,00 31.10.2023 15.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

08.11.20231210

2023002090přístavba hasičské zbrojnice Dolní 31 630,00 01.11.2023 11.11.2023 02.11.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

16.11.20231211

2335oprava bezpeč. kování, montáž 2 650,00 01.11.2023 07.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 68472978 Karel Unzeitig, Králíky, Králíky, Jana Nerudy 608

08.11.20231212

20230905rukavice Askö Patriot, Eska Force 9 263,76 02.11.2023 16.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 6150420 ProIZS CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191

08.11.20231213

2300165čtečka čárových a QR kódů, 3 871,00 31.10.2023 16.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 49311751 Ing. Ondřej Doležal, Česká Třebová, Česká Třebová, B. Němcové 1610

08.11.20231214

23194023poplatek za poskytnutí POS 423,50 02.11.2023 02.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

423,501215

2314525měsíční paušál - Akcelerátor 351,00 02.11.2023 16.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

16.11.20231216

8112305053konzultační a poradenská činnost 1 996,50 02.11.2023 16.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 64949541 Asseco Solutions, a.s., Praha, Braník, Zelený pruh 1560

08.11.20231217

1690366362nájemné za kopírku, kopie 5 640,94 02.11.2023 16.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

08.11.20231218

1690366307nájemné, kopie 4 487,47 02.11.2023 16.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

08.11.20231219

230627395internetové služby - knihovna 395,00 01.11.2023 15.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

08.11.20231220

9160324115telekomunikační poplatky 2 688,62 01.11.2023 15.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

08.11.20231221



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

23165příprava podkladů k Rozhodnutí o 103 818,00 02.11.2023 02.12.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 1558081 DRAG s.r.o., Trutnov, Střední Předměstí, Horská 634

07.12.20231222

2023353doprava osob mikrobusem - 3 630,00 31.10.2023 10.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 73603414 Jiří Beran, Králíky, Králíky, Vladislava Vančury 70

08.11.20231223

2023111technický dozor - VZT s rekuperací 42 350,00 02.11.2023 23.11.2023 03.11.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

22.11.20231224

340230318nafta motorová 9 057,30 03.11.2023 15.11.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

16.11.20231225

2023051svoz skla ze sběrných zvonů 9 000,00 03.11.2023 17.11.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 5156912 Lukáš Pohl, Červená Voda, Červená Voda 469

16.11.20231226

20230294stavební práce - Rekonstrukce 439 814,33 03.11.2023 03.12.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

06.12.20231227

2023069provedení ucpávek, dolní chodba v 2 635,00 02.11.2023 12.11.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 28818075 REVSTA s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 359

16.11.20231228

202230197školení první pomoci v rámci 21 600,00 31.10.2023 30.11.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 69172196 Zdravotnická záchranná služba , Pardubice, Pardubičky, Průmyslová 450

21.11.20231229

230824PDP - vestavba osobního výtahu a 725 604,55 31.10.2023 01.12.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

30.11.20231230

2301063Přístřešek a lavice na Hraběcí 0,00 8 31.10.2023 31.10.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

1231

2023125612dodání betonu - přístavba hasičské 3 722,93 02.11.2023 16.11.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

16.11.20231246

123398webinář - Inventarizace pro ÚSC a 750,00 02.11.2023 16.11.2023 06.11.2023

Dodavatel: IČO: 66303095 Jitka Pohnerová, Žďár nad Metují, Žďár nad Metují 229

16.11.20231251

230805nadstavbový modul mzdového 3 146,00 02.11.2023 16.11.2023 07.11.2023

Dodavatel: IČO: 16979613 Flux, spol. s r.o., Praha, Košíře, Musílkova 167

27.11.20231232

5057035729odstranění odpadů 11 864,24 06.11.2023 20.11.2023 07.11.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

16.11.20231233

5057035728odstranění odpadů 229 855,54 06.11.2023 06.12.2023 07.11.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

08.01.20241234

1032023čtyřkolka se stopovačem pro 685 074,00 06.11.2023 06.12.2023 07.11.2023

Dodavatel: IČO: 76294901 Jiří Jelínek, Jeseník, Jeseník, U Bělidla 489

05.12.20231253

23110282registr nemovitostí - roční 2 964,50 16.10.2023 31.10.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 46974938 R.F.S., s.r.o., Brno, Líšeň, Obecká 1629

16.11.20231235

202307757fotoválec Xerox, odpadní nádobka 19 215,00 06.11.2023 16.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 6588557 IBIS PC s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Aloise Ha

16.11.20231236

20230285BH-stočné čp.116 za 10/2023 31 798,91 308 02.11.2023 16.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

20.11.20231238

20230293BH-stočné čp.440 za 10/2023 9 947,08 308 02.11.2023 16.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

20.11.20231239

20230292BH-stočné čp.440 za 10/2023 10 158,72 308 02.11.2023 16.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

20.11.20231240

237001307BH-vodné od 1.10.-31.10.2023, čp.116, 51 689,00 308 02.11.2023 16.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

20.11.20231241

230807BH-servis výtahů za 10/2023, 2 850,00 308 31.10.2023 14.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

13.11.20231242

23038BH-elektroinstalační práce-přívody 54 166,00 308 03.11.2023 13.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

13.11.20231243

72023práce v lese s koněm - Neplátce DPH 23 700,00 03.11.2023 20.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 1626817 Jiří Paulovič, Dolní Morava, Dolní Morava 28

16.11.20231244

100údržba veřejné zeleně 9 680,00 03.11.2023 03.12.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 88655407 Jaroslav Šula, Písařov, Bukovice 65

30.11.20231249

203038PDP - montáž a výměna odkouření 16 674,00 31.10.2023 07.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

16.11.20231250

2303710revize hydrantů, PHP, periodická 15 109,27 03.11.2023 17.11.2023 08.11.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

27.11.20231274



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

2023002164ochranné pracovní pomůcky - lesní 5 234,00 08.11.2023 18.11.2023 09.11.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

16.11.20231248

3161300227mobilní telefon Xiaomi Redmi 2ks - 5 998,00 09.11.2023 16.11.2023 09.11.2023

Dodavatel: IČO: 13216660 Jindřich Valenta - Concept, Choceň, Choceň, Vysokomýtská 1800

16.11.20231256

22300067poskytnuté služby - akce: 112 203,00 08.11.2023 20.11.2023 09.11.2023

Dodavatel: IČO: 27495981 CVS Žamberk s.r.o., Orličky, Orličky 186

30.11.20231279

231121pohřební služby 15 000,00 08.11.2023 22.11.2023 10.11.2023

Dodavatel: IČO: 8773556 Rudolf Chvojan, Červená Voda, Červená Voda 345

16.11.20231245

134materiál - TS 931,00 31.10.2023 15.11.2023 10.11.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

16.11.20231247

2023000041PDP - stavební práce dle SoD, akce - 992 998,75 04.11.2023 17.11.2023 10.11.2023

Dodavatel: IČO: 42227984 Zdeněk Moravec, Králíky, Králíky, 5. května 388

16.11.20231254

212023úprava provozního řádu ke 3 146,00 06.11.2023 05.12.2023 10.11.2023

Dodavatel: IČO: 3496651 Ing. Zuzana Lacková, Moravany, Moravany, Na Rozcestí 793

07.12.20231255

20230315školení obsluhy montážních plošin - 2 504,70 09.11.2023 23.11.2023 10.11.2023

Dodavatel: IČO: 62164066 Jiří Horák, Uherský Brod, Újezdec, Nad Kostelem 353

16.11.20231257

047refundace mzdy JSDHO 4 233,95 08.11.2023 22.11.2023 10.11.2023

Dodavatel: IČO: 177041 Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, tř. Václava

16.11.20231258

2301464991vyúčtování spotřeby elektrické 5 923,02 06.11.2023 20.11.2023 10.11.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

27.11.20231282

230860revize láhve TZ dle ČSN 078304 do 1 973,03 08.11.2023 22.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 28100603 SZDT, s.r.o., Lišov, Lišov, třída 5. května 500

27.11.20231259

202300207vzdělávání úředníků 1 000,00 09.11.2023 23.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 70892822 Pardubický kraj, Pardubice, Pardubice-Staré Město, Komensk

24.11.20231260

202300437oprava plotu  podél chodníku u 84 851,00 05.11.2023 26.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

22.11.20231261

2023631právní služby 31 944,00 10.11.2023 24.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

27.11.20231262

3230263219poplatek za platební terminál 679,48 10.11.2023 10.12.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

20.12.20231263

12231092Červenovodský zpravodaj 11/2023 - 9 141,44 10.11.2023 10.12.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

07.12.20231264

340000954provedení monitoringu, čištění a 545 150,00 31.10.2023 23.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

10.01.2024145 150,001265

2023362doprava osob autobusem - Červená 12 245,20 09.11.2023 23.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 73603414 Jiří Beran, Králíky, Králíky, Vladislava Vančury 70

22.11.20231266

23243zapůjčení strojů v měsíci říjnu 2023 - 4 646,40 09.11.2023 23.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

16.11.20231267

20230295PDP - stavební práce  - Kanalizace 1 050 437,35 10.11.2023 10.12.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

08.01.2024450 000,001276

2300097PDP - dodávka a montáž dveří na 58 812,00 10.11.2023 24.11.2023 13.11.2023

Dodavatel: IČO: 27537081 ROUČA s.r.o., Písařov, Bukovice 85

27.11.20231278

1102023těžba dříví 21 792,00 31.10.2023 15.11.2023 14.11.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

16.11.20231268

2023223role sáčků s potiskem 4 819,70 13.11.2023 27.11.2023 14.11.2023

Dodavatel: IČO: 88615723 Michal Zbořil, Ludgeřovice, Ludgeřovice, U Kapličky 1603

16.11.20231269

2023072údržba přilehlých ploch kolem 12 000,00 13.11.2023 27.11.2023 14.11.2023

Dodavatel: IČO: 11730820 Martin Wawrzyczek, Červená Voda, Šanov 31

22.11.20231270

2023240268Rozsvěcení vánočního stromu 37 516,00 10.11.2023 24.11.2023 14.11.2023

Dodavatel: IČO: 25241885 ATELIÉR MAUR s.r.o., Plzeň, Božkov, Libušínská 575

22.11.20231271

2314709webinář - Místní poplatky v praxi - 2 390,00 14.11.2023 28.11.2023 14.11.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

27.11.20231273

12308057SDH Červená Voda - náhrada mzdy, 3 036,10 13.11.2023 13.12.2023 14.11.2023

Dodavatel: IČO: 5193885 Roth Czech s.r.o., Třebařov, Třebařov 160

13.12.20231286

6173600551BH-sipo za období 11/2023 510,40 308 10.11.2023 24.11.2023 15.11.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

24.11.20231275



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

5183130646komerční, kvalifikovaný certifikát 756,80 14.11.2023 28.11.2023 16.11.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

27.11.20231277

224185mapové listy pozemkového 11 991,10 09.11.2023 23.11.2023 16.11.2023

Dodavatel: IČO: 25970097 IterSoft s.r.o. Choceň, Choceň, Choceň, nábřeží Krále Jiřího 7

27.11.20231280

20230300oprava komunikace v k.ú. Dolní 27 164,50 16.11.2023 30.11.2023 16.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

30.11.20231283

32230482materiál - čistící prostředky,toaletní 2 565,03 16.11.2023 16.12.2023 16.11.2023

Dodavatel: IČO: 25476092 SDZP družstvo, Děčín, Děčín II-Nové Město, Riegrova 

13.12.20231284

23154přeprava dětí do horní MŠ Červená 40 583,00 12.11.2023 28.11.2023 16.11.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

27.11.20231285

322023svoz plastu, papíru, bioodpadu 15 972,00 13.11.2023 04.12.2023 16.11.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

07.12.20231289

302023svoz plastu, papíru, bioodpadu 15 609,00 10.11.2023 30.11.2023 16.11.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

30.11.20231290

20230042Veřejné fórum - beseda 20.11. 2023, 2 000,00 20.11.2023 04.12.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: 71850511 Jan Reichl, Králíky, Králíky, Nádražní 482

07.12.20231287

202300449materiál na SD - investice (posunutí 31 085,00 13.11.2023 04.12.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

07.12.20231288

2213provedení II. etapy restaurování 87 896,80 15.11.2023 29.11.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: Mg.A. Petr Tůma, Žirovnice , Tyršova 370

21.11.20231291

9051058045instalace, konfigurace AED do 4 725,05 08.11.2023 22.11.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: 25701576 SNT Plus s.r.o., Praha, Braník, Novodvorská 994

27.11.20231292

2023196Víceúčelové sportovní hřiště v 485 197,90 09.11.2023 09.12.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: 27304108 REMOV Sport, s.r.o., Most, Most, Topolová 584

07.12.20231293

20230037světelná show  z Helloweenské 15 000,00 17.11.2023 01.12.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: 5807654 Milena Bezděková, Postřelmov, Postřelmov, U mýta 427

20.11.20231295

230092náklady na zadávací řízení 9 988,00 16.11.2023 30.11.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: 70951993 Sdružení obcí Orlicko, Žamberk, Masarykovo náměstí 166

21.12.20231296

312023převoz železa, trávy, betonu na 4 007,52 10.11.2023 30.11.2023 20.11.2023

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

30.11.20231297

20233303seminář - Postup stavebního úřadu 1 700,00 21.11.2023 05.12.2023 21.11.2023

Dodavatel: IČO: 75646455 Mgr. Pavel Filipčík, Brno, Líšeň, Zikova 2113

07.12.20231298

2023187tisk vizitek pro OÚ 3 584,62 20.11.2023 04.12.2023 21.11.2023

Dodavatel: IČO: 49597914 Radomír Kučera, Šumperk, Šumperk, Gen. Svobody 711

07.12.20231299

2023022montáž obelisku na hřbitově v 3 000,00 21.11.2023 05.12.2023 21.11.2023

Dodavatel: IČO: 74325523 Radomír Špárník, Červená Voda, Červená Voda 137

07.12.20231300

202302439jeřábové práce při přemísťování 3 932,50 18.11.2023 05.12.2023 21.11.2023

Dodavatel: IČO: 25853392 Stanislav Krobot s.r.o., Písařov

07.12.20231301

590917270oprava křovinořezu - TS 3 596,30 16.11.2023 26.11.2023 21.11.2023

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

27.11.20231302

23200376STORNO FA - patří FC Jiskra 0,00 21.11.2023 05.12.2023 21.11.2023

Dodavatel: IČO: 29113954 pm trávníky s.r.o., Zruč-Senec, Senec, Senecká 33

1303

340230333nafta motorová - SD 7 266,00 20.11.2023 30.11.2023 21.11.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

7 266,001315

2023075fotografie - použití na PF 2024 1 000,00 21.11.2023 05.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 11730820 Martin Wawrzyczek, Červená Voda, Šanov 31

07.12.20231304

20230043beseda se spisovatelkou Alicí 2 000,00 22.11.2023 06.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 71850511 Jan Reichl, Králíky, Králíky, Nádražní 482

07.12.20231305

20230304stavební práce - zhotovení 229 174,00 22.11.2023 22.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

21.12.20231306

20230098geometrický plán č. 279 - 131/2023, 7 260,00 21.11.2023 05.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 28855051 GEODES - geodetické práce s.r., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Pod Vyšeh

07.12.20231307

207/2023BH-oprava satel.příjímač v byt.domě 6 370,00 308 21.11.2023 01.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 61211591 Libor Motyčka, Letohrad, Orlice 191

28.11.20231308

2023002264BH-materiál, výměna 2 816,00 308 21.11.2023 01.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

28.11.20231309



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

203041BH-závada plyn.kotle čp.59/6 Bojda 847,00 308 15.11.2023 22.11.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

28.11.20231310

92316171materiál - kancelářské potřeby, 6 293,31 20.11.2023 05.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

07.12.20231310

1000109486BH-vyúčtování 59,06 19.11.2023 04.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

04.12.20231311

7651919600BH-konečné vyúčtování 25,34 15.11.2023 29.11.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

28.11.20231312

23170příprava podkladů k Rozhodnutí o 103 818,00 21.11.2023 21.12.2023 22.11.2023

Dodavatel: IČO: 1558081 DRAG s.r.o., Trutnov, Střední Předměstí, Horská 634

21.12.20231313

20230825náhradní díly do zametacího stroje 22 832,70 21.11.2023 05.12.2023 23.11.2023

Dodavatel: IČO: 64793435 ARTE RYCHNOV spol. s r.o., Rychnov nad Kněžnou, Dlouhá Ves 193

07.12.20231316

9450821171telekomunikační poplatek 27 176,05 20.11.2023 04.12.2023 23.11.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

04.12.20231317

100230237akce: VZT s rekuperací do školní 1 132 036,26 24.11.2023 24.12.2023 24.11.2023

Dodavatel: IČO: 28813618 INT CZ s.r.o., Běleč nad Orlicí, Běleč nad Orlicí 188

15.12.20231326

202302461přeprava odpadu 86 043,10 21.11.2023 05.12.2023 27.11.2023

Dodavatel: IČO: 25853392 Stanislav Krobot s.r.o., Písařov

22.01.20241318

6823PDP - sběrný dvůr Červená Voda - 10 380,00 26.11.2023 06.12.2023 27.11.2023

Dodavatel: IČO: 87043823 Karel Adamec, Dolní Morava, Velká Morava 103

07.12.20231319

5183135458komerční osobní certifikát - 1 953,60 22.11.2023 06.12.2023 27.11.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

07.12.20231320

2301204Rekonstrukce a přístavba požární 239 457,79 23.11.2023 07.12.2023 27.11.2023

Dodavatel: IČO: 25259601 G A S E T, s.r.o., Žamberk, Žamberk, U Dlouhoňovic 1492

07.12.20231321

928810696telekomunikační poplatky - SDH 143,00 25.11.2023 13.12.2023 27.11.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

12.12.20231322

20230844materiál - zrcátko na KRAMER 5035 1 513,71 27.11.2023 11.12.2023 27.11.2023

Dodavatel: IČO: 64793435 ARTE RYCHNOV spol. s r.o., Rychnov nad Kněžnou, Dlouhá Ves 193

13.12.20231323

2023127466dodání betonu - oprava vozovky u 1 650,44 21.11.2023 05.12.2023 27.11.2023

Dodavatel: IČO: 40743187 FRISCHBETON s.r.o., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

07.12.20231334

2023076fotografie zimní pohled na 1 000,00 27.11.2023 11.12.2023 28.11.2023

Dodavatel: IČO: 11730820 Martin Wawrzyczek, Červená Voda, Šanov 31

13.12.20231324

10764dárkové balíčky pro SPOZ - září 2023 2 265,75 03.10.2023 17.10.2023 28.11.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

06.12.20231327

202318Veřejné fórum Červená Voda, 3 000,00 28.11.2023 12.12.2023 28.11.2023

Dodavatel: IČO: 3445372 Ing. arch. Jan Kraut, Baška, Baška 394

13.12.20231328

572023oprava pneu a duše u traktoru - 15 000,00 28.11.2023 12.12.2023 28.11.2023

Dodavatel: IČO: 6105807 Pneuservis Kubíček s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 31

13.12.20231333

2314restaurátorské práce, záchrana 63 250,00 15.11.2023 29.11.2023 29.11.2023

Dodavatel: IČO: MgA.Petr Tůma, akad. soch. a r, Žirovnice , Tyršova 370

01.12.20231329

2300029příprava a lektorování výukového 25 000,00 28.11.2023 12.12.2023 29.11.2023

Dodavatel: IČO: 27784525 Sluňákov - centrum ekologickýc, Horka nad Moravou, Horka nad Moravou, Skrbeňská 6

30.11.20231330

2315restaurátorské práce - Červená 2 530,00 15.11.2023 29.11.2023 29.11.2023

Dodavatel: IČO: MgA.Petr Tůma, akad. soch. a r, Žirovnice , Tyršova 370

01.12.20231331

202300524ostraha obecního majetku za měsíc 5 000,00 29.11.2023 13.12.2023 29.11.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

13.12.20231332

1152023zpracování Průkazu energetické 20 000,00 29.11.2023 29.12.2023 29.11.2023

Dodavatel: IČO: 73165930 Mgr. Ondřej Skrott, Zábřeh, Zábřeh, Nemilská 624

21.12.20231335

20230221PDP - rekonstrukce prodejních 363 000,00 22.11.2023 06.12.2023 29.11.2023

Dodavatel: IČO: 70144303 Vratislav Hoško, Štíty, Crhov 5

13.12.20231337

5235076258telekomunikační poplatky - Inkasem 1 046,30 23.11.2023 09.12.2023 30.11.2023

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

08.12.20231336

2309110vázací páska - SD 3 194,00 30.11.2023 30.12.2023 30.11.2023

Dodavatel: IČO: 62065351 LUX - PTZ s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Mlýnská 7

21.12.20231339

2303893činnost BOZP a PO za měsíc 2 662,00 30.11.2023 14.12.2023 30.11.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

13.12.20231340



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

230877PDP - vestavba osobního výtahu a 266 770,30 30.11.2023 31.12.2023 30.11.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

21.12.20231341

2300036storno k vydané faktuře č. VS -25 000,00 29.11.2023 13.12.2023 30.11.2023

Dodavatel: IČO: 27784525 Sluňákov - centrum ekologickýc, Horka nad Moravou, Horka nad Moravou, Skrbeňská 6

30.11.20231343

2300035příprava a lektorování dne s 25 000,00 29.11.2023 13.12.2023 30.11.2023

Dodavatel: IČO: 27784525 Sluňákov - centrum ekologickýc, Horka nad Moravou, Horka nad Moravou, Skrbeňská 6

13.12.20231344

342300269Opravný daňový doklad k zál. -626,18 21.11.2023 05.12.2023 30.11.2023

Dodavatel: IČO: 3656691 TOP CENTRUM CZ s.r.o., Rohovládova Bělá, Rohovládova Bělá 91

28.11.20231345

230010732služby provedené v 11/2023 - 8 985,00 01.12.2023 11.12.2023 01.12.2023

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

21.12.20231342

20230310BH-stočné čp.116 za 11/2023 28 835,95 308 04.12.2023 18.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

06.12.20231346

20230317BH-stočné čp.439 za 11/2023 8 783,06 308 04.12.2023 18.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

06.12.20231347

20230318BH-stočné čp.440 za 11/2023 8 941,79 308 04.12.2023 18.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

06.12.20231348

230911BH-servis výtahů za 11/2023, 2 850,00 308 30.11.2023 14.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

06.12.20231349

230739BH-servis výtahu čp.120 3 420,00 308 30.11.2023 14.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

06.12.20231350

49/2023BH-Vodoinstalační práce čp.121/8 1 700,00 03.12.2023 13.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

06.12.20231351

50/2023BH-Vodoinstalační práce čp.117/15 1 140,00 03.12.2023 13.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

06.12.20231352

51/2023BH-Vodoinstalační práce čp.117/7 2 690,00 03.12.2023 13.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

06.12.20231353

52/2023BH-Vodoinstalační práce čp.439/27 3 250,00 03.12.2023 13.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

06.12.20231354

53/2023BH-Vodoinstalační práce čp.439/21 1 900,00 03.12.2023 13.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

06.12.20231355

7647898100BH-konečné vyúčtování 1 231,87 29.11.2023 13.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 27232433 ČEZ Prodej, a.s., Praha, Michle, Duhová 425

06.12.20231356

230669208internetové služby 395,00 01.12.2023 15.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

07.12.20231357

1690368841nájemné, kopie 7 124,61 04.12.2023 18.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

07.12.20231358

1690368772nájemné, kopie 4 031,09 04.12.2023 18.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

07.12.20231359

20231018prezentace  - veřejný prostor a 2 000,00 28.11.2023 12.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 5891353 EDUREVOLTA s.r.o., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

13.12.20231360

202310249grafické práce - PF 2024 2 674,00 30.11.2023 07.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 27776344 PLUS DESIGN &amp; MARKETING s., Kopřivnice, Kopřivnice, Záhumenní 1161

21.12.20231361

5651internetové služby 1 434,00 30.11.2023 15.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

07.12.20231362

23201865poplatek za poskytnutí POS 423,50 02.12.2023 02.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

423,501363

202352ozvučení   - Vánoční jarmark 2023 5 000,00 04.12.2023 14.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 62041053 Jaroslav Mikyska, Letohrad, Letohrad, Komenského 253

13.12.20231366

2023122technický dozor, projekt: VZT s 30 250,00 01.12.2023 22.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

21.12.20231367

233377dárkové balíčky pro zaměstnance 25 611,00 29.11.2023 13.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 29372143 Hustopečská mandlárna s.r.o., Hustopeče, Hustopeče, Na Úvoze 1448

13.12.20231369

2023111499opravy místních komunikací 756 102,80 04.12.2023 03.01.2024 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 60838744 STRABAG a.s., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

10.01.2024556 102,801370

2023111497oprava příjezdové komunikace ke 801 324,65 04.12.2023 03.01.2024 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 60838744 STRABAG a.s., Praha, Jinonice, Kačírkova 982

10.01.2024601 324,651371



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

23040Nové VO Mlýnice 108 551,52 27.11.2023 07.12.2023 04.12.2023

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

21.12.20231372

2303000330materiál - barvy, štětce, ředidlo 398,04 30.11.2023 14.12.2023 05.12.2023

Dodavatel: IČO: 48173665 F Plus, spol.s r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5

13.12.20231364

23201570nájemné za kopírku, kopie 5 865,56 30.11.2023 17.12.2023 05.12.2023

Dodavatel: IČO: 44565020 LIVOX spol. s r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, Frýdlan

13.12.20231365

230738PDP - revizní servis výtahu v č.p. 268 8 762,00 30.11.2023 14.12.2023 05.12.2023

Dodavatel: IČO: 27464997 SEMO VÝTAHY s.r.o., Dolní Dobrouč 375

13.12.20231368

5183139081kvalifikovaný osobní certifikát, 1 073,60 04.12.2023 18.12.2023 05.12.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

21.12.20231373

2302512vrácení palet EUR - rekonstrukce -3 194,00 29.11.2023 13.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 62026976 VACEK, s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Nádražní 

06.12.20231374

1202301473storno poplatek  - ubytování -19,00 05.12.2023 19.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 46347623 Interhotel Zlín a.s., Zlín, Zlín, náměstí Práce 2512

-19,001375

8112305333dokup licence HELIOS Fenix - FLUX - 9 801,00 04.12.2023 18.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 64949541 Asseco Solutions, a.s., Praha, Braník, Zelený pruh 1560

21.12.20231376

340230353nafta motorová 12 412,50 05.12.2023 15.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

13.12.20231377

20230307činnosti dle příkazní smlouvy - 48 400,00 01.12.2023 16.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

08.01.20241378

9160324115telekomunikační poplatky 2 688,62 01.12.2023 18.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

21.12.20231379

237001454BH-vodné od 1.11.-30.11.2023, čp.116, 46 368,00 308 04.12.2023 18.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

04.01.20241380

20231298BH-výměna plyn.kotle, čp.59/6 Bojda 73 885,00 308 30.11.2023 10.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 46508503 GAZTERM s. r. o., Letohrad, Kunčice 113

13.12.20231381

1112023těžba dříví - Neplátce DPH 20 150,00 30.11.2023 15.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

13.12.20231382

2112033Vánoční jarmark 2023 - příprava 5 850,00 30.11.2023 15.12.2023 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 66277281 Jiří Kaška, Červená Voda, Červená Voda 435

13.12.20231383

110235769zpevněná plocha u kurtů v Červené  350 597,45 05.12.2023 03.02.2024 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 45537186 V A K S T A V spol. s r. o. Ja, Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 136

350 597,451384

110235770zpevněná plocha u domova v 155 358,98 05.12.2023 03.02.2024 06.12.2023

Dodavatel: IČO: 45537186 V A K S T A V spol. s r. o. Ja, Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 136

155 358,981385

92023zimní údržba 14 520,00 03.12.2023 14.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 64251683 František Anderle

13.12.20231386

162023STORNO - hradí církev pronájem 05.12.2023 21.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 61206598 Štefan Temňák, Králíky, Heřmanice 22

1387

23181technická pomoc při podání žádosti 20 878,60 06.12.2023 20.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 3709817 Odpadová poradenská s.r.o., Praha, Holešovice, Osadní 799

28.12.20231388

224194mapové vrstvy, datové práce - nové 31 581,00 30.11.2023 15.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 25970097 IterSoft s.r.o. Choceň, Choceň, Choceň, nábřeží Krále Jiřího 7

13.12.20231389

2023002440kino V. etapa - přízemí - INV. 23 386,00 06.12.2023 16.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

21.12.20231391

2023002441kino v. etapa - přízemí (INV.), 14 648,00 06.12.2023 16.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

21.12.20231392

2023002452materiál na opravu chodníků , 40 806,00 06.12.2023 16.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

28.12.20231393

2023002451SDH Mlýnický Dvůr - přístavba 4 913,00 06.12.2023 16.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

28.12.20231395

2023002453materiál - TS (pro elektrikáře) 1 434,00 06.12.2023 16.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

28.12.20231397

2023002450SDH Mlýnický Dvůr - přístavba 14 547,00 06.12.2023 16.12.2023 07.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

28.12.20231410

2300012dodání dveřního kování - 18 779,20 08.03.2023 15.03.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 27537081 ROUČA s.r.o., Písařov, Bukovice 85

13.12.20231390



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

2023002442BH-materiál 19 002,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241394

2023002444BH-materiál na opravu bytů 6 631,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241395

2023002445BH-materiál čp.372, baterie dřezová 1 018,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241396

2023002447BH-materiál čp.117/4 Sejkorová A., 4 735,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241397

202302547oprava traktoru Kubota 9960 - TS 22 173,89 05.12.2023 19.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 25853392 Stanislav Krobot s.r.o., Písařov

22.01.20241398

2023002448BH-materiál čp.118/9 Studený 540,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241398

2023002449BH-materiál čp.118/9 Studený, 280,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241399

2023002454BH-materiál na opravu bytů 7 307,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241400

202378Urnový háj  - kamenické práce 78 750,00 30.11.2023 20.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 73041394 Julius Kováč, Ruda nad Moravou, Hrabenov 293

21.12.20231401

2230125oprava pily pro TS - na údržbu 4 058,00 07.12.2023 17.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 63193949 Jan Fuchs, Červená Voda, Červená Voda 427

13.12.20231402

202300491hasičárna v Dolní Orlici - INV. 11 399,00 03.12.2023 24.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

21.12.20231403

2023002455BH-materiál na opravu bytu 1 640,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241404

202300497přístavba garáže - SDH Mlýnický 11 127,00 03.12.2023 24.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

28.12.20231404

2023002456BH-materiál na opravu ubytovna 1 199,00 308 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241405

2023002439materiál na zábradlí u SDH 5 908,00 06.12.2023 16.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

28.12.20231407

203046PDP - montáž rozvodů UT a ZTI v 21 719,00 05.12.2023 12.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 10527656 Karel Kalousek, Červená Voda, Červená Voda 365

21.12.20231414

12023administrativní činnost pro vydání 12 198,00 30.11.2023 14.12.2023 08.12.2023

Dodavatel: IČO: 87597551 Jana Kolářová, Helvíkovice, Helvíkovice 65

28.12.20231437

12231221tisk zpravodaje - 310 ks, 7 435,34 08.12.2023 07.01.2024 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

22.01.20241408

111242393refundace mzdy - SDH Červená Voda 4 144,00 08.12.2023 22.12.2023 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 27540316 Kozák Svitavy s.r.o., Svitavy, Předměstí, Pivovarská 644

21.12.20231409

20230885náhradní díl na Kramer 5035 - 3 615,48 08.12.2023 22.12.2023 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 64793435 ARTE RYCHNOV spol. s r.o., Rychnov nad Kněžnou, Dlouhá Ves 193

21.12.20231411

5057036494odstranění odpadu 186 031,15 08.12.2023 07.01.2024 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

22.01.20241412

5057036495odstranění odpadu 11 864,24 08.12.2023 22.12.2023 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

28.12.20231413

2023712právní služby 21 600,92 11.12.2023 25.12.2023 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

21.12.20231415

4420412871skříňka k výtahu  na nouzové klíče - 717,53 30.11.2023 14.12.2023 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 25820702 MANUTAN s.r.o., Ostrava, Třebovice, Provozní 5493

21.12.20231416

23263zapůjčení rypadla - oprava cesty u 12 269,40 30.11.2023 18.12.2023 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

28.12.20231417

12024044činnosti spojené s řízením 36 179,00 30.11.2023 30.12.2023 11.12.2023

Dodavatel: IČO: 70157855 Regional Development Agency, Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Panská 14

22.01.20241436

6173619890BH-sipo za období 12/2023 510,40 308 11.12.2023 25.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

14.12.20231418

2023002457BH-BH-wc kombi klozet, ¨ubytovna 3 620,00 308 06.12.2023 16.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241419



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

2023002458BH-materiál na opravu bytů 12 298,00 308 06.12.2023 16.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

04.01.20241420

54/2023BH-Vodoinstalační práce čp.439/25 4 250,00 08.12.2023 18.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

14.12.20231421

55/2023BH-Vodoinstalační práce čp.439/23 4 250,00 08.12.2023 18.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

14.12.20231422

56/2023BH-Vodoinstalační práce čp.439/32 1 700,00 08.12.2023 18.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

14.12.20231423

20231329BH-oprava plyn.kotle čp.59/9 3 495,00 308 08.12.2023 22.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 46508503 GAZTERM s. r. o., Letohrad, Kunčice 113

14.12.20231424

23199BH-ALFA doprava palivového dříví 9 082,10 8 07.12.2023 17.12.2023 12.12.2023

Dodavatel: IČO: 64249069 Ing. Zbyněk Doleček, Orličky 40

9 082,101425

233056akce: VZT s rekuperací do školních 107 690,00 308 30.11.2023 14.12.2023 13.12.2023

Dodavatel: IČO: 1820265 TENDRA spol. s r.o., Mělník, Mělník, Ořechová 3336

15.12.20231426

1018335poradenská a konzultační činnost 100 188,00 30.11.2023 28.12.2023 13.12.2023

Dodavatel: IČO: 47116901 Vodohospodářský rozvoj a výsta, Praha, Smíchov, Nábřežní 90

22.01.20241430

2305poradenská činnost v oblasti 5 000,00 08.12.2023 22.12.2023 13.12.2023

Dodavatel: IČO: 435821 Orlické sportovní sdružení okr, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Zborovská 213

21.12.20231431

23164svoz dětí  do  Červené Vody 37 994,00 07.12.2023 21.12.2023 13.12.2023

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

28.12.20231432

2301627787vyúčtování spotřeby elektrické 15 779,06 07.12.2023 21.12.2023 13.12.2023

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

21.12.20231448

5183146400komerční, kvalifikovaný certifikát 1 196,80 12.12.2023 27.12.2023 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

21.12.20231427

123129015Správní řád - online 8.12. 2023 2 090,00 08.12.2023 23.12.2023 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 28595432 Vzdělávací centrum Morava s.r., Brno, Brno-město, Malinovského náměs

21.12.20231428

2399166743PositiveSSL - cervenavoda.cz 482,79 19.11.2023 10.12.2023 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 26159708 Webglobe, s.r.o., Praha, Karlín, Pobřežní 620

18.12.20231429

3230285127poplatek za platební terminál 975,28 11.12.2023 10.01.2024 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

22.01.20241433

23220040prodej Hotelu Alfa včetně pozemků 11 130 000,00 12.12.2023 30.12.2023 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 6033 Odborový svaz pracovníků zeměd, Praha, Nové Město, Tyršova 1811

21.12.20231434

12308787náhrada mzdy - SDH Červená Voda 6 015,70 08.12.2023 07.01.2024 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 5193885 Roth Czech s.r.o., Třebařov, Třebařov 160

22.01.20241435

202377kamenické práce - pískování 7 744,00 30.11.2023 20.12.2023 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 73041394 Julius Kováč, Ruda nad Moravou, Hrabenov 293

21.12.20231438

20230237PDP - faktura dle obj. 2023/109/826/IN 134 290,00 12.12.2023 26.12.2023 14.12.2023

Dodavatel: IČO: 70144303 Vratislav Hoško, Štíty, Crhov 5

21.12.20231445

11423suroviny na občerstvení - 3 279,94 15.12.2023 29.12.2023 15.12.2023

Dodavatel: IČO: 70994838 Základní škola a mateřská škol, Červená Voda, Červená Voda 341

21.12.20231439

202302010pracovní oděv pro TS 822,80 11.12.2023 21.12.2023 15.12.2023

Dodavatel: IČO: 47855142 Michal Rozbroj, Šumperk, Šumperk, Na Kopečku 3027

08.01.20241440

202302012pracovní oděv - TS + SD - Zdeněk 89 388,80 11.12.2023 21.12.2023 15.12.2023

Dodavatel: IČO: 47855142 Michal Rozbroj, Šumperk, Šumperk, Na Kopečku 3027

08.01.20241441

202319organizační zajištění akce - seminář 7 000,00 01.12.2023 03.12.2023 15.12.2023

Dodavatel: IČO: 6413102 Bc. Kristýna Václavíková, Ostřešany, Ostřešany 13

21.12.20231442

2304111komunitní centrum Červená Voda 13 189,00 15.12.2023 29.12.2023 15.12.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

21.12.20231443

1231379poimplementační služba 12/2023 - 11 393,36 14.12.2023 13.01.2024 15.12.2023

Dodavatel: IČO: 25014650 Everesta, s.r.o., Česká Lípa, Česká Lípa, Mimoňská 3223

11 393,361444

20230645zimní údržba - listopad 2023 36 784,00 15.12.2023 30.12.2023 18.12.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

08.01.20241446

2023052svoz skla ze sběrných zvonů 9 000,00 14.12.2023 28.12.2023 18.12.2023

Dodavatel: IČO: 5156912 Lukáš Pohl, Červená Voda, Červená Voda 469

08.01.20241447

123312ošetření lip u hřbitova v Šanově a 7 139,00 18.12.2023 20.01.2024 18.12.2023

Dodavatel: IČO: 63201038 Pavel Haupt, Letohrad , Kunčice 274

7 139,001449



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

202023stavební dozor první poloviny akce - 32 100,00 18.12.2023 16.02.2024 18.12.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

32 100,001450

0025výchozí revize venkovního 4 700,00 08.12.2023 18.12.2023 18.12.2023

Dodavatel: IČO: 13215868 Lubomír Loufek, Králíky, Králíky, Hluboká 267

08.01.20241452

23017272poskytování služeb na ochranu 5 808,00 18.12.2023 04.01.2024 18.12.2023

Dodavatel: IČO: 6784771 SMS-služby s.r.o., Praha, Staré Město, Národní 973

22.01.20241453

230200455radlice komunál 180 cm - umístěno 35 960,00 18.12.2023 28.12.2023 18.12.2023

Dodavatel: IČO: 1505505 Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o., Vochov, Vochov 202

22.01.20241503

192023stavební dozor - obnova místní 15 600,00 18.12.2023 16.02.2024 19.12.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

15 600,001451

92317501kancelářské potřeby 4 448,87 13.12.2023 28.12.2023 19.12.2023

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

08.01.20241459

12300210montáž a programování ovládání 19 942,00 18.12.2023 25.12.2023 19.12.2023

Dodavatel: IČO: 27622070 AQUAWELL (CZ) s.r.o., Hořovice, Hořovice, Vilová 1090

22.01.20241490

60/2023BH-Vodoinstalační práce čp.440/22 4 650,00 19.12.2023 29.12.2023 20.12.2023

Dodavatel: IČO: 87043947 Karel Reichl, Červená Voda, Červená Voda 117

04.01.20241454

212023stavební dozor 2023, bezbariéry 28 800,00 18.12.2023 16.02.2024 20.12.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

28 800,001460

20230644BH-rozbor odpadních vod_Bílá Voda 621,87 308 14.12.2023 29.12.2023 21.12.2023

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

04.01.20241455

228/2023BH-oprava satel.příjmu (závada v 3 804,00 308 19.12.2023 30.12.2023 21.12.2023

Dodavatel: IČO: 61211591 Libor Motyčka, Letohrad, Orlice 191

09.01.20241456

2304110BH-bezpečnostní tabulky,nový PHP 4 558,07 308 15.12.2023 29.12.2023 21.12.2023

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

04.01.20241457

2315046měsíční paušál-Akcelerátor 351,00 308 02.12.2023 16.12.2023 22.12.2023

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

28.12.20231458

2023008občerstvení hasiči  - průvod čerti 3 900,00 19.12.2023 02.01.2024 28.12.2023

Dodavatel: IČO: 46487182 Zdeněk Valenta, Červená Voda, Červená Voda 283

08.01.20241461

340230372nafta motorová - TS 18 237,30 19.12.2023 30.12.2023 28.12.2023

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

08.01.20241462

2023429právní služby - poradenství, 13 550,79 20.12.2023 04.01.2024 28.12.2023

Dodavatel: IČO: 71466525 Klimánková Eva, Mgr., advokátk, Brno, Veveří, Moravské náměstí 690

22.01.20241464

2023114473servis zařízení - výdejník pitné vody 786,50 20.12.2023 03.01.2024 28.12.2023

Dodavatel: IČO: 5059097 Waterlogic CZ s.r.o., Čestlice, Čestlice, Obchodní 132

22.01.20241473

202300579ostraha obecního majetku za měsíc 5 000,00 26.12.2023 09.01.2024 28.12.2023

Dodavatel: IČO: 8319511 Security MCO s.r.o., Vamberk, Vamberk, Struha 865

22.01.20241474

222023Studie nové mateřské školy v 45 800,00 18.12.2023 16.02.2024 28.12.2023

Dodavatel: IČO: 1723359 Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, Červená Voda 391

45 800,001475

168žárovka - TS 196,00 29.12.2023 15.01.2024 29.12.2023

Dodavatel: IČO: 64251951 Miroslav Korálek, Červená Voda, Červená Voda 521

196,001465

10950balíčky - SPOZ 2 312,58 30.11.2023 14.12.2023 29.12.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

08.01.20241466

10857balíčky - SPOZ 635,64 31.10.2023 14.11.2023 29.12.2023

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

08.01.20241467

933698254telekomunikační poplatky - SDH 144,00 25.12.2023 12.01.2024 29.12.2023

Dodavatel: IČO: 25788001 Vodafone Czech Republic a.s., Praha, Stodůlky, náměstí Junkových 28

17.01.20241468

9450821171telekomunikační poplatek 27 959,22 20.12.2023 03.01.2024 29.12.2023

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

03.01.20241469

2023010honorář za umělecké vystoupení v 15 000,00 22.12.2023 05.01.2024 29.12.2023

Dodavatel: IČO: Jedlí 119

22.01.20241470

3100000563technická pomoc IT - upgrade vpn 19 094,00 19.12.2023 02.01.2024 29.12.2023

Dodavatel: IČO: 45535981 KAISER DATA s.r.o., Kočí 11

22.01.20241471

2301082zkracování skříně - OÚ , trám  - 7 154,00 19.12.2023 26.12.2023 29.12.2023

Dodavatel: IČO: 15596877 Milan Vaněček, Červená Voda, Šanov 14

22.01.20241472

2024100147pronájem výdejníku pitné vody - 7 362,80 01.01.2024 15.01.2024 01.01.2024

Dodavatel: IČO: 5059097 Waterlogic CZ s.r.o., Čestlice, Čestlice, Obchodní 132

22.01.20244



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

590917306traktorové sněhové řetězy DOPPEL 36 166,90 22.12.2023 31.12.2023 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

08.01.20241476

1852023hydraulické hadice na rozmetadlo 1 085,37 29.11.2023 13.12.2023 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 64251586 Jozef Rentka, Králíky, Králíky, Jana Opletala 92

08.01.20241477

5183149370komerční osobní certifikát - 316,80 27.12.2023 10.01.2024 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

22.01.20241478

230010800služby provedené v 12/2023  - 8 985,00 01.01.2024 11.01.2024 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

22.01.20241479

24113981poplatek za poskytnutí platebního 423,50 02.01.2024 02.01.2024 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 1350 Československá obchodní banka,, Praha, Radlice, Radlická 333

423,501480

340001102dofakturace - monitoring, čištění a 258 572,00 20.12.2023 19.01.2024 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

258 572,001481

2023002626BH-materiál, výměna sedátko wc, 1 481,00 308 20.12.2023 30.12.2023 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

09.01.20241482

232/2023BH-oprava satel.příjmu v byt.domě 3 152,00 308 21.12.2023 31.12.2023 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 61211591 Libor Motyčka, Letohrad, Orlice 191

09.01.20241483

230943BH-dodávka a instalace svítidel v 58 979,98 308 19.12.2023 02.01.2024 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

12.01.20241484

2023002607přístavba hasičské zbrojnice v Dolní 3 454,00 19.12.2023 29.12.2023 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

22.01.20241485

2023002606V. etapa - kino, sádrokartonový 4 114,00 19.12.2023 29.12.2023 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 17901405 Stavebniny Skalický s.r.o., Králíky, Králíky, Kosmonautů 872

22.01.20241486

2301033zapůjčení herních atrakcí 27 000,00 22.12.2023 05.01.2024 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 5397766 Inteor s.r.o., Červená Voda 268

27 000,001489

2023051odborná pomoc při administraci 15 750,00 20.12.2023 20.01.2024 02.01.2024

Dodavatel: IČO: 29394287 BEC družstvo - Business and , Šumperk, M.R. Štefánika 318/1

15 750,001496

2304233činnost BOZP a PO  za měsíc 2 662,00 31.12.2023 14.01.2023 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

2 662,001463

20230350BH-stočné čp.116 za 12/2023 35 132,24 308 03.01.2024 24.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

35 132,241486

20230461BH-stočné čp.439 za 12/2023 9 629,62 308 03.01.2024 24.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

9 629,621487

20230462BH-stočné čp.440 za 12/2023 9 841,26 308 03.01.2024 24.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

9 841,261488

5236641532telekomunikační poplatek 1 245,76 23.12.2023 06.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 60193336 O2 Czech Republic a.s., Praha, Michle, Za Brumlovkou 266

09.01.20241491

11032dárkové balíčky - SPOZ 2 362,80 03.01.2024 17.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

2 362,801493

3100000578technická pomoc IT - výpadek 1 634,00 31.12.2023 14.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 45535981 KAISER DATA s.r.o., Kočí 11

1 634,001494

9160324115telekomunikační poplatek 2 688,62 02.01.2024 16.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 64949681 T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Chodov, Tomíčkova 2144

2 688,621495

2304373rekonstrukce prostor v přízemí 371,47 31.12.2023 14.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

371,471498

5651internetové služby - SD, č.p. 164 v 1 434,00 31.12.2023 15.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 27461289 Alberon Letohrad s.r.o., Letohrad, Letohrad, Šedivská 844

1 434,001499

2023137konečná faktura - technický dozor - 18 150,00 02.01.2024 23.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 25922319 Hudeček s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 888

18 150,001501

102023zimní údržba 55 357,50 03.01.2024 14.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 64251683 František Anderle

55 357,501502

240100070členský příspěvek na rok 2024 28 363,50 03.01.2024 31.03.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 10722289 NAŠE ODPADKY, z. s., Uherčice, Uherčice 339

28 363,503

20230726poplatek za využití systému 10 633,48 03.01.2024 17.01.2024 03.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

10 633,481506

230693370internetové služby - knihovna 395,00 01.01.2024 16.01.2024 04.01.2024

Dodavatel: IČO: 4593332 Nordic Telecom Regional s.r.o., Praha, Michle, Jihlavská 1558

395,001492



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

340230388nafta motorová - TS 7 036,00 03.01.2024 15.01.2024 04.01.2024

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

7 036,001497

20230725činnosti dle příkazní smlouvy ze 48 400,00 03.01.2024 18.01.2024 04.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

48 400,001500

1690371495nájemné, kopírování 3 700,40 03.01.2024 17.01.2024 04.01.2024

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

3 700,401

1690371547nájemné, kopírování 4 002,98 03.01.2024 17.01.2024 04.01.2024

Dodavatel: IČO: 48109193 XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., Praha, Michle, Vyskočilova 1461

4 002,982

2402000333vyúčtování dálkového přístupu za 1 600,00 03.01.2024 18.01.2024 05.01.2024

Dodavatel: IČO: 25712 Český úřad zeměměřický a katas, Praha, Kobylisy, Pod sídlištěm 1800

19.01.20241505

23201692nájemné za kopírku, poplatek za 5 001,29 31.12.2023 20.01.2024 05.01.2024

Dodavatel: IČO: 44565020 LIVOX spol. s r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, Frýdlan

5 001,291509

2023203oprava traktoru Zetor 7745 124 052,59 29.12.2023 31.01.2024 05.01.2024

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

124 052,591511

2023204oprava nakladače - TS 54 275,28 29.12.2023 31.01.2024 05.01.2024

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

54 275,281512

2023205oprava traktoru Zetor 7245 - lesní 12 947,48 29.12.2023 31.01.2024 05.01.2024

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

12 947,481513

2023206oprava nakladače Kramer - TS 4 328,53 29.12.2023 31.01.2024 05.01.2024

Dodavatel: IČO: 27468305 BEST ČV, s.r.o., Červená Voda, Červená Voda 51

4 328,531514

240003zámek, klíče - kancelář na 3 746,16 02.01.2024 16.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 74910621 Milan Hůlka, Zdobnice, Zdobnice 97

3 746,165

240247rezervační systém iSport - paušální 2 504,70 02.01.2024 12.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 22773681 VašeWebovky s.r.o., Praha, Libeň, Menclova 2494

2 504,706

230200459"A" závěs na traktor, hydraulická 13 564,10 21.12.2023 31.12.2023 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 1505505 Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o., Vochov, Vochov 202

22.01.20241504

2410136měsíční elektronické periodikum E- 437,00 02.01.2024 16.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 28253591 CATANIA GROUP s.r.o., Praha, Žižkov, Bořivojova 878

437,007

8112305658pravidelná údržba 2 299,00 05.01.2024 19.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 64949541 Asseco Solutions, a.s., Praha, Braník, Zelený pruh 1560

2 299,001507

202300561materiál - TS 166,00 06.01.2024 27.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

166,001508

2182024evidence nemovitého majetku  - 3 993,00 05.01.2024 05.02.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 46974938 R.F.S., s.r.o., Brno, Líšeň, Obecká 1629

3 993,008

20230536stočné za odběrné místo - č.p. 538 - 2 433,86 03.01.2024 24.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

2 433,861510

20230607stočné rok 2023 - odběrné místo 474,21 03.01.2024 24.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

474,211515

336032291BH-vodné od 1.10.-31.12.2023, čp.345 474,00 31.12.2023 18.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

12.01.20241520

336031774BH-vodné od 1.12.-31.12.2023, čp.116 34 986,00 31.12.2023 17.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

12.01.20241521

336031782BH-vodné od 1.12.-31.12.2023, čp.439 9 590,00 31.12.2023 17.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

12.01.20241522

336031991BH-vodné od 1.12.-31.12.2023, čp.440 9 800,00 31.12.2023 17.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

12.01.20241523

23181doprava dětí do MŠ Č.Voda - 28 496,00 03.01.2024 22.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

28 496,001542

23172přeprava osob na vánoční koncert 8 550,00 22.12.2023 20.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

8 550,001543

23169přeprava žáků na vánoční koncert 7 841,00 21.12.2023 19.01.2024 08.01.2024

Dodavatel: IČO: 15009467 Josef Pinkas, Králíky, Králíky, Hedečská 109

7 841,001544

5057037213odstranění odpadu 11 864,24 08.01.2024 22.01.2024 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

11 864,241516

5057037212odstranění odpadu 220 262,53 08.01.2024 07.02.2024 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 25638955 Recovera Využití zdrojů a.s., Praha, Vinohrady, Španělská 1073

220 262,531517



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

20230401BH-stočné čp. 345, za rok 2023 1 904,76 308 03.01.2024 24.01.2024 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

12.01.20241518

231012BH-servis výtahů za 12/2023, 3 800,00 308 31.12.2023 14.01.2024 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 47455616 VÝTAHY KVADRO, s.r.o., Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 13

12.01.20241519

226/2023BH-oprava satelitního příjmu_ 2 576,00 308 14.12.2023 28.12.2023 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 61211591 Libor Motyčka, Letohrad, Orlice 191

12.01.20241524

202309661servisní práce - PC  matrika 2 178,00 31.12.2023 10.01.2024 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 6588557 IBIS PC s.r.o., Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Aloise Ha

2 178,001526

24001elektroinstalační práce 68 067,00 02.01.2024 12.01.2024 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 73577316 Jiří Valnoha , Červená Voda 25

68 067,001538

2024000006PDP - úprava potrubí 16 562,00 04.01.2024 18.01.2024 09.01.2024

Dodavatel: IČO: 42227984 Zdeněk Moravec, Králíky, Králíky, 5. května 388

16 562,0012

6173639472BH-sipo za období 1/2024 510,40 308 10.01.2024 24.01.2024 10.01.2024

Dodavatel: IČO: 47114983 Česká pošta, s.p., Praha, Nové Město, Politických vězňů 

12.01.20241525

2301751370vyúčtování elektrické energie na -8 925,35 07.01.2024 22.01.2024 10.01.2024

Dodavatel: IČO: 3592880 ČEZ ESCO, a.s., Praha, Michle, Duhová 1444

22.01.20241529

230193neinvestiční příspěvek - Malé 22 040,00 15.12.2023 29.12.2023 11.01.2024

Dodavatel: IČO: 70951993 Sdružení obcí Orlicko, Žamberk, Masarykovo náměstí 166

22 040,001545

20230400stočné za odběrné místo č.p. 343 v 582,01 03.01.2024 24.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

582,011527

63619vyúčtování spotřeby elektrické 51 175,50 11.01.2024 28.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

51 175,501528

240010002materiál - baterie čtečky Honeywell - 1 755,00 09.01.2024 09.02.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 2696371 ISNO IT s.r.o., Uherčice, Uherčice 339

1 755,009

63598spotřeba vody - 453, 454 Červená 211,20 09.01.2024 26.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 32212 KONZUM, obchodní družstvo v Ús, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Tvardkova 119

211,201530

20232420vypracování podkladů projektové 108 900,00 09.01.2024 30.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 25905449 PROJEKCE s.r.o., Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika 318

108 900,001531

2024010066dle servisní smlouvy ECO 01 - 27 588,00 07.01.2024 21.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 27816451 Ki-Wi Digital s.r.o., Brno, Veveří, Lidická 971

27 588,0010

336038615BH-vodné od 16.9.-31.12.2023, čp.59 13 173,00 31.12.2023 24.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

13 173,001533

336035571BH-vodné od 16.9.-31.12.2023, čp.372 13 647,00 31.12.2023 23.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

13 647,001534

20230416BH-stočné čp. 372, za 4.čtvrtletí 2023 13 703,69 308 03.01.2024 24.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

13 703,691535

9240019BH- revizní práce čp.372- DPS 4 715,00 308 12.01.2024 26.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 5752701 DK VÝTAHY s.r.o., Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 18

4 715,001536

202300591výroba sloupků - oprava podesty u 3 203,00 12.01.2024 02.02.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 2587696 Petr Ješina, Červená Voda, Dolní Orlice 67

3 203,001537

20232419technická pomoc při přípravě 136 282,30 09.01.2024 23.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 25905449 PROJEKCE s.r.o., Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika 318

136 282,3011

2023782postkytnuté právní služby 10 648,00 10.01.2024 24.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 4236939 Advokátní kancelář Mačka & Nov, Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Husova 774

10 648,001539

2023097vypracování závěrečné zprávy o 26 620,00 29.12.2023 08.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 61062057 Lighting Projects Consulting s, Praha, Ruzyně, Na hůrce 1077

26 620,001540

20240010PDP - název stavby: Záchranná 213 328,50 11.01.2024 25.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 70144303 Vratislav Hoško, Štíty, Crhov 5

213 328,5013

237001751vodné, stočné - 16.9.-31.12.2023, 27 758,00 31.12.2023 14.01.2024 12.01.2024

Dodavatel: IČO: 48173398 Vodovody a kanalizace Jablonné, Jablonné nad Orlicí, Jablonné nad Orlicí, Slezská 3

27 758,001546

20230731zimní údržba 71 632,00 15.01.2024 30.01.2024 15.01.2024

Dodavatel: IČO: 1582836 Služby obce Červená Voda, s.r., Červená Voda 268

71 632,001541

2420021zásahový SW pro výjezdová vozidla - 15 899,00 15.01.2024 29.01.2024 15.01.2024

Dodavatel: IČO: 29254191 GINA Software s.r.o., Brno, Medlánky, Purkyňova 649

15 899,0014

12400008Duální RFID USB čtečka pro 2 891,90 15.01.2024 22.01.2024 16.01.2024

Dodavatel: IČO: 27622070 AQUAWELL (CZ) s.r.o., Hořovice, Hořovice, Vilová 1090

2 891,9016



Text Kč Zbývá VS KS

Datum

Vystavení Splatnosti Převzetí Úhradyč.

10022024technický dozor na akci: Střecha 99 861,30 16.01.2024 30.01.2024 16.01.2024

Dodavatel: IČO: 49306928 Švestka Miroslav, Červená Voda, Červená Voda 514

99 861,3017

124preventivní prohlídky 1 800,00 09.01.2024 09.02.2024 16.01.2024

Dodavatel: IČO: 44472315 MUDr.Ludmila Moravcová, prakti, Červená Voda, Červená Voda 330

1 800,0018

12240028Červenovodský zpravodaj 1/2024 6 249,60 11.01.2024 25.01.2024 17.01.2024

Dodavatel: IČO: 15030750 Grantis, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Třebovská 109

6 249,6015

92400824kancelářské potřeby - papír 2 233,42 17.01.2024 01.02.2024 17.01.2024

Dodavatel: IČO: 30988 OBZOR, výrobní družstvo Zlín, Zlín, Louky, Na Slanici 378

2 233,4222

3240012507poplatek za platební terminál 745,17 11.01.2024 10.02.2024 18.01.2024

Dodavatel: IČO: 3633144 Worldline Czech Republic s.r.o, Praha, Karlín, Rohanské nábřeží 670

745,171611

340240015nafta motorová - TS 2 441,00 17.01.2024 30.01.2024 18.01.2024

Dodavatel: IČO: 46506390 Agro Žamberk a.s., Žamberk, Žamberk, Zemědělská 1600

2 441,0019

202302812přeprava odpadu 26 474,80 31.12.2023 28.01.2024 18.01.2024

Dodavatel: IČO: 25853392 Stanislav Krobot s.r.o., Písařov

26 474,801612

12024svoz plastu, papíru, bioodpadu 17 424,00 12.01.2024 31.01.2024 18.01.2024

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

17 424,0020

32024svoz plastu, papíru, bioodpadu 15 972,00 12.01.2024 31.01.2024 18.01.2024

Dodavatel: IČO: 75156806 Jakub Mareš, Červená Voda, Červená Voda 310

15 972,0021

2504036656paušální poplatek za služby 406,00 17.01.2024 31.01.2024 18.01.2024

Dodavatel: IČO: 28501861 JABLOTRON SECURITY a.s., Praha, Chodov, K dubu 2328

406,0025

2024002kompletní razítko se štočkem - 5 994,34 18.01.2024 28.01.2024 19.01.2024

Dodavatel: IČO: 48610461 Jiří Opravil, Králíky, Králíky, Orlická 686

5 994,3426

230143rozúčtování celkových nákladů  - 17 230,00 16.11.2023 30.11.2023 22.01.2024

Dodavatel: IČO: 70951993 Sdružení obcí Orlicko, Žamberk, Masarykovo náměstí 166

17 230,001613

90101299údržba plynových přípojek - 145,20 31.12.2023 14.02.2024 22.01.2024

Dodavatel: IČO: 27935311 GasNet Služby, s.r.o., Brno, Zábrdovice, Plynárenská 499

145,201614

2024007fotografie pro propagační účely 1 000,00 22.01.2024 05.02.2024 22.01.2024

Dodavatel: IČO: 11730820 Martin Wawrzyczek, Červená Voda, Šanov 31

1 000,0023

24001změna č. 2 územního plánu 21 780,00 10.01.2024 24.01.2024 22.01.2024

Dodavatel: IČO: 42937680 Atelier \, Pardubice, Zelené Předměstí, Jiráskova 21

21 780,0024

240100135skládání hydraulickou rukou BESK 5 808,00 16.01.2024 26.01.2024 22.01.2024

Dodavatel: IČO: 28804597 Virtual Building s.r.o., Maleč, Maleč 41

5 808,0028

40421seminář - Velká novela zákona o 2 400,00 19.01.2024 02.02.2024 23.01.2024

Dodavatel: IČO: 28747429 VAVS s.r.o., Hradec Králové, Pražské Předměstí, Jungmannova

2 400,0027

590918005Kubota - servisní prohlídka 20 216,30 19.01.2024 29.01.2024 23.01.2024

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

20 216,3029

590918006Kubota - výměna chladiče 46 399,50 19.01.2024 29.01.2024 23.01.2024

Dodavatel: IČO: 60917598 ŽIVA zemědělská obchodní , a.s, Klášterec nad Orlicí 120

46 399,5030

24026SB-čtvrtletní servis programu 4 317,28 17.01.2024 31.01.2024 24.01.2024

Dodavatel: IČO: 27508145 JIRRA software s.r.o., Třebovice, Třebovice 238

4 317,2831

2400002BH-dezinsekční zásah proti 4 738,36 308 17.01.2024 31.01.2024 24.01.2024

Dodavatel: IČO: 66307694 Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř, Nekoř 74

4 738,3632

10240380BH-vyúčtování tepla za rok 2023 pro 25 301,00 15.01.2024 30.01.2024 24.01.2024

Dodavatel: IČO: 49810707 DÉMOS, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Chodská 1115

25 301,0033

10240383BH-vyúčtování tepla za rok 2023 pro -60 529,00 15.01.2024 30.01.2024 24.01.2024

Dodavatel: IČO: 49810707 DÉMOS, spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Chodská 1115

-60 529,0034

2400079rekonstrukce prodejních prostor v 1 087,79 308 18.01.2024 01.02.2024 24.01.2024

Dodavatel: IČO: 63197138 Luděk Skala, Libchavy, Dolní Libchavy 259

1 087,7935

79 037 721,10Celkem:

Zbývá uhradit: 5 462 599,50


